



**Azərbaycan Respublikasının Standartlaşdırma,  
Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi**

**Sənaye Mülkiyyəti Obyektlərinin Ekspertizası Mərkəzi  
(AzPatent)**

**RƏSMİ  
BÜLLETEN**

**ОФИЦИАЛЬНЫЙ  
БЮЛЛЕТЕНЬ**

# **SƏNAYE MÜLKİYYƏTİ**

**Əmtəə nişanları  
Coğrafi göstəricilər**

**1996-cı ildən  
nəşr edilir**

**Издается с  
1996 года**

**N 2015 1669**

**N 2015 1826**

**Dərc olunma  
tarixi:  
30.12.2015**

**Дата  
публикации:  
30.12.2015**

# **ПРОМЫШЛЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ**

**Товарные знаки  
Географические  
указания**

**№9  
Bakı - 2015**

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  
STANDARTLAŞDIRMA, METROLOGİYA VƏ PATENT ÜZRƏ  
DÖVLƏT KOMİTƏSİ  
RƏSMİ BÜLLETEN «SƏNAYE MÜLKİYYƏTİ»**

**Baş redaktor – Həsənov R.A.  
Baş redaktorun birinci müavini – Seyidov M.M.  
Məsul katib – Talıbov F.H.  
Redaksiya şurasının üzvləri – Hacıyev Z.T., Rüstəмова G.S., Hacıyev R.T.,  
Müslümov E.A., İsmayılov A.Q., Qocayev H.D.**

**АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ,  
МЕТРОЛОГИИ И ПАТЕНТАМ  
ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ "ПРОМЫШЛЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ"**

**Главный редактор – Гасанов Р.А.  
Первый заместитель главного редактора – Сеидов М.М.  
Ответственный секретарь - Талыбов Ф.Г.  
Редакционный совет – Гаджиев З.Т., Рустамова Г.С., Гаджиев Р.Т,  
Муслимов Э.А., Исмаилов А.Г., Годжаев Х.Д.**

**ƏMTƏƏ NİŞANLARINA AİD BİBLİOQRAFİK MƏLUMATLARIN  
MÜƏYYƏNLƏŞDİRİLMƏSİ ÜÇÜN BEYNƏLXALQ RƏQƏM KODLARI  
(İMÜT ST.60 STANDARTI)**

- (111) Qeydiyyatın nömrəsi
- (141) Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitdiyi tarix
- (151) Qeydiyyat tarixi
- (181) Qeydiyyat fəaliyyətinin bitdiyi tarix
- (210) Ərizə sənədinin nömrəsi
- (220) Ərizə sənədinin verilmə tarixi
- (310) Birinci ərizə sənədinə verilmiş nömrə
- (320) Birinci ərizə sənədinin tarixi
- (330) İMÜT 3-CÜ maddəsinin standartına müvafiq birinci ərizə sənədinin verildiyi ölkənin və ya beynəlxalq təşkilatın kodu
- (511) Nişanın qeydiyyatı üçün əmtəələrin və xidmətlərin Beynəlxalq təsnifatına uyğun sinifi (sinifləri), əmtəə və xidmətlərin siyahısı
- (526) Disklamasiya (əmtəə nişanının mühafizə olunmayan elementləri)
- (540) Nişanın təsviri
- (551) Nişanın kollektiv olmasına göstəriş
- (554) Həcmi nişan
- (526) Mühafizədən çıxarılan elementlər
- (580) Qeydiyyata aid hər hansı hərəkətin geydə alınma tarixi
- (591) Verilmiş rənglərə göstəriş
- (600) SSRİ şəhadətnamələrinin nömrələri və tarixləri
- (730) Əmtəə nişanı ərizəçisinin və ya sahibinin adı və ünvanı, ölkənin kodu
- (800) Madrid sazişi və protokolu üzrə əmtəə nişanlarının beynəlxalq qeydiyyatına dair məlumatların müəyyənləşdirilməsi

**МЕЖДУНАРОДНЫЕ ЦИФРОВЫЕ КОДЫ ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ  
БИБЛИОГРАФИЧЕСКИХ ДАННЫХ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ТОВАРНЫМ ЗНАКАМ  
(СТАНДАРТ ВОИС СТ.60)**

- (111) Номер регистрации
- (141) Дата прекращения правовой охраны товарного знака
- (151) Дата регистрации
- (181) Дата истечения срока действия регистрации
- (210) Номер заявки
- (220) Дата подачи заявки
- (310) Номер, присвоенный первой заявке
- (320) Дата подачи первой заявки
- (330) Код страны или международной организации по стандарту ВОИС ст.3, куда была подана первая заявка
- (511) Индексы Международной классификация товаров и услуг для регистрации знаков (Ниццкая классификация), перечень товаров и услуг
- (526) Дискламация (неохраняемые элементы товарного знака)
- (540) Воспроизведение знака
- (554) Объемный знак
- (551) Указание на то, что знак является коллективным
- (580) Дата записи какого-либо действия в отношении регистраций
- (591) Указание цвета или цветового сочетания
- (600) Номер и дата охранного документа СССР
- (730) Имя и адрес заявителя или владельца зарегистрированного знака, код страны
- (800) Идентификация данных, относящихся к международным регистрациям товарных знаков по Мадридскому соглашению и Мадридскому протоколу

## MÜNDƏRİCAT

### ƏMTƏƏ NİŞANLARI

Əmtəə nişanları.....	5
----------------------	---

### GÖSTƏRİCİLƏR

Əmtəə nişani şəhadətnamələrinin sistematik göstəricisi.....	88
Əmtəə nişani üzrə iddia sənədlərinin say göstəricisi.....	89
Əmtəə nişani şəhadətnamələrinin say göstəricisi.....	90

### BİLDİRİŞLƏR

Əmtəə nişanının sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi.....	91
Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin qeydiyyatı.....	92
Qeydiyyatda alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının dəyişdirilməsi.....	93
Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması.....	93
Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi.....	94

## СОДЕРЖАНИЕ

### ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ

Товарные знаки.....	5
---------------------	---

### УКАЗАТЕЛИ

Систематический указатель свидетельств на товарные знаки.....	88
Нумерационный указатель заявок на товарные знаки.....	89
Нумерационный указатель свидетельств на товарные знаки.....	90

### ИЗВЕЩЕНИЯ

Изменение наименования и адреса владельца товарного знака.....	91
Регистрация договора о передаче права на товарный знак.....	92
Изменение перечня товаров, в отношении которых зарегистрирован товарный знак.....	93
Продление срока действия регистрации товарного знака.....	93
Прекращение правовой охраны товарного знака.....	94

# ƏMTƏƏ NİŞANLARI ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ

(111) N 2015 1669

(151) 01.12.2015

(210) 2015 31768

(220) 19.01.2015

(181) 19.01.2025

(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee Company, a Washington Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US)

(540)

## VERISMO

(511) 07 - məişət və/və ya ticarət istifadəsi üçün elektrik qəhvə üyüdücüləri; qazlı içki hazırlayan maşınlar; elektrik süd köpükləndiriciləri; satış avtomatları.

11 - elektrik cihazlar, yəni daxili və kommərsiya istifadəsi üçün espresso hazırlayan, qəhvə hazırlayan, çaydanlar, dəm çaydanı, çay hazırlayanlar, içki isidici və su dispanserləri; su filtrləri, su filtrasiya və bunun üçün təmizləmə hissələri və ehtiyat kartriclər və filtrlər.

29 - içməli süd; ətirli süd; süddən hazırlanmış kokteylləri istisna olmaqla süddən hazırlanmış qida içkilər; tərkibində qəhvə olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində çay olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində meyvə şirəsi olan süddən hazırlanmış içkilər; meyvə tərkibli süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində şokolad olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində enerji olan süddən hazırlanmış içkilər; quru süd tozu; tərkibində qarışıq olan süddən hazırlanmış içkilər.

30 - qəhvə tərkibli içkilərin qarışığı; espresso tərkibli içkilərin qarışığı; Şokolad tərkibli içkilərin qarışığı; çay tərkibli içkilərin qarışığı; bitki çay tərkibli içkilərin qarışığı; qəhvə tərkibli içkilər; espresso tərkibli içkilər; şokolad tərkibli içkilər; çay tərkibli içkilər; bitki çay tərkibli içkilər; içkilər üçün efir yağlarını daxil etməyən ədviyyatlar.

32 - meyvə içkiləri, meyvə şirələri, meyvədən və şirədən hazırlanmış içkilər; maye və toz halında içki qarışıqları; içkilər üçün dadverici siropalar.

(511) 07 - электрические кофемолки для домашнего или коммерческого использования; машины для приготовления газированных напитков; электрические пенообразователи молока; торговый автомат.

11 - электрические приборы, а именно, кофеварки эспрессо, кофеварки, металлические чайники, чайник (для заварки), чаеварка, запарной аппарат для напитков и диспенсеры для воды для домашнего или коммерческого использования; фильтры для воды; части для фильтрация и очистки воды, а также картриджи и фильтры для их замены.

29 - питьевое молоко; молоко с вкусовыми наполнителями; молочные напитки на основе продуктов, исключая молочные коктейли; напитки на молочной основе, содержащие кофе, напитки на молочной основе, содержащий чай, напитки на молочной основе, содержащие фруктовый сок, напитки на молочной основе, содержащие фрукты, напитки на молочной основе, содержащие шоколад, молочные напитки на основе энергетических напитков, порошкообразное сухое молоко, молочные напитки на основе смесей.

30 - напитки на основе смеси кофе; напитки на основе смеси эспрессо; напитки на основе смеси шоколада; напитки на основе чая; напитки на основе смеси травяного чая; напитки на основе кофе; напитки на основе эспрессо; напитки на основе шоколада; напитки на основе чая; травяные напитки на основе чая; ароматизаторы, кроме эфирных масел, для напитков.

32 - фруктовые напитки; фруктовые соки; фрукты и напитки на основе сока; жидких и порошкообразных смесей для напитков; вкусовые сиропы для напитков.

(111) N 2015 1670

(151) 02.12.2015

(210) 2015 32040

(220) 31.03.2015

(181) 31.03.2025

(730) Ivanka Trump Marks LLC, 502 Park Avenue, New York, NY 10022, USA (US)

(540)

## IVANKA TRUMP

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, pardaxlama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetik

məmulatlar, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.

**25** - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri.

**41** - tərbiyə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**(511) 03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**(111) N 2015 1671**

**(151) 02.12.2015**

**(210) 2014 31525**

**(220) 31.10.2014**

**(181) 31.10.2024**

**(730) SCHLUMBERGER TECHNOLOGY B.V., Parkstraat 83-89, 2514 JG Den Haag, The Hague, The Netherlands (NL)**

**(540)**

## SBC

**(511) 35** - peşəkar idarəetmə sahəsində idarəetmə xidmətləri, neft, qazçıxarma və mədənçilik sənayesində kəşfiyyat işləri üçün texniki və təşkilati hazırlıq və tədqiqatlar; peşəkar idarəetmə sahəsində konsultasiya xidmətləri.

**(511) 35** - управленческие услуги в области профессионального менеджмента, техническая и организационная подготовка и исследования для разведки нефти и газа и добывающей промышленности; консультационные услуги в области профессионального управления.

**(111) N 2015 1672**

**(151) 02.12.2015**

**(210) 2014 31582**

**(220) 18.11.2014**

**(181) 18.11.2024**

**(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)**

**(540)**

## CARDIONOR

**(511) 05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurlar (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1673**

**(151) 02.12.2015**

**(210) 2014 31583**

**(220) 18.11.2014**

**(181) 18.11.2024**

**(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)**

**(540)**

## CILOSTOL

**(511) 05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1674****(151) 02.12.2015****(210) 2014 31587****(220) 18.11.2014****(181) 18.11.2024****(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)  
(540)**

# MAKROMIN

**(511) 05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1675****(151) 02.12.2015****(210) 2014 31588****(220) 18.11.2014****(181) 18.11.2024****(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)  
(540)**

# NEYROSTIN

**(511) 05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования

зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1676****(151) 02.12.2015****(210) 2014 31590****(220) 18.11.2014****(181) 18.11.2024****(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)  
(540)**

# CLARMON

**(511) 05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1677****(151) 02.12.2015****(210) 2014 31591****(220) 18.11.2014****(181) 18.11.2024****(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)  
(540)**

# DESCITAM

**(511) 05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и



гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1678

(151) 02.12.2015

(210) 2014 31592

(220) 18.11.2014

(181) 18.11.2024

(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)

(540)

## NORMOLEPT

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

(511) 05 - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1679

(151) 02.12.2015

(210) 2014 31593

(220) 18.11.2014

(181) 18.11.2024

(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)

(540)

## ORSEMID

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya

dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

(511) 05 - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1680

(151) 02.12.2015

(210) 2014 31594

(220) 18.11.2014

(181) 18.11.2024

(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)

(540)

## NYUKACIN

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

(511) 05 - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1681

(151) 02.12.2015

(210) 2014 31595

(220) 18.11.2014

(181) 18.11.2024

(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)

(540)

## TRIGREL

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi



məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1682**

**(151) 02.12.2015**

**(210) 2014 31596**

**(220) 18.11.2014**

**(181) 18.11.2024**

**(730) LABORATORIOS NORMON, S.A., Ronda de Valdecarrizo, 6, Tres Cantos, 28760, Madrid, Spain (ES)**

**(540)**

# AMICLAV

**(511) 05** - ərzaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, müalicə prosedurları (sarğılar) üçün materiallar; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; pestisidlər; funqisidlər, herbisidlər.

**(511) 05** - фармацевтическая, ветеринарная и гигиеническая продукция; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, материалы для лечебных процедур (перевязки); материалы для пломбирования зубов и зубных слепков; дезинфицирующие средства; пестициды; фунгициды, гербициды.

**(111) N 2015 1683**

**(151) 02.12.2015**

**(210) 2015 00729**

**(220) 20.10.2015**

**(181) 20.10.2025**

**(730) "K GROUP" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1134,BAKİ ŞƏHƏRİ NƏSİMİ RAYONU, 20 YANVAR, ev 3, m.13 (AZ)**

**(540)**

# BakıKART

**(526)** Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

**(591)** qırmızı, göy

**(511) 01** - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd təsərrüfatında, bağıçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlınması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.

**02** - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədiidəkorativ məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar.

**03** - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.

**04** - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar.

**05** - ərzaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastirlər, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; funqisidlər, herbisidlər.

**06** - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər.

**07** - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar.

**08** - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər.

**09** - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi,

paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; səs və ya təsvir yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatlara; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səs yazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq.

**10** - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar.

**11** - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitariya texniki qurğular.

**12** - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət edən aparatlar.

**13** - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı maddələr; fişənglər.

**14** - necib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.

**15** - musiqi alətləri.

**16** - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün materiallar; fotosəkillər; yazı kağızı malları; dəvətxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatlara istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.

**17** - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular.

**18** - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanlar, qamçılar, at yəhər-qayıışı və sərəcəliq malları.

**19** - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr.

**20** - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdən, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bıığından, tısbağaların qınından, balıqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən

məmulatlar.

**21** - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yıır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**22** - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ciyərlər, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı.

**23** - toxuculuq sapları və iplik.

**24** - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr.

**25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

**26** - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaqlar və iynələr; süni güllər.

**27** - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və üzlük materiallar.

**28** - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri.

**29** - ət, balıq, quş və ov quşu ət; ət ekstraktları; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

**30** - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

**31** - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni.

**32** - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

**33** - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

**34** - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

**35** - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

**36** - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.

**37** - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması.

**38** - telekommunikasiyalar.

**39** - nəqliyət; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

**40** - materialların emalı.

**41** - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin

təşkil.

**42** - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi.

**43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminatmə xidmətləri; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**45** - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri.

**(526)** Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

**(591)** красный, синий

**(511) 01** - химические продукты, предназначенные для использования в промышленных, научных целях, в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; необработанные синтетические смолы, необработанные пластические материалы; удобрения; составы для тушения огня; препараты для закалки и пайки металлов; препараты для консервирования пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие вещества для промышленных целей.

**02** - краски, олифы, лаки; защитные средства, предохраняющие металлы от коррозии и древесину от разрушения; красящие вещества; протравы; необработанные природные смолы; листовые и порошкообразные металлы, используемые для художественно-декоративных целей и художественной печати.

**03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**04** - технические масла и смазки; смазочные материалы; составы для поглощения, смачивания и связывания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осветительные материалы; фитили и свечи для освещения.

**05** - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных;

фунгициды, гербициды.

**06** - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлоконструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

**07** - машины и станки; двигатели (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); соединения и элементы передач (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с ручным управлением; инкубаторы.

**08** - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.

**09** - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасения и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений; магнитные носители информации, диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, оборудование для обработки информации и компьютеры; оборудование для тушения огня.

**10** - приборы и инструменты хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные; протезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедические изделия; материалы для наложения швов.

**11** - устройства для освещения, нагрева, получения пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределительные и санитарно-технические.

**12** - транспортные средства; аппараты, перемещающиеся по земле, воде и воздуху.

**13** - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки.

**14** - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

**15** - музыкальные инструменты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная

продукция; материалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и конторские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; клише типографские.

**17** - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из этих материалов, не относящиеся к другим классам; изделия из частично обработанных пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие трубы.

**18** - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сумки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**19** - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники.

**20** - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

**21** - домашняя или кухонная утварь и посуда (за исключением изготовленной из благородных металлов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключением кистей); материалы для щеточных изделий; приспособления для чистки и уборки; мочалки металлические; необработанное или частично обработанное стекло (за исключением строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам.

**22** - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим классам; набивочные материалы (за исключением из резиновых и пластических материалов); текстильное волокнистое сырье.

**23** - нити текстильные и пряжа.

**24** - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**26** - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавы и иглы; искусственные цветы.

**27** - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покрытия для полов; стенные обои и обивочные материалы, не текстильные.

**28** - игры, игрушки; гимнастические и спортивные товары, не относящиеся к другим классам; елочные украшения.

**29** - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

**30** - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

**31** - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**33** - алкогольные напитки (за исключением пива).

**34** - табак; курительные принадлежности; спички.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в том числе оптовая и розничная торговля.

**36** - страхование; финансовая деятельность; кредитное-денежные операции; операции с недвижимостью.

**37** - строительство; ремонт; установка оборудования.

**38** - телекоммуникации.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**40** - обработка материалов.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**42** - научные и технологические услуги и относящиеся к ним научные исследования и разработки; услуги по промышленному анализу и научным исследованиям; разработка и усовершенствование технического и программного обеспечения компьютеров; дизайн.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги;

услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индиви-дуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индиви-дуальных лиц, юридические услуги.

(111) N 2015 1684

(151) 03.12.2015

(210) 2014 30718

(220) 07.01.2014

(181) 07.01.2024

(730) Dong-A ST Co., Ltd., 64, CHEONHO-DAERO, DONGDAEMUN-GU, SEOUL, REPUBLIC OF KOREA (KR)

(540)

# Stillen

(591) göy

(511) 05 - həzmetmə üzvləri üçün əczaçılıq preparatları, dərman vasitələri və dərmanlar.

(591) синий

(511) 05 - фармацевтические препараты и лекарственные средства, медикаменты для пищеварительных органов.

(111) N 2015 1685

(151) 03.12.2015

(210) 2014 31367

(220) 23.09.2014

(181) 23.09.2024

(730) Mayekawa Mfg. Co., Ltd., 14-15, Botan 3-chome, Koto-ku, Tokyo 135-8482 JAPAN (JP)

(540)

# МАЙЕКАВА

(591) qırmızı, qara

(511) 07 - kompressorlar [maşınlar]; kompressorlar [maşınların detalları]; ərzaqların emal edilməsi və istehsalı üçün maşınlar və qurğular, o cümlədən onların hissələri; içkilərin emal edilməsi və istehsalı üçün maşınlar və qurğular, o cümlədən onların hissələri; istilik mübadilə ediciləri [maşınlar]; istilik mübadilə ediciləri [maşınların detalları].

**11** - havanın kondisiyalaşdırılması üçün aparatlar; dondurucu maşınlar və aparatlar; istilik nasoslu elektrik su qızdırıcıları; soyuducu maşınlar; buz

istehsalı üçün maşınlar; istilik mübadilə ediciləri [maşınların detalları olmayanlar].

(591) красный, черный

(511) 07 - компрессоры [машины]; компрессоры [детали машин]; машины и устройства для обработки и производства пищевых продуктов, в том числе части к ним; машины и устройства для обработки и производства напитков, в том числе части к ним; теплообменники [машины]; теплообменники [детали машин].

**11** - аппараты для кондиционирования воздуха; морозильные машины и аппараты; теплонасосные электрические водонагреватели; машины холодильные; машины для производства льда; теплообменники [не являющиеся деталями машин].

(111) N 2015 1686

(151) 08.12.2015

(210) 2014 30805

(220) 12.02.2014

(181) 12.02.2024

(730) The Research Foundation for Microbial Diseases of Osaka University, c/o Osaka University, 3-1 Yamadaoka, Suita-shi, Osaka 565-0871, Japan (JP)

(540)

# BIKEN

(511) 05 - əczaçılıq preparatları.

(511) 05 - фармацевтические препараты.

(111) N 2015 1687

(151) 03.12.2015

(210) 2014 31497

(220) 23.10.2014

(181) 23.10.2024

(730) Swiss Pharma International AG, Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, Switzerland

(CH)

(540)

# PROFILAKTIN

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri; insan üçün qida əlavələri; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей; пищевые добавки для человека; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей; пищевые добавки для человека; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды.

(111) N 2015 1688

(151) 03.12.2015

(210) 2014 31498

(220) 23.10.2014

(181) 23.10.2024

(730) Swiss Pharma International AG,  
Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, Switzerland  
(CH)  
(540)

(111) N 2015 1690

(151) 03.12.2015

(210) 2014 31500

(220) 23.10.2014

(181) 23.10.2024

(730) Swiss Pharma International AG,  
Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, Switzerland  
(CH)  
(540)

## ПРОФИЛАКТИН

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri; insan üçün qida əlavələri; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungusidlər.

(511) 05 - Фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей; пищевые добавки для человека; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды.

(111) N 2015 1689

(151) 03.12.2015

(210) 2014 31499

(220) 23.10.2014

(181) 23.10.2024

(730) Swiss Pharma International AG,  
Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, Switzerland  
(CH)  
(540)

## POLPRAM

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri; insan üçün qida əlavələri; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungusidlər.

## ПОЛПРАМ

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri; insan üçün qida əlavələri; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungusidlər.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей; пищевые добавки для человека; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды.

(111) N 2015 1691

(151) 03.12.2015

(210) 2014 31724

(220) 29.12.2014

(181) 29.12.2024

(730) TOSHIBA ELEVATOR KABUSHIKI KAISHA,  
72-34, Horikawa-cho, Saiwai-ku, Kawasaki-shi,  
Kanagawa, Japan (JP)  
(540)

## Kindmover

(511) 07 - eskalatorlar.

(511) 07 - эскалаторы.



(111) N 2015 1692  
(151) 03.12.2015  
(210) 2015 32004  
(220) 16.03.2015  
(181) 16.03.2025

(730) BESLER GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, Şeyhli Ramazanoğlu Mah. Mahmut Bayram Cad. No:88 Pendik İstanbul TURKEY (TR)  
(540)

## BES CHOCO

(526) Əmtəə nişanında "CHOCO" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu ət; ət ekstraktları; konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istiliklə emal edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

(526) Торговая марка "CHOCO" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, замороженные, сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

(111) N 2015 1693  
(151) 03.12.2015  
(210) 2014 31726  
(220) 29.12.2014  
(181) 29.12.2024

(730) FCA US LLC (the State of Delaware), 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, USA (US)  
(540)

## CHARGER

(511) 12 - avtomobillər və onların hissələri.

(511) 12 - автомобили и части к ним.

(111) N 2015 1694  
(151) 03.12.2015  
(210) 2014 31727  
(220) 29.12.2014  
(181) 29.12.2024

(730) FCA US LLC (the State of Delaware), 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, USA (US)  
(540)

## CHALLENGER

(511) 12 - avtomobillər və onların hissələri.

(511) 12 - автомобили и части к ним.

(111) N 2015 1695  
(151) 03.12.2015  
(210) 2014 31728  
(220) 29.12.2014  
(181) 29.12.2024

(730) FCA US LLC (the State of Delaware), 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, USA (US)  
(540)

## HELLCAT

(511) 12 - avtomobil və onların hissələri; avtomobillər üçün mühərriklər və onların hissələri.

(511) 12 - автомобили и части к ним; двигатели для автомобилей и части к ним.

(111) N 2015 1696  
(151) 04.12.2015  
(210) 2015 00739  
(220) 27.10.2015  
(181) 27.10.2025

(730) "Ekomobil" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1126, Bakı şəh., Xətai r-nu, Sadıqcan (Əhmədli Qəs), ev 4 mən. 43 (AZ)  
(540)



(591) tünd yaşıl, açıq yaşıl

(511) 35 - elektriklə işləyən nəqliyyat vasitələrinin satışı.

(591) темно-зеленый, светло-зеленый

(511) 35 - продажа электрических транспортных средств.

(111) N 2015 1697  
(151) 07.12.2015



(210) 2014 31716

(220) 26.12.2014

(181) 26.12.2024

(730) Abbott Laboratories, 100 Abbott Park Road,  
Abbott Park, Illinois, USA, 60064 (US)

(540)



(511) 01 - nəzarət preparatları və tibbi diaqnostika alətləri üçün mayələrin kalibrlənməsi; in vitro diaqnostik test və/və ya analizi üçün istifadə olunan nəzarət preparatları və laboratoriya alətləri üçün mayələrin kalibrlənməsi; tibbi diaqnoz və/və ya analiz üçün kimyəvi reaktivlər; laboratoriya istifadəsi üçün reaktivlər; DNT primerləri; DNT zondları; nüvə turşularını bioloji nümunələrdən çıxarmaq üçün istifadə olunan maddələr; biotexnologiya sahəsində istifadə üçün polimeraza və qoruyucu vasitələr; nuklein turşu sıralarının, nuklein turşuların, genetik materialların, infeksiyon amillər və/və ya patogenlərin təhlil və müəyyən edilməsi məqsədilə istifadə edilən kimyəvi maddələr; nuklein turşu sıralarının, nuklein turşuların, genetik materialların, infeksiyon amillər və/və ya patogenlərin təhlil və müəyyən edilməsi üçün diaqnostik preparatlar; DNT hasilatına nəzarət; RNT hasilatına nəzarət; mənfəi nəzarət; həllərin kalibrlənməsi; laboratoriya tədqiqatları üçün nümunə hazırlanması dəstləri.

05 - əczaçılıq preparatları; diabet monitorinqi üçün tibbi reaktivlər; qanda qlükoza səviyyəsinin monitorinqi istifadə üçün tibbi test zolaqları; qanda keton səviyyəsi monitorinqi istifadə üçün tibbi test zolaqları; diaqnostik reaktivlər; tibbi diaqnostik reaktivlər; tibbi məqsədlər üçün diaqnostik preparatlar; diaqnostika üçün sınaq dəstləri; oftalmoloji cərrahiyyədə irriqantlar kimi istifadə üçün sterilizə olunmuş duzlu məhlullar daxil olmaqla duzlu məhlullar; sürtgü və nəmləndirici məhlullar daxil olmaqla, oftalmoloji preparatlar və formullar; kontakt linza baxım preparatları, həmçinin məhlul və ya tabletlər formasında olmaqla, dezinfeksiya, təmizləmə, islatma, zərərsizləşdirmə, örtmə, nəmləndirmə, saxlama üçün kontakt linzalar; kontakt linzalar üçün yağlayıcı maddə olan göz damcıları; göz damcıları da daxil olmaqla, oftalmoloji göz müalicələri və preparatlar; oftalmoloji preparatlarda antimikrob xüsusiyyətlərə malik konservləşdirici kimi istifadə olunan natrium xlor; müalicəvi salfetlər; dezinfeksiya olunmuş salfetlər; göz salfetləri; üz salfetləri; həll dezinfeksiyaedici; məhlullar gözü yuma və gözə qulluq məhlullar, müalicələr və preparatlar; intraokulyar istifadə üçün hiyaluronik turşu məhlulu;

portativ qan analizatorları istifadə üçün daxil olmaqla tibbi məqsədlər üçün reaktivlər; qida əlavələri; tibbi istifadə üçün uyğunlaşdırılmış pəhriz qida maddələri; ağızdan və ya zond yolu ilə qidalanma üçün qida əlavələri; yeməyi əvəz kimi istifadə edilən qida əlavələri; insan istifadə üçün maye və ya toz qida əlavələri; yeməyin əvəz edilməsi üçün qidalandırıcı vitaminləşdirilmiş içkilər və tozlar; yeməyi əvəz kimi istifadə edilən qidalandırıcı enerji barları və yeməyi əvəz kimi istifadə edilən əlavə barlar; uşaq qida preparatları; uşaqlar üçün qida əlavələri; uşaq reseptləri; körpələr üçün ərzaq; doğum əvvəli vitaminlər; laktasiya dövründə vitamin; elektrolit tipli əvəzedici məhlullar; insanlar üçün pəhriz əlavələr; həşərat qovucular; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərinin və/və ya patogenlərin tibbi analizi və identifikasiyası üçün qarışıqlar və reaktivlər; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərinin və/və ya patogenlərin tibbi analizi və identifikasiyası üçün reaktivlər və təhlillərdən ibarət olan tibbi diaqnostika dəstləri; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərinin və/və ya patogenlərin tibbi analizi və identifikasiyası üçün tibbi diaqnostik preparatlar; tibbi nümunə hazırlayan dəstlər.

09 - diabetin idarə edilməsi üçün istifadə olunan proqramlar da daxil olmaqla proqram təminatı; qan seçim alətləri; qanın, bədən mayələrinin və/və ya toxumaların ölçülməsi, sınağı və analizi üçün laboratoriya analizatorları; hematoloji analizatorlar; kliniki kimya analizatorları; immunoloji analizatorları; avtomatlaşdırılmış kliniki molekulyar laboratoriya alətləri; laboratoriya nümunə hasilatı alətləri; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərinin və/və ya patogenlərin tibbi analizi üçün sekvensorlar, spektrometrlər, sensorlar və kompüterlərdən təşkil edilmiş molekulyar diaqnostika sistemləri; mikrobioloji seçim və identifikasiya üçün laboratoriya alətləri; nuklein turşu ardıcılığının, patogenin müəyyənləşdirilməsi üçün nuklein turşularının, narkotikaya qarşı müqavimət xüsusiyyətlərinin və məhkəmə ekspertizasının profillərinin identifikasiyası və təhlili üçün kompüter proqram və təchizatı; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərinin və/və ya patogenlərin tibbi analizi üçün laboratoriya aparatları, yeni, molekulyar diaqnostika sensorlar; ön emal, alətlərə nəzarət, məlumatların təhlili və molekulyar diaqnostika alətləri üçün hesabatlar üçün kompüter proqram təminatı; laboratoriya və elmi aparat və alətləri daxil olmaqla kompüter avadanlıqları və proqram təminatı; tibbi diaqnostik cihazları və alətləri daxil olmaqla tibbi diaqnostika sahəsində kompüter avadanlıqları və proqram təminatı; in vitro diaqnostik alətləri üçün təlimat vərəqələri, laboratoriya

avtomatlaşdırma sistemləri və müvafiq proqram təminatı və təlimatlar da daxil olmaqla elektron nəşrlər; tibbi diaqnostik alətləri üçün məlumatların idarə edilməsi proqramı; hematoloji analizatorları, kliniki kimya analizatorları, immunoloji analizatorlar və qan seçim alətləri üçün məlumatların idarə edilməsi proqramı; tibbi diaqnostika alətləri üçün kompüter proqram təminatı və avadanlıq; hematoloji analizatorlar, kliniki kimya analizatorlar, immunoloji analizatorlar və qan seçim alətləri üçün kompüter proqram təminatı və avadanlıq; tibbi diaqnostik laboratoriya alətləri arasında interfeysin idarə olunması üçün proqram təminatı və avadanlıq; tibbi diaqnostika laboratoriyasının fəaliyyətinin idarə olunması üçün proqram təminatı və avadanlıq; laboratoriya məlumatlarının idarə olunması üçün proqram və avadanlıq; tibbi və/və ya laborator-diaqnostik alətlərinin təchiz olunması və/və ya monitorinqi üçün kompüter proqramı və avadanlığı; tibbi və / və ya laborator-diaqnostik alətləri ilə bağlı nasazlığın aradan götürülməsi üçün kompüter proqramı və avadanlıq; diaqnostik tibbi test məlumatların emalı üçün kompüter proqram təminatı; tibbi diaqnostik testdə istifadə üçün kompüter proqram təminatı və avadanlıq; in vitro diaqnostik alətlərinin uzaqdan monitorinqi üçün avadanlıq və proqram təminatı; DNT və RNT nümunələrinin ayrılması və təmizlənməsində istifadə üçün qatran çəkilmiş sütunlar; oftalmoloji əməliyyat zamanı istifadə üçün kompüter proqramı; fəkiç intraokulyar linzaların refraktiv gücünün hesablanması üçün proqram; tibbi cihazlar və göz əməliyyatı zamanı istifadə üçün oftalmoloji cərrahi maşınların nəzarəti üçün kompüter proqram təminatı; görmənin korreksiyası və/və ya genişləndirilməsi üçün eynəklər və kontakt linzalar; maqnetik oftalmoloji lazer cərrahiyyəsi sistemləri ilə istifadə üçün xəstənin məlumatlarının kodlanmış smart kartları; qan testi alətlərinin dəstəkləyən kompüter proqram təminatı və avadanlıq; qan testi sahəsində məlumatların idarə edilməsi proqramı və avadanlıq; tibbi diaqnostika alətlərindən istifadə etmək üçün məlumatların idarə edilməsi proqramı və avadanlıq; qan analizatorları üçün məlumatların idarə olunması proqram təminatı və avadanlıqları arasında məlumatların ötürülməsinin idarə olunması sahəsində məlumatların idarə edilməsi proqramı və avadanlığı; qan testi alətlərinin və/və ya tibbi diaqnostik alətlərinin uzaqdan monitorinqi üçün kompüter proqram təminatı və avadanlıq; məlumatların emalı avadanlığı və aparatları; elektron cihazlar üçün proqramlar; elmi aparat və alətlər və onların hissələri və parçaları; laboratoriya aparat və alətləri və onların hissələri və parçaları; sekvensorlar; spektrometrlər; sensorlar; biyosensorlar; termosaykllar; təmizləyici aparatlar (dezalterlər); nümunə hazırlayan alətlər; kolleksiya

cihazları və laboratoriya cihazlarından ibarət olan test və kolleksiya dəstləri; laboratoriya konteynerləri; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərinin və/və ya patogenlərin tibbi analizi üçün identifikasiya, virusun genotipi və xarakteristikasını öyrənməyə imkan verən bio-identifikasiya cihazları; DNT hazırlığı üçün kürəcik döyülməsi boruları; RNT hazırlıq kürəcik döyülməsi boruları; DNT hazırlıq prosesi boruları; RNT hazırlıq prosesi boruları; DNT hazırlığı üçün ifraz edən borular; RNT hazırlığı üçün ifraz edən borular; ferment qarışığı flakonlar; ferment qarışığı borular; xüsusi olaraq tədqiqat və diaqnostik laboratoriyalarda istifadə üçün xüsusilə məlumatların əlaqəsini təmin etmək məqsədilə proqramlar; bütün qeyd olunan mallar üçün hissələri və parçaları.

**10** - tibbi cihazlar; tibbi aparat və diabet monitorinqi üçün alətlər; qanda qlükoza nəzarəti; qanda qlükozanın sensorları; qanda keton nəzarəti; qan keton sensorları; diabet monitorinqi məqsədləri üçün qanın rəsmi və ya nümunəsi üçün aparatlar; qanda seçim alətləri; qanın, bədən mayələrinin və /və ya toxumanın ölçülməsi, yoxlanılması, təhlili; in vitro diaqnostik test və /və ya təhlil üçün tibbi diaqnostik alətləri; hematoloji analizatorlar; kliniki kimya analizatorları; immunoloji analizatorlar; in vitro diaqnostik test və/və ya təhlil üçün laboratoriya alətləri; tibbi diaqnostika sahəsində istifadə üçün laboratoriya avadanlıqları; tibbi diaqnostika sahəsində istifadə üçün məlumatların idarə olunması və laboratoriya avtomatlaşdırma sistemləri; molekulyar diaqnostika alətləri; mikrob seçim və identifikasiyası üçün laboratoriya alətləri; laboratoriya aparatları, yeni, nuklein turşusu ardıcılığı, nuklein turşuları, genetik materialları, infeksiyon agentlər və/və ya patogenlər təhlili üçün molekulyar diaqnostika sensorları; oftalmoloji istifadə, yəni, lazer sistemləri üçün axtaran, göstərən, istiqamətləndirən cihazlardan və lazerdən və onların struktur hissələrindən ibarət olan tibbi cihazlar; katarakt əməliyyatı və vitrektomi zamanı istifadə üçün oftalmoloji cərrahi maşınlar; cərrahi və tibb oftalmoloji aparat və alətləri daşınması, tutulması və saxlanması üçün xüsusi olaraq uyğunlaşdırılmış qablar; cərrahi və ya tibbi aparatların və alətlərin fəaliyyəti və ya nəzarəti üçün uzaqdan idarə; fakoemuslififikasiya cərrahiyyə və yuxarıda qeyd olunan mallar üçün vitrektomi və proqram təminatı zamanı istifadə üçün cərrahi əl aləti; bıçaqlar ülgüclər, iynələr, aspirasiya və sulama ucluqları və borular; maye paketləri, əl alətləri, tibbi göz yastıqçıqlar, qoruyucu örtüklər və qablar və drenaj yastıqları; intraokulyar hipertansiyon və qlaukomanın qarşısının alınması və müalicəsi zamanı istifadə olunan okulyar implantlar; kapsulyar gərilmə halqaları; okulyar implantlar; göz içi linzalar; cərrahi əl alətləri, maşınlar, aparat və alətləri; tibbi

maşınlar, aparat və alətləri, həmçinin intraokulyar lens implantasiya və çatdırılması sistemini; tibbi lazerlər; gözə lazer enerjinin çatdırılması üçün lazer qaynağı və optikasından ibarət olan oftalmoloji cərrahiyyə sistemləri; oftalmoloji diaqnostik avadanlıq; oftalmoloji əməliyyat zamanı istifadə üçün aberrometrlər; tibbi cihazlar və cərrahi sistemləri; lazer ablasyon əməliyyatı ilə bağlı ola bilən refraktiv diaqnostika və topoqrafik ölçülmə üçün bir qəbul etmə cihazı; cərrahi tibbi, stomatoloji və baytarlıq aparat və alətləri; diaqnostika və/və ya müalicə üçün oftalmoloji və/və ya optometrik aparat; görmənin düzəldilməsi və / və ya genişləndirilməsi üçün aparat; görmənin düzəldilməsi və/və ya genişləndirilməsi üçün intraokulyar cihazlar; oftalmoloji əməliyyat zamanı xəstələrin idarə edilməsi üçün hialuron turşusu olan şprisler, o cümlədən tibbi cihazlar; stentlər; kateterlər; yardımçı naqillər; biosovurucu stentlər; dərman ifraz edən stentlər; kateterlər və stentlər üçün körpü; tibbi diaqnostik məqsədlər üçün qanın təhlili alətləri və sistemləri; portativ qanın analizatorlarında istifadə üçün reaktivlərdən ibarət olan kartriclər; tibb alətləri və diaqnostik məqsədli sekvensorlar üçün aparat; sekvensorlar; spektrometrlər; sensorlar; biyosensorlar; termosaykılar; təmizləyici aparatlar (dezalterlər); nümunə hazırlayan alətlər; kolleksiya cihazları və laboratoriya cihazlarından ibarət olan test və kolleksiya dəstləri; laboratoriya konteynerləri; nuklein turşu ardıcılığın, nuklein turşuların, genetik materialları, infeksiyon amillərin və/və ya patogenlərin tibbi analizi üçün identifikasiya, virusun genotipi və xarakteristikasını öyrənməyə imkan verən bioidentifikasiya cihazlar; DNT hazırlığı üçün kürəcik döyülməsi boruları; RNT hazırlıq kürəcik döyülməsi boruları; DNT hazırlıq prosesi boruları; RNT hazırlıq prosesi boruları; DNT hazırlığı üçün ifraz edən borular; RNT hazırlığı üçün ifraz edən borular; ferment qarışığı flakonlar və borular; nümunənin hazırlanması, duzu ayırma və termal dövrüyyə üçün alətlər; baytarlıq istifadəsi üçün ölçülü sprey çatdırılma cihazı vasitəsilə tərkibində meloksikama aid bukal spreynin formulası olan narkotik maddə ilə dolu sprey; uzunluq ölçən cihaz, neşətlər, test zolaqları və baytarlıq istifadəsi üçün nəzarət məhlulu daxil olmaqla müalicə-diaqnostika cihazı və sistemi; bütün qeyd olunan mallar üçün hissələri və parçalar.

**29** - süd və süd əsaslı məhsulları; toz süd preparatlar; süd törəmələri; süd törəmələri olan preparatlar; soy və ya zərdab protein bazası ilə hazırlanan qida barları; süd əsaslı protein qida içkilər.

**32** - tərkibində zülallı qida içkiləri olan toz halında zərdab; tərkibində süd olmayan, zülallı qida içkiləri olan toz halında soya.

**41** - təhsil və təlim; simpoziumlar və seminarlar və bununla birgə paylanmış, həmçinin qidalanma sahəsində və oftalmoloji cərrahiyyə sistemləri və

cihazlarının istifadəsində, istismarında və praktiki inkişafında bununla birgə istifadə edilən təlim materialları; kollokviumların, konfransların, konqreslərin və simpoziumların təşkili və keçirilməsi; idman və mədəni fəaliyyətlər.

**44** - insan bədəninin vəziyyətinin diaqnostikası da daxil olmaqla tibbi xidmətlər; tibbi diaqnostika sahəsində məlumatla təchiz etmək; göz xəstəlikləri və buna səbəb olan halların müalicəsi; oftalmoloji cərrahiyyə; görmənin düzəldilməsi və yaxşılaşdırılması üçün lazer və digər cərrahi proseduralar; tibb işçiləri və tibb xəstələr üçün oftalmoloji tibbi cihazlar haqqında məlumatları özündə əks etdirən internet sahifəsi ilə təmin etmək; diaqnoz və müalicə.

**45** - yenilik, elm, sağlamlıq xidmətlərindən istifadə, ictimaiyyətin cəlb edilməsi, ətraf mühitin qorunması, sağlam həyat və sağlamlığı təbliğ edən qlobal vətəndaşlıq və korporativ sosial məsuliyyət proqramlarının təşviq edilməsi.

**(511) 01** - контроль подготовки и жидкости для калибровки медицинских диагностических инструментов; контроль подготовки и калибровочных жидкостей для лабораторных инструментов, используемых для диагностики в лабораторных условиях, тестирования и/или анализа; химические реактивы для медицинской диагностики и/или анализа; реагенты для лабораторного использования; ДНК-праймеры; ДНК-зондов; вещества, используемые для извлечения нуклеиновых кислот из биологических образцов; - полимеразы и буферы для использования в области биотехнологии; химические вещества для использования в анализе и идентификации последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; соединений и реагентов для использования в анализе и идентификации последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала; диагностические наборы, включающие реагенты и методы для анализа и идентификации последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или возбудителей инфекционных заболеваний; диагностические препараты для анализа и идентификации последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; контроль экстракции ДНК; контроль экстракции РНК; отрицательный контроль; калибровки решений; комплекты образцов подготовки для проведения лабораторных исследований.

**05** - фармацевтические препараты; медицинские

реагенты для мониторинга диабета; медицинские тест-полоски для использования в области мониторинга уровня глюкозы в крови; медицинские тест-полоски для использования в мониторинге крови кетоновых уровней; реагенты диагностические, медицинские диагностические реагенты; диагностические препараты для медицинских целей; диагностические тест-наборы; солевые растворы, в том числе стерильных солевых растворов для использования в качестве irrigants в офтальмологической хирургии; офтальмологические препараты и составы, в том числе смазки и вторичного раствора забочивания; контактные линзы помощи препаратов, включая растворы для дезинфекции, очистки, увлажнения, нейтрализации, демпфирования, замачивание, хранения и промывания контактных линз, в том числе в растворе или в виде таблеток; глазные капли для контактных линз; офтальмологические процедуры по уходу за глазами и препараты, включая глазные капли; хлорит натрия используется в качестве консерванта с антимикробными свойствами в офтальмологических препаратах; лечебные салфетки; дезинфицированные салфетки; салфетки для век; салфетки для лица; дезинфицирующие растворы; процедуры и препараты для промывания глаз и по уходу за глазами; искусственные слезы; лечебные капли; Раствор гиалуроновой кислоты для внутриглазного использования; Реагенты для медицинских целей, в том числе для использования в портативных анализаторов крови; пищевые добавки; реактивы для медицинских целей, в том числе для использования в портативные анализаторы крови; пищевые добавки; диетические пищевые вещества для медицинских целей; пищевые добавки для перорального или зондового кормления; пищевые добавки, которые будут использоваться в качестве замены еды; жидкие или порошкообразные питательные добавки для использования человеком; питательно крепленые напитки и порошки для замены еды; питательные энергетические батончики для использования в качестве пищи для замены и дополнительные батончики для использования как заменитель еды; детские питательные препараты; пищевые добавки для детей; молочные смеси; питание для детей; витамины для беременных; витамины для лактации; замена раствора электролита; пищевые добавки для человека; репелленты; соединений и реагентов для медицинского анализа и идентификации последовательностей

нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; медицинские диагностические наборы, включающие реагенты и методы для анализа и идентификации последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; медицинские диагностические препараты для анализа и идентификации последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; медицинская подготовка аптечки.

**09** - компьютерное программное обеспечение, включая приложения, используемые в управлении диабетом; скрининг крови инструментов; лабораторные анализаторы для измерения, тестирования и анализа крови, биологических жидкостей и/или ткани; гематологические анализаторы; анализаторы клинической химии; иммуноферментные анализаторы; автоматизированные лаборатории инструментов клинической молекулярной; лабораторный образец извлечения инструментов; молекулярно-диагностических систем, состоящей из секвенсоров, спектрометры, датчики и компьютеры, для анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; лабораторные приборы для микробиологического скрининга и идентификации; компьютерное программное обеспечение и аппаратные средства для идентификации и анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот для патогена идентичности, характеристики устойчивости к лекарственным средствам и судебно-профилей; лабораторное оборудование, а именно, молекулярные диагностические датчики для анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетических материалов, инфекционных агентов и / или патогенов; программное обеспечение для предварительной обработки, управления приборами, анализа и представления данных для молекулярных диагностических инструментов; компьютеры и программное обеспечение, включая лабораторные и научные приборы и инструментов; компьютеры и программное обеспечение в области медицинской диагностики том числе и для медицинской диагностики аппаратуры и инструментов; электронные издания, в том числе инструкции листов и пособий для диагностических приборов в лабораторных условиях, лаборатории систем

автоматизации, и соответствующего программного обеспечения; программное обеспечение управления данными для медицинских диагностических приборов; программное обеспечение управления данными для гематологических анализаторов, анализаторов клинической химии, иммуноферментный анализаторы крови и скрининга инструменты; компьютерное программное и аппаратное обеспечение для медицинских диагностических приборов; компьютерное программное и аппаратное обеспечение для гематологических анализаторов, анализаторов клинической химии, иммуноферментный анализаторы крови и скрининга инструменты; компьютерное программное и аппаратное обеспечение для управления интерфейсом между лечебно-диагностического лабораторного оборудования; компьютерное программное и аппаратное обеспечение для управления медико-диагностическая лаборатория рабочих процессов; лаборатория управления информацией программного и аппаратного обеспечения; компьютерное программное обеспечение и аппаратные средства для поддержки и / или контроля медицинских и / или лабораторных диагностических инструментов; компьютерное программное и аппаратное обеспечение для поиска и устранения неисправностей в отношении медицинских и / или лабораторных диагностических приборов; программное обеспечение для обработки диагностических медицинских испытаний данных; программное обеспечение и аппаратные средства для использования в лечебно-диагностическом тестировании; аппаратное и программное обеспечение для удаленного мониторинга в пробирке диагностических инструментов; к столбцы, предварительно упакованные с смолы для использования в процессах разделения и очистки ДНК и РНК проб; компьютерное программное обеспечение для использования во время глазной хирургии; программное обеспечение для расчета преломления, факических интраокулярных линз; программное обеспечение для управления медицинскими приборами и офтальмологическими хирургическими машинами для использования во время глазной хирургии; очки для коррекции зрения и / или улучшения и контактных линз; магнитная кодировка пациентской смарт-карт данных для использования с офтальмологической лазерной хирургии систем; компьютерное программное обеспечение и аппаратных средств поддержки тестирования инструментов для крови;

управление данными программного и аппаратного обеспечения в области тестирования крови; программное обеспечение управления данными и оборудование для медицинских диагностических инструментов; управление данными программного и аппаратного обеспечения в области управления данных связи между данными управления программного и аппаратного обеспечения для анализаторы крови; компьютерное программное и аппаратное обеспечение для удаленного мониторинга крови, инструменты тестирования и / или медицинские диагностические приборы; оборудование для обработки данных и аппаратуры; приложения для электронных устройств; научные приборы и инструменты, их части и фитинги; лабораторные приборы и инструменты, их части и фитинги; секвенсоры; спектрометры; датчики; биосенсоры; амплификаторы; опреснители; пробоподготовки инструментов; тестирование и сборки комплектов, состоящие из коллекции аппаратов и лабораторных приборов; лабораторные контейнеры; био-идентификационные устройства, которые позволяет идентифицировать, генотипировать и давать характеристику для анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетических материалов, инфекционных агентов и / или патогенов; подготовка ДНК гранул для пульсации пробирок; получение РНК гранул для пульсации пробирок; процесс подготовки ДНК пробирок; процесс подготовки РНК пробирок; ДНК подготовка элюирования пробирок; получение РНК элюированных пробирок; флаконы смеси ферментов; ферментные пробирки для смеси; компьютерные программы, в частности, чтобы данные взаимодействия, в частности, для использования в исследовательских и диагностических лабораторий; части и принадлежности для всех вышеперечисленных товаров.

**10** - медицинские приборы; медицинские аппараты и приборы контроля диабета; мониторы глюкозы в крови; датчики уровня глюкозы в крови; мониторинг кетонов в крови; датчики кетонов в крови; прибор для черчения или забора крови для целей мониторинга диабета; скрининга крови инструменты; лабораторные анализаторы для измерения, тестирования и анализа крови, жидкости организма и / или тканей; медицинских диагностических инструментов для экстракорпорального диагностического тестирования и / или анализа в; гематология анализаторов; клинические анализаторы химии;

иммунологические анализаторы; лабораторные приборы для экстракорпорального диагностического тестирования и / или анализа; лабораторные оборудования для использования в области медицинской диагностики; управление данными и лаборатории систем автоматизации для использования в области медицинской диагностики; молекулярно- диагностические приборы; лабораторные приборы для микробиологического скрининга и идентификации; лабораторная аппаратура, а именно молекулярной диагностики датчиков для анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; медицинское оборудование для офтальмологического применения, а именно, лазерные системы, состоящей из сканирования, обработки изображений, направляющие устройства и лазеры, и структурные части; для глазной хирургии машин для использования во время операции по удалению катаракты и витрэктомии; лабораторная аппаратура, а именно молекулярной диагностики датчиков для анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетического материала, инфекционных агентов и/или патогенов; медицинское оборудование для офтальмологического применения, а именно, лазерные системы, состоящей из сканирования, обработки изображений, направляющие устройства и лазеры, и структурные части; для глазной хирургии машин для использования во время операции по удалению катаракты и витрэктомии; флюидные пакеты, наконечники, медицинские подушечки для глаз, щиты и лотки и дренажные мешки; глазные имплантаты, используемые в профилактике и лечении внутриглазной гипертензии и глаукомы; капсулярная натяжка колец; глазные имплантаты; интраокулярные линзы; хирургические ручные инструменты, машины, аппараты и приборы; медицинские машины, аппараты и приборы, в том числе, имплантации интраокулярной линзы и системы доставки; медицинские лазеры; офтальмологических хирургических систем состоит из источника лазерного излучения и оптики для доставки энергии лазерного излучения для глаз; глазной диагностики оборудования; аберрометры для использования во время глазной хирургии; медицинские приборы и хирургические системы; измерительное устройство для преломления диагностики и топографической измерения, которые могут быть связаны с лазерной абляции хирургии; хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные приборы и

инструменты; офтальмологическое и / или оптометрическое аппарат для диагностики и / или лечения; устройство для коррекции зрения и / или усиления; интраокулярные устройства для коррекции зрения и / или усиления; Медицинские устройства, включая шприцы, содержащих гиалуроновую кислоту для введения пациентам во время глазной хирургии; стенты; катетеры; направляющие тросы; биоабсорбируемые стенты; стентов с лекарственным покрытием; леса для катетеров и стентов; анализирующие приборы крови и системы для медицинских диагностических целей; картриджи, содержащие реагенты для использования в портативных анализаторов крови; медицинские приборы и аппаратура для диагностических целей секвенсоров; спектрометры; датчики; биосенсоры; амплификаторы; опреснители; пробоподготовки инструментов; тестирование и сбор комплектов, состоящие из коллекции аппарата и лабораторных приборов; лабораторные контейнеры; био-идентификации устройства, что позволяет идентифицировать, генотипирование и характеристику для анализа последовательностей нуклеиновых кислот, нуклеиновых кислот, генетических материалов, инфекционных агентов и / или патогенов; ДНК подготовка гранул для пульсации пробирок; получение РНК гранул для пульсации пробирок; ДНК подготовка элюирования пробирки; получение РНК элюирования пробирки; фермент пробирки и флаконы смеси; приборы для пробоподготовки, обессоливание и термоциклирования; Препарат заполненные распылением, состоящий из ингибитор неустойчивых глины композиции распылением мелоксикама через дозирующий доставки спрей устройства для применения в ветеринарии; Медицинское диагностическое устройство, и системы, в том числе ручного прибора, ланцеты, тест-полосок и контрольного раствора для применения в ветеринарии; части и принадлежности для всех вышеперечисленных товаров.

**29** - молоко и молочные продукты; порошкообразные молочные препараты; производные молока; препараты, содержащие производные молока; готовые к употреблению пищевой концентрат с соей или сыворотки на базе белка; готовые к употреблению молочные пищевых продуктов на основе напитков из белковых продуктов.

**32** - порошок на основе сыворотки напитков из белковых продуктов; порошок на основе соевого белка из пищевых напитков (не заменитель молока).

**41** - образование и тренинги; свещания и

семинары и учебные материалы, распространяемые ею, в том числе и в области питания и использования, эксплуатации и развития практики офтальмологических хирургических систем и устройств, применяемых с ними; организация и проведение коллоквиумов, конференций, конгрессов и симпозиумов, спортивных и культурных мероприятий.

**44** - медицинские услуги, в том числе медицинских услуг для диагностики состояния организма человека; предоставление информации в области медицинской диагностики; лечение глазных заболеваний и состояний; офтальмологических операций; лазерная коррекция зрения по методике методом ЛАСИК и другие хирургические процедуры, чтобы исправить и улучшить зрение; предоставление интернет-сайт для медицинских специалистов и пациентов медицинских учреждений, показывающих информацию о офтальмологических медицинских приборах; диагностика и лечение.

**45** - продвижение глобального гражданства и программы по корпоративной социальной ответственности, которые продвигают инновации, наука, доступ к медицинской помощи, участие в сообществе, охране окружающей среды, здоровья и здоровья.

(111) N 2015 1698

(151) 07.12.2015

(210) 2015 31847

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee Company, a Washington Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US)

(540)

## FRAPPUCCINO

(511) 18 - pulqabları, pul kisəsi, daşıma çantaları, pul kisələri, portfellər, kitab sumkaları, çanta tipli portfellər, çamadanlar və çətirilər, dəridən hazırlanmış hər şey, dəridən açar cibləri.

**25** - qısaqollar, polo köynəklər, tolstovkalar, papaqlar, şlyapalar, gödəkçələr, şortiklər, önlüklər və qalstuklar.

(511) 18 - кошельки, бумажник, сумки, кошельки, портфели, школьный рюкзак, сумки, кожаный чемоданчик типа портфеля, чемоданы и зонтики, все сделано из кожи, сумки из натуральной кожи.

**25** - футболки, рубашки поло, свитера, кепки, шляпы, куртки, шорты, фартуки и галстуки.

(111) N 2015 1699

(151) 07.12.2015

(210) 2015 31902

(220) 13.02.2015

(181) 13.02.2025

(730) Dunhill Tobacco of London Limited, Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG, United Kingdom (GB)

(540)

## DUNHILL DOUBLE

(526) Əmtəə nişanında "DOUBLE" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektı deyildir.

(511) 34 - siqaretlər, siqarlar, siqarillalar; eşmə papiroslar üçün tütün; qəlyan üçün tütün; tütün məmulatları.

(526) Торговая марка "DOUBLE" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 34 - сигареты, сигары, сигариллы; табак для самокруток; трубочный табак; табачные изделия.

(111) N 2015 1700

(151) 07.12.2015

(210) 2015 32019

(220) 26.03.2015

(181) 26.03.2025

(730) Hershey Canada Inc., 5750 Explorer Drive, Mississauga Ontario L4W 0B1, Canada (CA)

(540)

## BROOKSIDE

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao və süni qəhvə; düyü; tapyoka və manqo; dənli bitkilərdən hazırlanmış un və preparatlar; çörək, tort və qənnadı məmulatları; konfet; şokolad və şokoladdan hazırlanmış qənnadı məmulatlar; şokoladla örtülmüş meyvə qənnadı məmulatları; şokoladla örtülmüş meyvə parçaları; şəkərlə örtülmüş meyvə parçaları; şokoladla örtülmüş qoz-fındıq; yeməli qida vaflişi; dənli bitkilərdən hazırlanmış qəlyanaltı qida; buzlar; şəkər, bal, şəkər siropu; maya, çörəkçilik tozu; duz; xardal; sirke, souslar (dad əlavələri); ədviyyat; buz.

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые



продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; конфеты; шоколад и кондитерские изделия на основе шоколада; покрытые шоколадом фруктовые кондитерские изделия; фруктовые чипсы покрытые шоколадом; фруктовые чипсы покрытые конфетами; орехи в шоколадной глазури; съедобные пищевые вафли; закуски на зерновой основе; мороженое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

(111) N 2015 1701  
(151) 07.12.2015  
(210) 2015 31888  
(220) 05.02.2015  
(181) 05.02.2025  
(730) Novo Nordisk A/S, Novo Alle, DK-2880 Bagsvaerd, Denmark (DK)  
(540)

## Saksenda

**3(511) 05** - çəkinin azaldılması və çəkinin uzun müddət itirilməsinin saxlanması üçün əczaçılıq preparatları.

**(511) 05** - фармацевтические препараты для снижения веса и длительного поддержания потери веса.

(111) N 2015 1702  
(151) 08.12.2015  
(210) 2015 00149  
(220) 25.02.2015  
(181) 25.02.2025  
(730) Əlizadə Mahir Məmmədəli oğlu, AZ0118, Abşeron r-nu, Mehdiabad qəs., Vaqif küç., (Mehdiabad qəs.), ev 10 (AZ)  
(540)



**(526)** Əmtəə nişanında "SEHRLI" söz işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

**(591)** tünd qırmızı, qara

**(511) 37** - xalçaların yuyulması və qurudulması üzrə

xidmətlər.

**(526)** Товарный знак "SEHRLI" символ, и описание остальных частей сигнала не являются независимыми юридическими лицами органов.

**(591)** темно-красный, черный

**(511) 37** - предоставление услуг мытья и сушки ковров.

(111) N 2015 1703

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00804

(220) 13.11.2015

(181) 13.11.2025

(730) Əliyev İntiqam Əliyar oğlu, AZ1111, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Hüseyn Seyidzadə, 2 MKR, ev 1, m.28 (AZ)

(540)



**(591)** ağ, göy

**(511) 07** - qaynaq üçün aparatlar, qaynaq aparatları üçün elektrodlar.

**35** - 07-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

**(591)** белый, синий

**(511) 07** - аппарат для сварки, электроды для сварки аппаратов.

**35** - реклама и услуги по продаже товаров, указанные в 32 классе.

(111) N 2015 1704

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00431

(220) 01.07.2015

(181) 01.07.2025

(730) "Dəmirbank" ASC, AZ1008, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ)

(540)

## Feniks card

**(526)** Əmtəə nişanında "card" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir.

**(511) 35** - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri.

(526) Торговая марка "card" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

36 - информационные услуги, связанные с финансовой деятельностью.

(111) N 2015 1705

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00432

(220) 01.07.2015

(181) 01.07.2025

(730) "Dəmirbank" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1008, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ)

(540)

# Fenix card

(526) Əmtəə nişanında "card" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri.

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

36 - информационные услуги, связанные с финансовой деятельностью.

(111) N 2015 1706

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00433

(220) 01.07.2015

(181) 01.07.2025

(730) "Dəmirbank" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1008, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ)

(540)

# Fenix

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri.

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в

сфере бизнеса; офисная служба.

36 - информационные услуги, связанные с финансовой деятельностью.

(111) N 2015 1707

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00434

(220) 01.07.2015

(181) 01.07.2025

(730) "Dəmirbank" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1008, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ)

(540)

# Feniks

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri.

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

36 - информационные услуги, связанные с финансовой деятельностью.

(111) N 2015 1708

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00309

(220) 04.05.2015

(181) 04.05.2025

(730) Orduxanova Anelya Abdullayevna, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Bakı şəh., Mətbuat pr-ti, ev 33, mən. 12 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) mavi, qırmızı, boz, yaşıl, ağ

(511) 41 - gözəllik müsabiqələrinin təşkili sahəsində göstərilən xidmətlər.

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) синий, красный, серый, зеленый, белый

(511) 41 - предоставление услуг для проведения конкурса красоты.

зеленый, фиолетовый  
(511) 43 - ресторанные услуги.

(111) N 2015 1709

(151) 08.12.2015

(210) 2015 00714

(220) 16.10.2015

(181) 16.10.2025

(730) "ŞEH" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1090,BAKİ ŞƏHƏRİ XƏZƏR RAYONU, BUZOVNA ŞTQ,RASİM İMANOV (BUZOVNA), ev 2, m.13 (AZ)  
(540)



(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması.

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.

(111) N 2015 1710

(151) 08.12.2015

(210) 2015 32391

(220) 09.10.2015

(181) 09.10.2025

(730) DALIVALOV ELMURAZ, Marneuli region, Rustavi str., 86, Georgia (GE)  
(540)



(591) qara, qırmızı, ağ, yaşıl, acıq yaşıl, bənövşəyi  
(511) 43 - restoran xidmətləri.

(591) черный, красный, белый, зеленый, светло-

(111) N 2015 1711

(151) 08.12.2015

(210) 2014 30768

(220) 31.01.2014

(181) 31.01.2024

(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR CORPORATION), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan (JP)  
(540)

## HIGHLANDER

(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar.

(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструкций, несущие детали для них.

(111) N 2015 1712

(151) 08.12.2015

(210) 2013 30252

(220) 27.05.2013

(181) 27.05.2023

(730) Colgate-Palmolive Company, a Delaware corporation, 300 Park Avenue, New York, New York 10022, U.S.A. (US)  
(540)

## COLGATE 360° PRO INTERDENTAL

(526) Əmtəə nişanında "PRO INTERDENTAL" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.  
(511) 21 - diş şotkaları, elektrik diş şotkaları.

(526) Торговая марка "PRO INTERDENTAL" слово не подлежит независимой правоприменения.

(511) 21 - щетки зубные, щетки зубные электрические.

(111) N 2015 1713

(151) 08.12.2015

(210) 2014 31476

(220) 15.10.2014

(181) 15.10.2024

(730) ETİ GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11. CADDE ESKİŞEHİR, TURKEY (TR)

(540)



(591) sarı, qırmızı, qara, ağ, narıncı

(511) 30 - peçenye; krekerlər.

(591) желтый, красный, черный, белый, оранжевый

(511) 30 - печенье; крекеры.

(111) N 2015 1714

(151) 09.12.2015

(210) 2014 00519

(220) 30.07.2014

(181) 30.07.2024

(730) Məmmədov Mətləb Asəf oğlu, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, İstiqlal küçəsi, 1/3 (AZ)

(540)



(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər; pəncərə, pəncərə çərçivələri və bölmələri; qapılar, metal qaraj qapıları və ehtiyat hissələri.

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş- qaşlar; saatlar və digər xronometrik cihazlar.

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr; qapı, pəncərə, parket və bu sinifə daxil olan bütün mallar.

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлические конструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды; окна, оконные рамы и перегородки, двери, металлические гаражные двери и запасные части.

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

19 - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники; дверь, окно, паркет и другие товары относящиеся к этому классу.

(111) N 2015 1715

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00230

(220) 08.04.2015

(181) 08.04.2025

(730) Əlverdiyev Telman Yusif oğlu, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, Çənlibel məhəlləsi 24/24 (AZ)

(540)



(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər; səməni.

35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə xidmətlər).

39 - nəqlimə; malların qablaşdırılması və anbarlarda saxlanması.

(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.



(111) N 2015 1716

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00231

(220) 08.04.2015

(181) 08.04.2025

(730) Səfərov Ənvər Qasım oğlu, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, 9-cu məhəllə, ev 15 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında "Ənvər" söz işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungusidlər, herbisidlər.

44 - tibbi xidmətlər.

(526) Описание частей и товарный знак "Ənvər" знак остальные символы не являются независимыми правовой средства органов.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

44 - медицинские услуги.

(111) N 2015 1717

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00265

(220) 21.04.2015

(181) 21.04.2025

(730) "Dekor Qrup" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 16 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) ağ, qırmızı, göy

(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və i.a; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bıçından, tısbağaların qınından, balıqçulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

(526) В частности, остальная часть описания товарных знаков обозначения, не являются самостоятельными и независимыми средства правовой защиты.

(591) белый, красный, синий

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

(111) N 2015 1718

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00297

(220) 29.04.2015

(181) 29.04.2025

(730) Vəliyev Nihan Sadiq oğlu, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, Xətai məhəlləsi, döngə 8, ev 67 b (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələrmüstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) ağ, göy, qəhvəyi

(511) 29 - balıq; balıq kürüsü; balıq məhsulları; balıq konservləri.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) белый, синий, коричневый  
(511) 29 - рыба, икра рыбы, консервы из рыб.

(111) N 2015 1719

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00299

(220) 29.04.2015

(181) 29.04.2025

(730) Məmmədov Fəxrəddin Məmməd oğlu,  
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, Ə.Qəmküsar  
küçəsi 16 (AZ)

(540)

*Fəxrəddin*

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər.

44 - tibbi xidmətlər.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

44 - медицинские услуги.

(111) N 2015 1720

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00307

(220) 04.05.2015

(181) 04.05.2025

(730) Məmmədov Rəfəil Səfəralı oğlu, Naxçıvan  
MR, Naxçıvan şəhəri, 20-ci məhəllə (AZ)

(540)

*Səfəralı*

(511) 39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması.

(511) 39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.

(111) N 2015 1721

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00323

(220) 14.05.2015

(181) 14.05.2025

(730) Qasımov Qulu İsmayıl oğlu, Naxçıvan MR,  
Naxçıvan şəhəri, İstiqlal küçəsi 127 (AZ)

(540)

*İsmayıl*

(511) 06 - metal trosalar və məfillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən metallardan məmulatlar.

(511) 06 - металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

(111) N 2015 1722

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00328

(220) 14.05.2015

(181) 14.05.2025

(730) Quliyev Əvəz Rəcəb oğlu, Naxçıvan MR,  
Ordubad rayonu, Dəstə kəndi (AZ)

(540)

*Sədrəddin*

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; qapı, pəncərə.

35 - biznes sahəsində menecment; 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər.

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; окна, двери.

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже товаров указанных в 19-ом классе.

(111) N 2015 1723

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00329

(220) 14.05.2015

(181) 14.05.2025

(730) Məmmədova Kəmalə Həmid qızı, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 60/1 (AZ)

(540)

(591) qara, qəhvəyi

(511) 44 - güzəllik salonlarının xidmətləri.

(591) черный, коричневый

(511) 44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги.

(511) 30 - изделия кондитерские на основе миндаля; пудра для кондитерских изделий из сладкого сдобного теста; изделия кондитерские из сладкого теста преимущественно с начинкой; резинки жевательные; хлопья из зерновых продуктов; шоколад; напитки шоколадно – молочные; сладости; бисквиты; хлопья из зерновых продуктов; крекеры; кукурузные хлопья; овсяные хлопья; мука для продуктов питания; изделия кондитерские желеобразные; мед; крупы пищевые; лед пищевой; порошки для мороженого; солодовое печенье; овсяная мука; блины; печенье песочные; попкорн; лепешки рисовые; шафран; манная крупа; сахар; кондитерские изделия из сахара; торты фруктово – ягодные; чай; зеленый чай; вафли; галеты; фруктовые печенья; ириска; слоеные пироги, торты; шоколадные дрожже; растворимый шоколадный порошок, волокнистое печенье включенное в класс 30.

(111) N 2015 1724

(151) 09.12.2015

(210) 2014 31192

(220) 08.07.2014

(181) 08.07.2024

(730) Sherkate Tolidi Shokooh Nadi, Imam Reza Boulevard, Lahijan, IRAN (IR)

(540)

(511) 30 - badam əsaslı qənnadı məmulatları; şirin yağlı xəmirədən qənnadı məmulatları üçün püdrə; əsasən içi doldurulmuş şirin xəmirədən qənnadı məmulatları; dən məhsullarından çipslər (buğda məmulatı); şokolad; südlü içkilər; şirniyyat; biskvit; dən məhsullarından lopalalar; krekerlər; qarğıdalı lopalaları; yulaf lopalaları; ərzaq malları üçün un; jeleşəkilli qənnadı məmulatları; bal; qida yarmaları; qida məqsədləri üçün istifadə edilən buz; dondurma üçün istifadə edilən tozlar; səmənili peçenye; yulaf unu; blin, fəsəli; kövrək peçenye; qızardılmış qarğıdalı lopası; düyü qoğalı, kökəsi; zəfəran; manna yarması; şəkər, qənd; şəkərdən, qənddən qənnadı məmulatları; meyvəli – giləmeyvəli tortlar; çay; yaşıl çay; vafli; qalet; meyvəli peçenye; iris; laylı piroqlar, tortlar; şokoladlı draje; həll oluna bilən şokolad tozu; 30-cu sinifə daxil edilmiş lifli peçenye.

(111) N 2015 1725

(151) 09.12.2015

(210) 2015 31869

(220) 28.01.2015

(181) 28.01.2025

(730) Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, Wisconsin 54956, U.S.A. (US)

(540)

(511) 16 - birdəfəlik kağız salfetlər və dəsmallar.  
21 - parçadan və digər materiallardan salfetlər; salfetlər və dəsmallar üçün dispenserlər.

(511) 16 - одноразовые бумажные салфетки и полотенца.

21 - салфетки из ткани и других материалов; диспенсеры для салфеток и полотенца.

(111) N 2015 1726

(151) 09.12.2015

(210) 2014 31483

(220) 17.10.2014

(181) 17.10.2024

(730) CHINA TOBACCO GUANGXI INDUSTRIAL CO., LTD., No.28 Beihu South Road, Xixiangtang District, Nanning Guangxi CHINA (CN)

(540)





(511) 34 - siqaretlər, papiroslar; tütün; siqarlar; siqaretlər, papiroslar üçün qutular; tənəki çubuqları; siqaretlər üçün filtrlər; siqaret, papiros kağızı; külqabılar; yandırma (papiros, çubuq) üçün alışqanlar; kibrit.

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; сигары; ящики для сигарет, папирос; трубки курительные; фильтры для сигарет; бумага сигаретная, папиросная; пепельницы; зажигалки для закуривания; спички.

(111) N 2015 1727

(151) 09.12.2015

(210) 2014 31485

(220) 17.10.2014

(181) 17.10.2024

(730) CHINA TOBACCO GUANGXI INDUSTRIAL CO., LTD., No. 28 Beihu South Road, Xixiangtang District, Nanning Guangxi CHINA (CN)  
(540)

(511) 34 - siqaretlər, papiroslar; tütün; siqarlar; siqaretlər, papiroslar üçün qutular; tənəki çubuqları; siqaretlər üçün filtrlər; siqaret, papiros kağızı; külqabılar; yandırma (papiros, çubuq) üçün alışqanlar; kibrit.

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; сигары; ящики для сигарет, папирос; трубки курительные; фильтры для сигарет; бумага сигаретная, папиросная; пепельницы; зажигалки для закуривания; спички.

(111) N 2015 1728

(151) 09.12.2015

(210) 2015 32028

(220) 29.03.2015

(181) 29.03.2025

(730) TOSHIBA ELEVATOR KABUSHIKI KAISHA, 72-34, Horikawa-cho, Saiwai-ku, Kawasaki-shi, Kanagawa, Japan (JP)  
(540)

## Destination Control System

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 07 - qaldırıcı mexanizmlər [liftlər].

09 - qaldırıcı mexanizmlərə (liftlərə) nəzarət sistemi üçün istifadə edilən kompyuterlər üçün proqram təminatı.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 07 - подъемники [лифты].

09 - обеспечение программное для компьютеров, используемое для системы контроля за подъемниками (лифтами).

(111) N 2015 1729

(151) 09.12.2015

(210) 2015 32064

(220) 07.04.2015

(181) 07.04.2025

(730) Visa International Service Association, a Delaware corporation, 900 Metro Center Boulevard, Foster City, California, U.S.A. 94404 (US)  
(540)



(511) 36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar; maliyyə xidmətləri, bank xidmətləri, kredit kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi, debet kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi, ödəmə kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi, qabaqcadan ödəməli ödəmə kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi, smart kartoçkalar üzrə xidmət edilməsi, kredit və debet kartoçkaları üzrə elektron əməliyyatları, elektron hesablamalar sistemində pul vəsaitlərinin köçürülməsi; hesablama-kassa xidmətləri; maliyyə əməliyyatlarının əsliliyinin və onların yerinə yetirilməsi hüquqlarının təsdiq edilməsi, kredit-pul əməliyyatları, məhz: kredit və debet kartlarının köməyi ilə nağd vəsaitlərin dəyişilməsi, valyutanın

dəyişilməsi xidmətləri, on-layn rejimində bank xidməti, hesabların ödənilməsi xidmətləri, depozitə keçmənin imkan verilməsi xidmətləri və avtomatlaşdırılmış kassa maşınları vasitəsilə xidmət edilməsi, nağd pul vəsaitlərinin verilməsi xidməti, qlobal kompyuter şəbəkəsi vasitəsilə maliyyə məlumatının təqdim edilməsi; idman müsabiqələrinə, yarışlarına, əyləncə tədbirlərinə və oyunlarına maliyyə sponsorluğu; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlər üzrə məsləhət, məlumat və soraq xidmətləri.

**(511) 36** - страхование; финансовая деятельность; кредитно-денежные операции; операции с недвижимостью; услуги финансовые, банковские услуги, обслуживание по кредитным карточкам, обслуживание по дебетовым карточкам, обслуживание по платежным карточкам, обслуживание по платежным карточкам с предварительной оплатой, обслуживание по смарт-карточкам, электронные операции по кредитным и дебетовым карточкам, перевод денежных средств в системе электронных расчетов; расчетно-кассовое обслуживание; удостоверение подлинности финансовых операций и прав на их совершение, кредитно-денежные операции, а именно: замена наличных средств с помощью кредитных и дебетовых карт, услуги обмена валют, банковское обслуживание в режиме он-лайн, услуги оплаты счетов, услуги предоставления доступа к депозиту и обслуживание посредством автоматических кассовых машин, услуга выдачи

наличных денежных средств, предоставление финансовой информации посредством глобальной компьютерной сети; спонсорство финансовое спортивных состязаний, соревнований, развлекательных мероприятий и игр; консультационные, информационные и справочные услуги по всевышеперечисленным услугам. Иддиачыны н вя

**(111) N 2015 1730**

**(151) 09.12.2015**

**(210) 2013 30638**

**(220) 06.12.2013**

**(181) 06.12.2023**

**(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2 PG, United Kingdom (GB)**

**(540)**

# DOUBLE

**(511) 34** - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar.

**(511) 34** - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; зажигалки; спички; курительные принадлежности.

**(111) N 2015 1731**

**(151) 09.12.2015**

**(210) 2015 31748**

**(220) 16.01.2015**

**(181) 16.01.2025**

**(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee Company, a Washington Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US)**

**(540)**



**(511) 03** - məişət və/və ya ticarət pıvəbişirmə maşınların təmizlənməsi üçün ərpdən azad etmək üçün və qalın oksid örtüyünün aradan qaldırılması üçün preparatlar; daxili və/və ya kommərsiya pıvəbişirmə maşınların təmizlənməsi üçün preparatların təmizlənməsi; daxili və/və ya kommərsiya pıvəbişirmə maşınlarından təmizlənməsi üçün təmizləyici vasitələr.

**07** - məişət və/və ya ticarət istifadəsi üçün elektrik qəhvə üyüdücüləri; qazlı içki hazırlayan maşınlar; elektrik süd köpükləndiriciləri; satış avtomatları.

**09** - maqnetik kodlaşdırılmış hədiyyə kartları; maqnetik kodlaşdırılmış hədiyyə kartları üçün qab; mobil cihazlar və mobil telefonlar üçün kompüter proqram təminatı, yəni, istehlakçılar üçün onların loyallıq proqramı profillərinə və əlaqədar dəyər hesablarındakı pul vəsaitlərinə giriş əldə etmək, onlara nəzarət etmək və idarə etmək, mobil ödəmə funksionallığı yolu ilə satın almalar üçün ödəmə, menyu və mağazanın yeri barədə məlumatlara giriş üçün proqram təminatı; səs məlumatlarının yüklənməsi, ötürülməsi, qəbul edilməsi, oynadılması, saxlanılması üçün proqram təminatı; musiqi və bədii çıxışları özündə əks etdirən səs yazmalar; qlobal kompüter şəbəkəsi və simsiz cihazlar vasitəsilə yüklənə bilən musiqi; mobil telefonlar və şəxsi elektron cihazlar üçün örtüklər və

qablar; mobil telefonlar üçün qayıqlar; mobil telefonlar üçün dekorativ bəzəklər; mauz altlığı

**11** - elektrik cihazlar, yəni daxili və kommersiya istifadəsi üçün espresso hazırlayan, qəhvə hazırlayan, çaydanlar, dəm çaydanı, çay hazırlayanlar, içki isidici və su dispanserləri; su filtrləri, su filtrasiya və bunun üçün təmizləmə hissələri və ehtiyat kartriclər və filtrlər.

**14** - divar saatları, zəngli saatlar, saatlar və qol saatları, mətbəx xronometrleri, saniyəölçən, zərgərlik.

**16** - nəşrlər, yəni ümumi bülletenlər və jurnallar; təlimat bukletləri; kağız qəhvə filtrləri; foto albom, incəsənət kağızı, rəssam fırçaları, qələmlər, karandaşlar, əlfəcinlər, dəftərxana qutuları, qələm qabları, karandaş qabları, dəftərxana ləvazimatları, plakatlar, kağız salfetlər, kağız altlıqlar, kağız çantalar, kağız fincan qolları; karton qutular.

**18** - pulqabları, pul kisəsi, daşıma çantaları, pul kisələri, portfeller, kitab çantaları, çanta tipli portfeller, çamadanlar və çətirilər, dəridən hazırlanmış hər şey, dəridən açar cibləri.

**21** - mexaniki işlədilmiş qəhvə üyüdücüləri, qəhvə milləri, qəhvə və içkilər üçün termo fincanlar, kağız fincanlar, qeyri-kağız çoxişlənən qəhvə filtrlər, qeyri-kağız altlıqları, termo vakuum butulkalar, qəhvə fincanları, çay fincanları və su qabı, şüşə qablar, boşqablar, qab-qacaq və kasalar, sacayaqlar, saxlama kanistrləri, qeyri-elektrik damcı qəhvə hazırlayan, qeyri-elektrik plunjer tipli qəhvə hazırlayan, ərzaq üçün dekorativ saxlama konteynerləri, qeyri-elektrik çaydanlar, çay dəmləmə, çay qazanları, çay süzgeçləri, (qiymətli olmayan metaldan) şam qabı, qiymətli olmayan metaldan şamdanlar, keramika fiqurları, farfor fiqurları.

**25** - qısaqollar, polo köynəklər, tolstovkalar, papaqlar, şlyapalar, gödəkçələr, şortiklər, önlüklər və qalstuklar.

**28** - oyuncaqlar, yəni, teddy ayıları, doldurulma oyuncaqlar, peluş oyuncaqlar, kuklalar və onlar üçün aksesuarlar, milad bəzək əşyaları, yo-yo (oyuncaq), oyun kartları.

**29** - içməli süd; ətirli süd; süddən hazırlanmış kokteyllər; süddən hazırlanmış kokteyllər istisna olmaqla süddən hazırlanmış qida içkiləri; tərkibində qəhvə olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində meyvə şirəsi olan süddən hazırlanmış içkilər; meyvə tərkibli süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində şokolad olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində çay olan süddən hazırlanmış içkilər; südü əvəz kimi istifadə olunan soyadan hazırlanmış sərincəşdirici içki məhsulları; süddən hazırlanmış enerji içkilər; soya südü; qoz südü; qoz şirəsi; meyvədən hazırlanmış qəlyanaltı qidalar; meyvə cəmləri, kompot, marmelad; ətədən hazırlanmış yayma, balıqdan hazırlanmış yayma, quş ətindən

hazırlanmış yayma, meyvədən hazırlanmış yayma, qozdan hazırlanmış yayma, tərəvəzdən hazırlanmış yayma, süddən hazırlanmış yayma; konservə edilmiş meyvə və tərəvəz, əsasən ət, soya, quş ət, dəniz məhsulları, tərəvəz, meyvə, tofu, və/və ya pendirdən ibarət olan hazır yeməklər; yoğurt, qatıqdan hazırlanmış içkilər; dayak krem; hazırlanmış qoz-fındıq, dəymiş qoz-fındıq, qovrulmuş qoz-fındıq, qozdan hazırlanmış qəlyanaltı qidalar; yeməli piylər və yağlar.

**32** - meyvə içkiləri, meyvə şirələri, meyvədən hazırlanmış içkilər; tərəvəz içkiləri, tərəvəz şirələri və tərəvəzdən hazırlanmış içkilər; spirtsiz içkilər, yəni qazlı içkilər, sərincəşdirici içkilər; enerji içkiləri, izotonik içkilər; maye içki qarışıqları; tozvari içki qarışıqları; içkilər üçün siroplar; ətirli və ətirsiz qablaşdırılmış içməli su, mineral su, qazlı sular; tərkibində süd əvəzediciləri olmayan soyadan hazırlanmış içkilər; qoz tərkibli süd; qoz şirəsi; içkilərin inqrediyentləri kimi istifadə olunan meyvə konsentratları və qarışıqları.

**36** - maliyyə xidmətləri, yəni, debet, kredit və dəyəri saxlanılan kart xidmətləri; xeyriyyə fondunun artırılması xidmətləri.

**38** - rabitə xidmətləri, yəni, kompüter, peyk və rabitə şəbəkələri vasitəsilə ötürülən və yüklənə bilən səsli və video əyləncə proqramlaşdırma; səsli əyləncə yayımı və ötürülməsi; kompüter, peyk və rabitə şəbəkələri vasitəsilə abunə səsli və video əyləncə yayımı və ötürülməsi; səs, data, məlumat, şəkillər, siqnallar və mesajların elektron və rəqəmsal ötürülməsi; əyləncə, musiqi, konsertlər, video, radio, televiziya, film, xəbərlər, idman, oyunlar və mədəni tədbirlər ilə bağlı kompüter istifadəçiləri arasında mesajların ötürülməsi üçün internetdə çat otaqları, bülleten lövhələri və ictimai forumların təmin edilməsi; elektron ötürülmə ilə mesajların çatdırılması; keçid xidmətlərin göstərilməsi və səs, video və ya multimediyaya məzmunun ötürülməsi və ya alınması üçün elektron rabitə şəbəkəsinə çıxış; İnternetə birdən çox istifadəçi üçün xüsusi girişin təmin edilməsi; istifadəçilərə kompüter, simsiz, şəxsi rəqəmsal köməkçiləri (PDA), telefon, və rəqəmsal dinləmə və oxutma cihazları vasitəsilə çalğı siyahıları və birbaşa musiqi, video, film, oyunlar və əyləncə ilə bağlı proqramları oxutmaq, sınaqmaq, yükləmək, saxlamaq və yaratmaq imkanı verən rabitə və yükləmə xidmətləri; elektron hədiyyə kartları və təbrik kartlarının ötürülməsi.

**41** - rabitə xidmətləri, yəni, xəbərlər, siyasət, cari hadisələr, insan maraqları, komediya proqramları, konsertlər, idman hadisələri sahələrində mühazirələrin təşkili, istehsalı və təqdimat; əyləncə məqsədləri üçün televiziya şəxsiyyətlərinin, film ulduzlarının, musiqi sahəsində məşhurların və idman sahəsində məşhurların şəxsi çıxışların keçirilməsi; Musiqi və səs qeydlərinin nəşr olunması

və istehsalı; rabitə şəbəkələri vasitəsilə xəbərlər və sağlamlıq və sağlam həyat tərzini, musiqi sahəsində, səyahət, biznes, siyasət, iqtisadiyyat, incəsənət və asudə fəaliyyəti insan maraqları sahələrində məlumat vermək; rabitə şəbəkələri vasitəsilə idman, incəsənət və asudə fəaliyyəti sahəsində məlumat vermək; rabitə şəbəkələri vasitəsilə yüklənə bilməyən, əvvəlcədən qeydə alınmış musiqi ilə təmin etmək; musiqi, video, radio, televiziya, xəbərlər, cari hadisələr, idman, oyunlar, mədəni tədbirlər, komediya, dram, uşaqlara aid proqramlar, sənədli filmlər sahələrində məqalələrlə, yüklənə bilməyən filmlərlə və yüklənə bilməyən televiziya proqramları ilə təmin etmək, rabitə şəbəkələri vasitəsilə musiqi, kitablar, televiziya və filmləri, məşhurların əyləncələrini və incəsənət və asudə fəaliyyətlərini cari planlaşdırılmış və müəyyən edilmiş təkliflər; musiqi yayımı xidmətləri; musiqi yayımı xidmətləri; rabitə şəbəkələri vasitəsilə musiqi, məqalələr, kino və televiziya proqramlarının yayımı; rabitə şəbəkələri vasitəsilə film və televiziya proqramlarının yayımı; musiqi istehsalı xidmətləri, əyləncə xidmətləri, yəni musiqi haqqında icmalar və musiqi haqqında şərh və məqalələr.

**(511) 03** - препараты по удалению известкового вещества и удаления накипи для очистки домашних и / или торговых пивоваренных машины; чистящие средства для домашних и / или торговых пивоваренных машин; очиститель для использования домашних и / или торговых пивоваренных машин.

**07** - электрические кофемолки для домашнего или коммерческого использования; машины для приготовления газированных напитков; электрические пенообразователи молока; торговый автомат.

**09** - магнитная кодировка подарочных карт; держатели для магнитной кодировки подарочных карт; Компьютер программное приложение для мобильных устройств и мобильных телефонов, а именно, программное обеспечение для потребителей, чтобы получить доступ, контролировать и управлять их программы лояльности профиля и средств, связанных с хранимой стоимостью счета, оплачивать покупки через мобильный платные функции, доступ к меню данных и сохранения информации о местоположении; Компьютерное программное обеспечение для использования в загрузке, передачи, получения, воспроизведения, хранения и организации аудио данных; аудиозаписи с музыкой и художественной самодельности; загружаемые музыкальные посредством глобальной компьютерной сети и

беспроводных устройств; чехлы и футляры для мобильных телефонов и персональных электронных устройств; ремешки для сотовых телефонов; декоративные украшения для сотовых телефонов; коврики для мыши.

**11** - Электрические приборы, а именно, кофеварки эспрессо, кофеварки, металлические чайники, чайник (для заварки), чаеварка, запарной аппарат для напитков и диспенсеры для воды для домашнего или коммерческого использования; фильтры для воды; части для фильтрация и очистки воды, а также картриджи и фильтры для их замены.

**14** - часы, за исключением наручных, будильники, часы наручные и часы-браслеты; кухонные таймеры, часы с остановом; изделия ювелирные, бижутерия.

**16** - публикации, а именно, общая характеристика информационных бюллетеней и журналов; учебные буклеты; бумажные фильтры для кофе; фотоальбомы, бумага для художественной печати, кисти для художников, ручки, карандаши, закладки, коробки для канцелярских товаров, пенал для ручек, пенал для карандашей, канцлерские принадлежности, плакаты, бумажные салфетки, бумажная подставка, бумажные пакет, бумажная этикетка для стакана, картонный ящик.

**18** - кошельки, бумажник, сумки, кошельки, портфели, школьный рюкзак, сумки, кожаный чемоданчик типа портфеля, чемоданы и зонтики, все сделано из кожи, сумки из натуральной кожи.

**21** - ручные кофемолки и мельницы, термоизолированные стаканчики или чашки для кофе и напитков, фильтры для кофе многократного использования, за исключением бумажных, небумажные подставки под стаканы и под чашки, термоизолированные вакуумные бутылки (термосы), чашки и стаканчики для кофе, чашки, стаканчики и кружки для чая, стеклянная посуда, блюда, тарелки и миски, подставки для столовых блюд, емкости, банки для хранения продуктов, неэлектрические кофеварки капельного или заварочного типа; декоративные коробки для хранения продуктов питания, неэлектрические чайники, заварочные чайники, ситечки для чая, подсвечники, за исключением изготовленных из благородных металлов, статуэтки из керамики, статуэтки из фарфора.

**25** - футболки, рубашки поло, свитера, кепки, шляпы, куртки, шорты, фартуки и галстуки.

**28** - игрушки, а именно, мишки тедди, мягкие игрушки, плюшевые игрушки, куклы и аксессуары для них, рождественские украшения, йо-йо, игральные карты

**29** - питьевое молоко, молоко с вкусовыми наполнителями, молочный коктейль, молочные напитки на основе продуктов, исключая молочные коктейли, молочные напитки на основе кофе, молочные напитки на основе фруктового сока, молочные напитки на основе фруктов, молочные напитки на основе шоколада, молочные напитки на основе чая, пищевые продукты на основе сои, используемый как заменитель молока, молочные напитки на основе энергетических напитков, соевое молоко, ореховое молоко, закусочные пищевой продукт на основе фруктов, фруктовый джем, компот, желе, пастообразные продукты на основе мяса, пастообразные продукты на основе рыбы, пастообразные продукты на основе мяса птицы, пастообразные продукты на основе фруктов, пастообразные продукты на основе орехов, пастообразные продукты на основе овощей, пастообразные продукты на основе молочных продуктов, консервированные овощи и фрукты, готовые блюда состоящие в основном из мяса, сои, мяса птицы, морепродукты, овощи, фрукты, соевый творог, и/или сыр; йогурт, напитки на основе йогурта; взбитые сливки; подготовленные орехи, приправленные орехи, жареные орехи, закусочные продукты на основе орехов; пищевые масла и жиры.

**32** - фруктовые напитки, фруктовые соки и напитки на основе фруктов, овощные напитки, овощные соки, напитки на основе овощей; безалкогольные напитки, а именно газированные напитки, тонизирующие прохладительные напитки; энергетические напитки, изотонические напитки, жидкие смеси для напитков, порошкообразные смеси для напитков, сиропы для напитков; ароматная и пресная бутилированная питьевая вода, минеральная вода, газированные воды; напитки на основе сои не будучи заменителями молока; ореховое молоко; ореховый сок; фруктовые концентраты и пюре, используемые в качестве ингредиентов для напитков.

**36** - финансовая деятельность, в частности обслуживание по дебетовым карточкам, обслуживание по кредитным карточкам и обслуживание карт с предоплатой, сбор благотворительных средств.

**38** - услуги связи, в частности передача потоковых и загружаемых аудио- и видеоразвлекательных программ посредством компьютеров, спутников и сетей связи; аудиоразвлекательное вещание и передача; аудио- и видеоразвлекательное вещание и передача по подписке посредством компьютеров, спутников и сетей связи;

электронная и цифровая передача звука, данных, информации, изображений, сигналов и сообщений; обеспечение интерактивного общения (чат), электронных досок объявлений и дискуссионных форумов, для передачи сообщений между компьютерными пользователями в области развлечений, музыки, концертов, видео, радио, телевидения, фильмов, новостей, спорта, игр и культурно-просветительных мероприятий; предоставление услуг связи и доступа к электронным коммуникационным сетям в целях передачи или получения аудио, видео или материалов мультимедийного содержания; предоставление многопользовательского доступа с выделенными каналами к Интернету; услуги вещания и загрузки, позволяющие пользователям воспроизводить, отбирать, загружать, хранить, создавать плей-листы и потоковую музыку, видео записи, кинофильма, игры и относящиеся к развлечениям программы через компьютеры, беспроводные устройства, КПК, телефоны и цифровые прослушивающие и воспроизводящие устройства; передача электронных подарочные карт и поздравительных открыток.

**41** - развлечения, в частности организация, проведение и представление лекций в области новостей, политики, текущих событий, интересующих аудиторию тем, комедийных шоу, концертов, спортивных мероприятий; проведение личных выступлений "звезд" телевидения, кино, музыки и спорта в развлекательных целях; публикация и производство музыкальных записей и звукозаписей; предоставление информации в области новостей и текущих событий по вопросам здравоохранения, здоровья и благополучия, музыки, путешествий, бизнеса, политики, экономики, искусства и досуга, интересующих аудиторию тем через коммуникационные сети; предоставление информации в области спорта, культурных событий, искусства и досуга через коммуникационные сети; обеспечение назаружаемой, предварительно записанной музыкой через коммуникационные сети; обеспечение статьями, незагружаемыми кинофильмами и незагружаемыми телевизионными программами по вопросам музыки, видео, радио, телевидения, текущих новостей, спорта, игр, культурных событий, комедий, драмы, детского контента, документальных фильмов, текущих, запланированных и ретроспективных предложений в области музыки, книг, телевидения и кинофильмов, развлечений

с участием знаменитых персонажей, искусства и досуга через коммуникационные сети; публикация музыкальных записей, статей, кинофильмов и телевизионных программ через коммуникационные сети; производство и распространение телевизионных программ через коммуникационные сети; трансляция кинофильмов и телевизионных программ через коммуникационные сети; производство музыкальных программ; услуги в области развлечений, в том числе предоставление обзоров, комментариев и статей о музыке.

(111) N 2015 1732

(151) 09.12.2015

(210) 2015 31767

(220) 19.01.2015

(181) 19.01.2025

(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee Company, a Washington Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US)

(540)

## STARBUCKS VIA

(511) 11 - elektrik cihazları, yəni, məişət və ya ticarət istifadəsi üçün espresso hazırlayan, qəhvə hazırlayan, çaydanlar, dəm çaydanı, çay hazırlayanlar, içki isidici və su dispanserləri; su filtrləri, su filtrasiya və bunun üçün təmizləmə hissələri və ehtiyat kartriclər və filtrlər.

21 - mexaniki işlədilən qəhvə üydücüləri, qəhvə milləri, qəhvə və içkilər üçün termo fincanlar, kağız fincanlar, qeyri-kağız çoxişlənən qəhvə filtrlər, qeyri-kağız altlıqları, termo vakuum butulkalar, qəhvə fincanları, çay fincanları və su qabı, şüşə qablar, boşqablar, qab-qacaq və kasalar, sacayaqlar, saxlama kanistrləri, qeyri-elektrik damcı qəhvə hazırlayan, qeyri-elektrik plunjer tipli qəhvə hazırlayan, ərzaq üçün dekorativ saxlama konteynerləri, qeyri-elektrik çaydanlar, çay dəmləmə, çay qazanları, çay süzgəcləri, (qiymətli olmayan metaldan) şam qabı, qiymətli olmayan metaldan şamdanlar, keramika fiqurları, farfor fiqurları.

29 - içməli süd; ətirli süd; süddən hazırlanmış kokteylləri istisna olmaqla süddən hazırlanmış qida içkilər; tərkibində qəhvə olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində çay olan süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində meyvə şirəsi olan süddən hazırlanmış içkilər; meyvə tərkibli süddən hazırlanmış içkilər; tərkibində şokolad olan süddən

hazırlanmış içkilər; tərkibində enerji olan süddən hazırlanmış içkilər; quru süd tozu; tərkibində qarışıq olan süddən hazırlanmış içkilər.

32 - meyvə içkiləri, meyvə şirələri, meyvədən hazırlanmış içkilər; tərəvəz içkiləri, tərəvəz şirələri və tərəvəzdən hazırlanmış içkilər; spirtsiz içkilər, yəni qazlı içkilər, sərinləşdirici içkilər; enerji içkiləri, izotonik içkilər; maye içki qarışıqları; tozvari içki qarışıqları; içkilər üçün siroplar; ətirli və ətirsiz qablaşdırılmış içməli su, mineral su, qazlı sular; tərkibində süd əvəzediciləri olmayan soyadan hazırlanmış içkilər; qoz tərkibli süd; qoz şirəsi; içkilərin inqrediyentləri kimi istifadə olunan meyvə konsentratları və qarışıqları.

(511) 11 - электрические приборы, а именно, кофеварки эспрессо, кофеварки, металлические чайники, чайник (для заварки), чашварка, запарной аппарат для напитков и диспенсеры для воды для домашнего или коммерческого использования; фильтры для воды; части для фильтрация и очистки воды, а также картриджи и фильтры для их замены.

21 - ручные кофемолки и мельницы, термоизолированные стаканчики или чашки для кофе и напитков, фильтры для кофе многократного использования, за исключением бумажных, небумажные подставки под стаканы и под чашки, термоизолированные вакуумные бутылки (термосы), чашки и стаканчики для кофе, чашки, стаканчики и кружки для чая, стеклянная посуда, блюда, тарелки и миски, подставки для столовых блюд, емкости, банки для хранения продуктов, неэлектрические кофеварки капельного или заварочного типа;

декоративные коробки для хранения продуктов питания, неэлектрические чайники, заварочные чайники, ситечки для чая, подсвечники, за исключением изготовленных из благородных металлов, статуэтки из керамики, статуэтки из фарфора.

29 - питьевое молоко, молоко с вкусовыми наполнителями, молочные напитки на основе продуктов, исключая молочные коктейли, молочные напитки на основе кофе, молочные напитки на основе чая, молочные напитки на основе фруктового сока, молочные напитки на основе фруктов, молочные напитки на основе шоколада, молочные напитки на основе энергетических напитков, порошковое сухое молоко, напитки на основе смеси

молочных продуктов.

32 - фруктовые напитки, фруктовые соки и напитки на основе фруктов, овощные напитки, овощные соки, напитки на основе овощей; безалкогольные напитки, а



именно □газированные напитки, тонизирующие прохладительные напитки; энергетические напитки, □изотонические напитки, жидкие смеси для напитков, порошкообразные смеси для напитков, □сиропы для напитков; ароматная и пресная бутилированная питьевая вода, минеральная вода, □газированные воды; напитки на основе сои не будучи заменителями молока; ореховое □молоко; ореховый сок; фруктовые концентраты и пюре, используемые в качестве □ингредиентов для напитков.

(111) N 2015 1733

(151) 09.12.2015

(210) 2015 32090

(220) 20.04.2015

(181) 20.04.2025

(730) British American Tobacco (Brands) Inc.,  
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington,  
Delaware 19808, United States of America (US)  
(540)

## VICEROY PLUS

(526) Əmtəə nişanında "PLUS" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar.

(526) Торговая марка "PLUS" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; зажигалки; спички; курительные принадлежности.

(111) N 2015 1734

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00682

(220) 02.10.2015

(181) 02.10.2025

(730) "STS" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ  
CƏMİYYƏTİ, AZ1009, BAKI ŞƏHƏRİ YASAMAL  
RAYONU, VİDADİ, ev 36,m. 2 (AZ)  
(540)



(591) qara, narıncı

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

(591) черный, оранжевый

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

(111) N 2015 1735

(151) 09.12.2015

(210) 2015 00695

(220) 12.10.2015

(181) 12.10.2025

(730) "Gilan Qəbələ Konserv Zavodu " Məhdud  
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ3600, QƏBƏLƏ  
RAYONU, QƏBƏLƏ.Ş, E.KƏRİMOV, ev 34 (AZ)  
(540)



(591) qara, sarı

(511) 32 - enerji içkiləri.

35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

(591) черный, желтый

(511) 32 - энергетические напитки.

35 - реклама и услуги по продаже товаров.

(111) N 2015 1736

(151) 14.12.2015

(210) 2013 30598

(220) 07.11.2013

(181) 07.11.2023

(730) EDELWEISS GMBH & CO. KG,  
Oberstdorfer Strasse 7, 87435 Kempten,  
Germany (DE)  
(540)

## MONTAVER

(511) 29 - pendir və süd məhsulları.

(511) 29 - сыр и молочные продукты.

(111) N 2015 1737

(151) 14.12.2015

(210) 2015 31931

(220) 27.02.2015

(181) 27.02.2025



**(730) GALDERMA S.A., Zugerstrasse 8, CH-6330 CHAM, Switzerland (CH)**  
**(540)**

# EMERVEL

**(511) 03** - dermatologiyada istifadə edilən kosmetik preparatlar

**05** - əczaçılıq preparatları.

**10** - tibbi implantatlar, ələlxusus gellər, ayrılıqda və yaxud dəst şəklində satılanlar, o cümlədən qırıqların, büküşlərin, çarıqların, dodaqların doldurulması və həmçinin sifətin və bədən quruluşu konturunun korrekturası və dərinin cavanlaşması üçün inyeksiya məqsədli öncədən doldurulmuş şprislər.

**(511) 03** - косметические препараты для использования в дерматологии

**05** - фармацевтические препараты.

**10** - имплантаты медицинские, а именно гели, продающиеся отдельно или в комплектах, в том числе предварительно заполненные шприцы для заполнения морщин, складок, рубцов и губ, а также для корректуры контура лица и тела и для омоложения кожи, предназначенные для инъекций.

**(111) N 2015 1738**

**(151) 14.12.2015**

**(210) 2014 31580**

**(220) 18.11.2014**

**(181) 18.11.2024**

**(730) Hamad International Airport management and operational company, P.O. Box 24659 Doha, Qatar (QA)**

**(540)**



**(526)** Əmtəə nişanında "HAMAD" söz işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

**(511) 35** - aeroportların menecmenti; daşınmalar sahəsində işgüzar inzibatçılıq edilməsi.

**39** - sənişinlərin təyyarə ilə daşınmaları; malların və ərzaqların qablaşdırılması, çəkilib bükülməsi və malların saxlanması; səyahətlərin təşkili; təyyarə ilə daşınmalar; kruizlərin təşkili; səyahətlər üçün biletlərin qabaqcadan ayrılması; kuryerlərin xidmətləri [korrespondensiyanın və ya malların

çatdırılması]; nəqliyyat vasitələrinin təxsis edilməsi; daşınmalar haqqında məlumatın verilməsi.

**(526)** Товарный знак "HAMAD" символ, и описание остальных частей сигнала не являются независимыми юридическими лицами органов.

**(511) 35** - менеджмент аэропортов; деловое администрирование в сфере перевозок.

**39** - авиаперевозки пассажиров; упаковка, расфасовка товаров и продуктов и хранение товаров; организация путешествий; авиаперевозки; организация круизов; бронирование билетов для путешествий; услуги курьеров [доставка корреспонденции или товаров]; бронирование транспортных средств; предоставление информации по вопросам перевозок.

**(111) N 2015 1739**

**(151) 14.12.2015**

**(210) 2015 31877**

**(220) 02.02.2015**

**(181) 02.02.2025**

**(730) BRIDGESTONE CORPORATION, 1-1, Kyobashi 3-chome, Chuo-ku, Tokyo, Japan (JP)**

**(540)**

# TECHNO10

**(511) 12** - avtomobillər, onların hissələri və fitinqləri; sənişin avtomobilləri üçün şinlər; yük avtomobilləri üçün şinlər; avtobuslar üçün şinlər; yarış avtomobilləri üçün şinlər; avtomobillər üçün şinlər; sənişin avtomobilləri üçün protektoru bərpa edilmiş şinlər; yük avtomobilləri üçün protektoru bərpa edilmiş şinlər; avtobuslar üçün protektoru bərpa edilmiş şinlər; yarış avtomobilləri üçün protektoru bərpa edilmiş şinlər; avtomobillər üçün protektoru bərpa edilmiş şinlər; sənişin avtomobillərinin şinləri üçün kameralar; yük avtomobillərinin şinləri üçün kameralar; avtobus şinləri üçün kameralar; yarış avtomobilləri şinləri üçün kameralar; avtomobil şinləri üçün kameralar; sənişin avtomobillərinin təkərləri və təkər çənberləri; yük avtomobillərinin təkərləri və təkər çənberləri; avtobus təkərləri və təkər çənberləri; yarış avtomobillərinin təkərləri və təkər çənberləri; avtomobil təkərləri və təkər çənberləri; yuxarıda göstərilən bütün nəqliyyat vasitələrinin şinlərinin protektorunu bərpa etmək üçün protektor rezini; ikitəkərli nəqliyyat vasitələri, onların hissələri və fitinqləri; ikitəkərli nəqliyyat vasitələri şinləri; ikitəkərli nəqliyyat vasitələri şinləri üçün kameralar; ikitəkərli nəqliyyat vasitələri təkərləri və təkər çənberləri; velosipedlər, onların

hissələri və fitinqləri; velosiped şinləri; velosiped şinlərinin kameraları; velosipedlərin təkərləri və təkər çənbərləri; ikitəkərli nəqliyyat vasitələrinin və ya velosipedlərin şinlərinin protektorunu bərpa etmək üçün protektor rezini; şinlərin və şin kameralarının təmiri üçün özuyarışan rezin örtüklər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün amortizatorlar.

**(511) 12** - автомобили, а также их части и фитинги; шины для пассажирских автомобилей; шины для грузовых автомобилей; шины для автобусов; шины для гоночных автомобилей; шины для автомобилей; шины с восстановленным протектором для пассажирских автомобилей; шины с восстановленным протектором для грузовых автомобилей; шины с восстановленным протектором для автобусов; шины с восстановленным протектором для гоночных автомобилей; шины с восстановленным протектором для автомобилей; камеры для шин пассажирских автомобилей; камеры для шин грузовых автомобилей; камеры для шин автобусов; камеры для шин гоночных автомобилей; камеры для шин автомобилей; колеса и ободья колес для пассажирских автомобилей; колеса и ободья колес для грузовых автомобилей; колеса и ободья колес для автобусов; колеса и ободья колес для гоночных автомобилей; колеса и ободья колес для автомобилей; резина протекторная для восстановления протектора шин всех вышеречисленных транспортных средств; двухколесные транспортные средства и их части и фитинги; шины для двухколесных транспортных средств; камеры для шин двухколесных транспортных средств; колеса и ободья колес для двухколесных транспортных средств; велосипеды и их части и фитинги; шины для велосипедов; камеры шин для велосипедов; колеса и ободья колес для велосипедов; резина протекторная для восстановления протектора шин двухколесных транспортных средств или велосипедов; накладки самоклеящиеся резиновые для ремонта камер шин и шин; амортизаторы для наземных транспортных средств.

**(111) N 2015 1740**  
**(151) 14.12.2015**  
**(210) 2014 00545**  
**(220) 07.08.2014**  
**(181) 07.08.2024**

**(730) Apetrei Hüseynova Zərəngiz İsgəndər qızı, Bakı şəhəri, Ağa-Neymətulla küçəsi, ev 58/2-E, mənzil 32 (AZ)**

**(540)**



**(591) moruq , qara**

**(511) 25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri

**39** - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili

**41** - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər

**45** - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər

**(591) malina, черный**

**(511) 25** - odejda, obuv, golovnye ubory

**39** - transportirovka; upakovka i xranenie tovarov; organizatsiya puteshествий.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц, юридические услуги.

**(111) N 2015 1741**

**(151) 14.12.2015**

**(210) 2015 00148**

**(220) 25.02.2015**

**(181) 25.02.2025**

**(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Atatürk pr-ti 44 (AZ)**

**(540)**

**CARDİVA**  
**КАРДИВА**  
**KARDİVA**

(511) 05 - əczaçılıq preparatları.

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər.

(511) 05 - фармацевтические препараты.

35 - 05 в классе услуг по продаже товаров.

(111) N 2015 1742

(151) 14.12.2015

(210) 2015 00315

(220) 07.05.2015

(181) 07.05.2025

(730) "ismayıloğlu-Dental" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1106, Bakı şəh., Binəqədi şəh., Azadlıq pr-ti, ev Məh. 3071 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) göy, mavi

(511) 44 - stomatoloji xidmətlər.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) синий, голубой

(511) 44 - услуги стоматологии.

(111) N 2015 1743

(151) 14.12.2015

(210) 2015 00522

(220) 30.07.2015

(181) 30.07.2025

(730) Qocayeva Pakizər Əmirxan qızı, AZ1132, Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov Ştq, Sülh (Bakıxanov qəs), ev 1, mən. 166 (AZ)

(540)



(591) qara, qızılı

(511) 24 - pərdələr, tüllər.

(591) черный, золотой

(511) 24 - занавеси, тюли.

(111) N 2015 1744

(151) 14.12.2015

(210) 2015 00750

(220) 28.10.2015

(181) 28.10.2025

(730) Allahverdiyeva Şərafət Allahverdi qızı, AZ1048, Bakı şəh., Suraxanı r-nu, Qara Çuxur qəs., Y.Əliyev küç., ev 1 (AZ)

(540)



(591) qəhvəyi, qara, sarı

(511) 43 - kafe, restoran, bar xidmətləri.

(591) коричневый, черный, желтый

(511) 43 - услуги кафе бар и ресторан.

(111) N 2015 1745

(151) 14.12.2015

(210) 2015 00655

(220) 23.09.2015

(181) 23.09.2025

(730) "BABYSTORE" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Bəhrüz Nuriyev, ev 13, mən. 5 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) qırmızı, mavi, çəhrayı, bej, qara

(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri.

28 - oyunlar, oyuncaqlar.

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malın satışı üzrə xidmətlər).

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) красный, синий, розовый, бежевый, черный

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.

28 - игры, игрушки.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже товаров).

(511) 38 - электронные и информационные веб-сайты и табло.

(111) N 2015 1748

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31344

(220) 17.09.2014

(181) 17.09.2024

(730) The Gillette Company, One Gillette Park, Boston, Massachusetts 02127, United States of America (US)

(540)

## THE ART OF SHAVING

(111) N 2015 1746

(151) 14.12.2015

(210) 2015 00717

(220) 16.10.2015

(181) 16.10.2025

(730) "AQUA LIGHT" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1027, Bakı şəh., Xətai r-nu, Qadir Məmmədov, ev 7 (AZ)

(540)

# AQUAUNİKAL

(511) 32 - mineral və qazlı sular.

(511) 32 - минеральные и газированные напитки.

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 03 - üz qırırma üçün preparatlar, yəni: üz qırırma üçün kremlər, üz qırırma üçün gellər, üz qırırma üçün losyonlar və üz qırırma üçün köpüklər; üz qırırmadan sonrakı losyonlar və üz qırırmadan sonrakı balzamlar; üz qırırmadan əvvəl istifadə olunan üz üçün təmizləyici vasitələr və üz qırırmadan əvvəl istifadə olunan üz üçün nəmləndirici vasitələr; dəriyə qulluq etmək üçün dərman olmayan preparatlar; bədən üçün spreylər; odekolonlar.

08 - ülgüclər və ülgüc tiyələri; xüsusi təyin olunmuş və ülgüc tiyələrinin saxlanması üçün olan dispenserlər; xüsusi təyin olunmuş və ülgüc tiyələrinin saxlanması üçün olan kasetlər; xüsusi təyin olunmuş və ülgüc tiyələrinin saxlanması üçün olan tutqaclar; xüsusi təyin olunmuş və ülgüc tiyələrinin saxlanması üçün olan kartriclər; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələrin qurma hissələri və dəyişdirici detalları.

21 - üz qırırmaq üçün ləvazimatlar, üz qırırmaq üçün kistlər, ülgüclər və üz qırırmaq üçün kist tutqacları.

35 - kişilər və qadınların xarici görünüşünə qulluq etmələri məqsədi ilə üçüncü şəxslər üçün vasitələrin yığılması (onların nəql edilməsi (daşınması) nəzərdə tutulmadan) və istehlakçılar tərəfindən bu əmtəələrin asan öyrənilməsi və pərakəndə satış mağazalarında əldə edilməsi üçün yerləşdirilməsi.

(111) N 2015 1747

(151) 15.12.2015

(210) 2015 00808

(220) 19.11.2015

(181) 19.11.2025

(730) "DIGIT.AZ" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMIYYƏTİ, AZ1014, BAKI ŞƏHƏRİ NƏSİMİ RAYONU, SALATIN ƏSGƏROVA, ev 156, MƏHƏLLƏ 731, m.34 (AZ)

(540)

# tap.az

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 38 - elektron məlumat saytları və lövhələri.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 03 - препараты для бритья, а именно: кремы для бритья, гели для бритья, лосьоны для бритья и пены для бритья; лосьоны после бритья и бальзамы после бритья; очищающие средства для лица, используемые перед бритьем, и увлажняющие средства для лица, используемые перед бритьем; нелекарственные препараты по уходу за кожей; спреи для тела; одеколоны.

**08** - бритвы и бритвенные лезвия; диспенсеры, специально предназначенные и□содержащие бритвенные лезвия; кассеты, специально предназначенные и□содержащие бритвенные лезвия; держатели, специально предназначенные и□содержащие бритвенные лезвия; картриджи, специально предназначенные и□содержащие бритвенные лезвия; составные части и сменные детали для всех□вышеуказанных товаров.

**21** - препараты для бритья, а именно: кремы для бритья, гели для бритья, лосьоны для□бритья и пены для бритья; лосьоны после бритья и бальзамы после бритья;□очищающие средства для лица, используемые перед бритьем, и увлажняющие□средства для лица, используемые перед бритьем; нелекарственные препараты по□уходу за кожей; спреи для тела; одеколоны.

**35** - сбор для третьих лиц средств по уходу за внешним видом для мужчин и женщин (не□подразумеваемая их транспортировку) и размещение этих товаров для удобства их□изучения и приобретения потребителями в розничных магазинах.

(111) N 2015 1749

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31527

(220) 05.11.2014

(181) 05.11.2024

(730) CJ Corporation, 12, Sowol-ro 2-gil, Jung-gu, Seoul, Republic of Korea (KR)

(540)



(591) qara, qırmızı, narıncı, göy

(511) 41 - əyləncə məsələləri üzrə məlumat; əyləncə xidmətləri, yeni solo çıxışları; çıxışların□təşkilinin planlaşdırılması; musiqi tamaşalarının prezentasiyası; konsertlərin prezentasiyası;□teatr tamaşaları; kinofilmlərin yayılması; televiziya proqramlarının istehsalı; şou-proqramlar;□səs yazılarının istehsalı; kitabların nəşr edilməsi; yüklənə bilməyən interaktiv elektron□nəşrlərlə təmin edilmə; yeməyin hazırlanmasının öyrədilməsi; konqreslərin təşkili və□keçirilməsi; xəbərlər xidməti; idman avadanlığı ilə idarə edilməsi və təqdim edilməsi; oyunlar□sahəsində xidmətlər; biletlərin

paylanması üzrə xidmətlər [əyləncə]; istirahət zonalarının təmin□edilməsi; görüş proqramlarının tərtibatı; əyləncə məqsədlərində nümayişlərin hazırlanması;□aktyorluq sənətinin akademiyləri; musiqi akademiyləri; rəqslərin öyrədilməsi; maarif□tədbirlərinin təşkili və keçirilməsi; internet vasitəsilə maarifləndirici kurslar; videofilmlərin□kirəsi; foto ilə şəklini çəkmə; gecə kafe-klubları.

(591) черны́й, красны́й, оранжево́й, сини́й

(511) 41 - информация по вопросам развлечений; услуги развлекательные, а именно□сольные выступления; планирование организации выступлений; презентация□музыкальных представлений; презентация концертов; представление□театральные; распространение кинофильмов; производство телевизионных□программ; шоу-программы; производство звукозаписей; издание книг;□обеспечение интерактивными электронными публикациями, незагружаемыми;□обучение приготовлению пищи; организация и проведение конгрессов; служба□новостей; предоставление и управление спортивным оборудованием; услуги в□области игр; услуги по распространению билетов [развлечение]; обеспечение□зон отдыха; составление программ встреч; подготовка показов в□развлекательных целях; академии актерского мастерства; музыкальные□академии; обучение танцам; организация и проведение образовательных□мероприятий; образовательны е курсы посредством Интернета; прокат□видеофильмов; фотографирование; клубы-кафе ночные.

(111) N 2015 1750

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31609

(220) 25.11.2014

(181) 25.11.2024

(730) Shulton, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202, United States of America

(US)

(540)

**OLD SPICE RED COLLECTION**

(526) Əmtəə nişanında "RED COLLECTION"söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 03 - üz qırxmada sonra istifadə olunan preparatlar; tərləməyə qarşı ətirli vasitələr (antiperspirantlar) və şəxsi istifadə üçün dezodorantlar; hamam sabunu; bədən üçün spreylər; duru sabun, duş üçün gəllər; saçlara qulluq etmə üçün preparatlar; üz qırxmaq üçün preparatlar.



(526) В товарном знаке словосочетание «RED COLLESTION» не является объектом самостоятельной правовой охраны.

(511) 03 - препараты, применяемые после бритья; средства туалетные против потения (антиперспиранты) и дезодоранты для личного пользования; мыло банное; спреи для тела; жидкое мыло, гели для душа; препараты по уходу за волосами; препараты для бритья.

(111) N 2015 1751

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31610

(220) 25.11.2014

(181) 25.11.2024

(730) Fidaner Tekstil İthalat İhracat Dış Ticaret Sanayi Limited Şirketi, Meşrutiyet Mahallesi Samanyolu Sokak No: 33, Şişli, İstanbul, Turkey (TR)  
(540)

# Hamilton

(511) 25 - geyim, o cümlədən alt paltarları və üst geyimi (qoruma üçün geyimin xüsusi növləri istisna olmaqla), corablar; ayaqqabı; baş geyimləri.

35 - üçüncü şəxslər üçün müxtəlif malların, məhz: geyimlərin, o cümlədən alt paltarlarının və üst geyiminin (qoruma üçün geyimin xüsusi növləri istisna olmaqla), corabların, ayaqqabının, baş geyimlərinin yığılması (onların nəql edilməsi nəzərdə tutulmadan) və istehlakçılar tərəfindən əlverişli öyrənilməsi və pərakəndə və topdan satış mağazaları, satışların poçt kataloqları və ya elektron vasitələrin köməyi ilə, o cümlədən internet-saytları vasitəsilə və ya tele-mağazalar vasitəsilə əldə edilməsi üçün yerləşdirilməsi.

(511) 25 - одежда, в том числе нижнее белье и верхняя одежда (за исключением специальных видов одежды для защиты), носки; обувь; головные уборы.

35 - сбор для третьих лиц различных товаров (не подразумевая их транспортировку), а именно: одежды, в том числе нижнего белья и верхней одежды (за исключением специальных видов одежды для защиты), носков, обуви, уборов головных, и размещение этих товаров для удобства изучения и приобретения потребителями через розничные и оптовые магазины, почтовые каталоги продаж или с помощью электронных средств, в том числе

посредством интернет-сайтов или теле-магазинов.

(111) N 2015 1752

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31639

(220) 04.12.2014

(181) 04.12.2024

(730) Majid Al Futtaim Holding LLC, P.O. Box 124441, Dubai, United Arab Emirates (AE)  
(540)

Great Moments for everyone, everyday

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

(111) N 2015 1753

(151) 16.12.2015

(210) 2014 31647

(220) 09.12.2014

(181) 09.12.2024

(730) Qatar Olympic Committee, P.O Box 7494 Doha, Qatar (QA)  
(540)



(591) mavi, sarı, qara, yaşıl, qırmızı, ağ

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; fotosəkillər; tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparətlər istisna olmaqla); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); mətbəə klişesi; bildiriş (xəbərdarlıq) blankları [dəftərxana malları]; kağız bayraqlar; yazı üçün qələmlər; ştaplar [möhürlər] üçün tutqaclar; zərflər; elanlar üçün kağızdan və ya kartondan tablo; afişalar, plakatlar; kağız lentlər.

25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri; bandanalar; şapkalər; baş və əllər üçün parçadan zolaqlar.

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; idman yarışlarının təşkili.

(591) синий, желтый, черный, зеленый, красный, белый



(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; фотоснимки; учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); клише типографские; бланки уведомлений [канцелярские товары]; флаги бумажные; перья для письма; держатели для штампов [печатей]; конверты; табло из бумаги или картона для объявлений; афиши, плакаты; ленты бумажные.

25 - одежда, обувь, головные уборы; банданы; шапки; повязки для головы и повязки для рук.

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий; организация спортивных состязаний.

musiqi tədbirlərinin təşkili; konsertlər; görüş proqramlarının tərtibatı [əyləncə].

43 - restoranlar, kafe, barların xidmətləri, pivə barlarının xidmətləri, yeməyin hazırlanması və evə çatdırılması üzrə xidmətlər, mehmanxanalar.

(526) Торговая марка "Cafe" словесный товарный знак не являются самостоятельными правоприменения учреждения.

(511) 41 - организация спектаклей [услуги импресарио], шоу-программы; дискотеки и клубы-кафе ночные; организация музыкальных мероприятий; концерты; составление программ встреч [развлечение].

43 - рестораны, услуги баров, кафе, услуги пивных баров, услуги по приготовлению блюд и доставке их на дом, гостиницы.

(111) N 2015 1754

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31656

(220) 11.12.2014

(181) 11.12.2024

(730) Gilead Sciences Ireland UC, IDA Business and Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE)

(540)

## ЭПКЛЮЗА

(511) 05 - əczaçılıq preparatları.

(511) 05 - фармацевтические препараты.

(111) N 2015 1755

(151) 15.12.2015

(210) 2014 31714

(220) 24.12.2014

(181) 24.12.2024

(730) RAMON GUIRAL BROTO, Sta. Clara Golf. Manzana 2.13. Casa núm.6, 29603 Marbella. Málaga, Spain (ES)

(540)



(526) Əmtəə nişanında "Cafe" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 41 - tamaşaların təşkili [impresario xidmətləri], şou-proqramlar; diskotekalar və gecə kafe-klubları;

(111) N 2015 1756

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31786

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

## ARMSTRONG-RETAIL

(526) Əmtəə nişanında "RETAIL" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinglər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

19 - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) Торговая марка "RETAIL" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы

перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1757

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31805

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

# CLIP-IN

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели;

неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1758

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31807

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

# HOOK-ON

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1759

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31809

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

## ARMSTRONG-METAL

(526) Əmtəə nişanında "METAL" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

19 - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) Торговая марка "METAL" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

19 - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1760

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31810

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

## ARMSTRONG-METAL

(526) Əmtəə nişanında "METAL" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

19 - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) Торговая марка "METAL" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

19 - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1761

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31811

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

## ARMSTRONG-WOOD

(526) Əmtəə nişanında "WOOD" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma

panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

**(526)** Торговая марка "WOOD" не является объектом знака независимых юридических органов.

**(511) 06** - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

**(111) N 2015 1762**

**(151) 18.12.2015**

**(210) 2015 31812**

**(220) 21.01.2015**

**(181) 21.01.2025**

**(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA(US)**

**(540)**

## ARMSTRONG-ВУД

**(526)** Əmtəə nişanında "ВУД" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir deyildir.

**(511) 06** - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan

asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

**(526)** Торговая марка "ВУД" не является объектом знака независимых юридических органов.

**(511) 06** - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

**(111) N 2015 1763**

**(151) 18.12.2015**

**(210) 2015 31813**

**(220) 21.01.2015**

**(181) 21.01.2025**

**(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA(US)**

**(540)**

## ARMSTRONG METAL GRILL

**(526)** Əmtəə nişanında "METAL GRILL" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir deyildir.

**(511) 06** - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

**(526)** В товарном знаке словосочетание "METAL GRILL" не является объектом самостоятельной правовой охраны.

**(511) 06** - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели;

металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1764

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31814

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

## ARMSTRONG METAL GRILL

(526) Əmtəə nişanında "METAL ГРИЛЛ" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinglər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) В товарном знаке словосочетание "METAL ГРИЛЛ" не является объектом самостоятельной правовой охраны.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для

потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

(111) N 2015 1765

(151) 18.12.2015

(210) 2015 31815

(220) 21.01.2015

(181) 21.01.2025

(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)

(540)

## ARMSTRONG-FABRIC

(526) Əmtəə nişanında "FABRIC" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinglər daxil olmaqla metal tikinti materialları.

**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

(526) Торговая марка "FABRIC" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 06 - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

**(111) N 2015 1766****(151) 18.12.2015****(210) 2015 31816****(220) 21.01.2015****(181) 21.01.2025****(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)****(540)****АРМСТРОНГ-ФАБРИК****(526)** Əmtəə nişanında "ФАБРИК" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.**(511) 06** - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.**(526)** Торговая марка "ФАБРИК" не является объектом знака независимых юридических органов. □**(511) 06** - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.**(111) N 2015 1767****(151) 18.12.2015****(210) 2015 31817****(220) 21.01.2015****(181) 21.01.2025****(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)****(540)****ARMSTRONG-STRETCH****(526)** Əmtəə nişanında "STRETCH" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.**(511) 06** - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.**(511) 06** - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.**(111) N 2015 1768****(151) 18.12.2015****(210) 2015 31818****(220) 21.01.2015****(181) 21.01.2025****(730) AWI Licensing Company, 1105 North Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of Delaware 19801, USA (US)****(540)****АРМСТРОНГ-СТРЕТЧ****(526)** Əmtəə nişanında "СТРЕТЧ" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.**(511) 06** - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri



və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları.  
**19** - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal dekorativ elementləri.

**(526)** Торговая марка "СТРЕТЧ" не является объектом знака независимых юридических органов.

**(511) 06** - металлические строительные изделия, включая металлические потолочные панели; металлические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка; металлические строительные материалы, включая потолочные системы перекрытий, подвесные системы, потолочные решетки, потолочные планки/наличники, закрывающие кромки/края, экструдированные периметровые планки/наличники и молдинги для потолков и стен.

**19** - неметаллические строительные изделия, включая неметаллические потолочные панели; неметаллические декоративные элементы потолка, включая подвесные панели, свисающие от плоскости потолка.

**(111) N 2015 1769**

**(151) 18.12.2015**

**(210) 2015 31870**

**(220) 29.01.2015**

**(181) 29.01.2025**

**(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Germany (DE)**

**(540)**

## Neurexan

**(511) 05** - əczaçılıq preparatları (ələlxüsus əsəb gərginliyinin, pozuntusunun və yuxusuzluğun müalicəsi üçün) və baytarlıq preparatları.

**16** - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları.

**44** - tibbi xidmətlər.

**(511) 05** - фармацевтические препараты (в особенности для лечения нервного возбуждения, беспокойства и нарушения сна) и ветеринарные препараты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатные материалы.

**44** - медицинские услуги.

**(111) N 2015 1770**

**(151) 18.12.2015**

**(210) 2014 31246**

**(220) 04.08.2014**

**(181) 04.08.2024**

**(730) General Motors LLC a limited liability company organized and existing under the laws of the State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States of America (US)**

**(540)**

## CT5

**(511) 12** - avtomobillər və onların hissələri.

**(511) 12** - автомобили и части к ним.

**(111) N 2015 1771**

**(151) 18.12.2015**

**(210) 2014 31247**

**(220) 04.08.2014**

**(181) 04.08.2024**

**(730) General Motors LLC a limited liability company organized and existing under the laws of the State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States of America (US)**

**(540)**

## CT6

**(511) 12** - avtomobillər və onların hissələri.

**(511) 12** - автомобили и части к ним.

**(111) N 2015 1772**

**(151) 18.12.2015**

**(210) 2014 00556**

**(220) 13.08.2014**

**(181) 13.08.2024**

**(730) "AZERCELL TELEKOM" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1122, Bakı ş., Tbilisi pr. 149, Azərbaycan (AZ)**

**(540)**



**(511)** □01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.

**02** - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar.

**03** - ağırtma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.

**04** - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar.

**05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungusidlər, herbisidlər.

**06** - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər.

**07** - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar.

**08** - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər.

**09** - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, sinqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris

üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; səs və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatlara; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq.

**10** - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar.

**11** - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitariya-texniki qurğular.

**12** - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət edən aparatlar.

**13** - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı maddələr; fişənglər.

**14** - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.

**15** - musiqi alətləri.

**16** - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatlara istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.

**17** - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpikləmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular.

**18** - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırqıncılar, qamçılar, at yəhər-qayıışı və sərraclıq malları.

**19** - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr.

**20** - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina biğindən, tısbağaların qınından, balıqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**21** - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**22** - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ciyərlər, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı.

**23** - toxuculuq sapları və iplik.

**24** - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr.

**25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

**26** - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, basmadüymələr, qarqaqlar və qarqaralar, sancaqlar və iynələr; süni güllər.

**27** - xalçalar, həsirlər, ayaqaqlar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və üzlük materiallar.

**28** - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri.

**29** - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

**30** - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

**31** - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni.

**32** - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

**33** - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

**34** - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

**35** - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

**36** - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.

**37** - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması.

**38** - telekommunikasiyalar.

**39** - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

**40** - materialların emalı.

**41** - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

**42** - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi.

**43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminatmə xidmətləri; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**45** - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri.

**(511) 01** - химические продукты, предназначенные для использования в промышленных, научных целях, в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; необработанные синтетические смолы, необработанные пластические материалы; удобрения; составы для тушения огня; препараты для закалки и пайки металлов; препараты для консервирования пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие вещества для промышленных целей.

**02** - краски, олифы, лаки; защитные средства, предохраняющие металлы от коррозии и древесину от разрушения; красящие вещества; протравы; необработанные природные смолы; листовые и порошкообразные металлы, используемые для художественно-декоративных целей и художественной печати.

**03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**04** - технические масла и смазки; смазочные материалы; составы для поглощения, смачивания и связывания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осветительные материалы; фитили и свечи для освещения.

**05** - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

**06** - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлические конструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

**07** - машины и станки; двигатели (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); соединения и элементы передач (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с ручным управлением; инкубаторы.

**08** - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.

**09** - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений; магнитные носители информации, диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, оборудование для обработки информации и компьютеры; оборудование для тушения огня.

**10** - приборы и инструменты хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные; протезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедические изделия; материалы для наложения швов.

**11** - устройства для освещения, нагрева, получения пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределительные и санитарно-технические.

**12** - транспортные средства; аппараты, перемещающиеся по земле, воде и воздуху.

**13** - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки.

**14** - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

**15** - музыкальные инструменты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; материалы для переплетных работ;

фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и канцелярские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; клише типографские.

**17** - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из этих материалов, не относящиеся к другим классам; изделия из частично обработанных пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие трубы.

**18** - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости, хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**19** - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники.

**20** - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

**21** - домашняя или кухонная утварь и посуда (за исключением изготовленной из благородных металлов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключением кистей); материалы для щеточных изделий; приспособления для чистки и уборки; мочалки металлические; необработанное или частично обработанное стекло (за исключением строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам.

**22** - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим классам; набивочные материалы (за исключением из резиновых и пластических материалов); текстильное волокнистое сырье.

**23** - нити текстильные и пряжа.

**24** - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**26** - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; искусственные цветы.

**27** - коври, циновки, маты, линолеум и прочие покрытия для полов; стенные обои и обивочные материалы, не текстильные.

**28** - игры, игрушки; гимнастические и спортивные товары, не относящиеся к другим классам; елочные украшения.

**29** - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

**30** - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

**31** - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**33** - алкогольные напитки (за исключением пива).

**34** - табак; курительные принадлежности; спички.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в том числе оптовая и розничная торговля.

**36** - страхование; финансовая деятельность; кредитное-денежные операции; операции с недвижимостью.

**37** - строительство; ремонт; установка оборудования.

**38** - телекоммуникации.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**40** - обработка материалов.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**42** - научные и технологические услуги и относящиеся к ним научные исследования и разработки; услуги по промышленному анализу и научным исследованиям; разработка и усовершенствование технического и программного обеспечения компьютеров; дизайн.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц, юридические услуги.

(111) N 2015 1773

(151) 18.12.2015

(210) 2014 00557

(220) 13.08.2014

(181) 13.08.2024

(730) "AZERCELL TELEKOM" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1122, Bakı ş., Tbilisi pr. 149, Azərbaycan (AZ)

(540)



(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd təsərrüfatında, bağıçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlınması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.

**02** - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədi-dekorativ məqsədlər və bədi mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar.

**03** - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.

**04** - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar.

**05** - əzcaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş sürətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.



**06** - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər.

**07** - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar.

**08** - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər.

**09** - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; səs və ya təsvir yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səs yazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq.

**10** - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar.

**11** - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitariya texniki qurğular.

**12** - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət edən aparatlar.

**13** - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı maddələr; fişənglər.

**14** - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.

**15** - musiqi alətləri.

**16** - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; fotosəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatı istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütəldən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişəsi.

**17** - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik kütəldən məmulatlar; kəpikləmə, sıxlaşdırma və

izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular.

**18** - dəri və onun əvəzədiciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, qamçılar, at yəhər-qayıışı və sərraclıq malları.

**19** - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr.

**20** - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların qınından, balıqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzədicilərindən və ya plastik kütəldən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**21** - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yıy-yığış üçün tertibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**22** - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ciyərlər, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütəldən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı.

**23** - toxuculuq sapları və iplik.

**24** - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr.

**25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

**26** - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaqlar və iynələr; süni güllər.

**27** - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və üzük materiallar.

**28** - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri.

**29** - ət, balıq, quş və ov quşu ət; ət ekstraktları; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

**30** - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzədiciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

**31** - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar;



təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni.

**32** - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

**33** - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

**34** - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

**35** - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

**36** - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.

**37** - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması.

**38** - telekommunikasiyalar.

**39** - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

**40** - materialların emalı.

**41** - tərbiyətmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

**42** - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi.

**43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**45** - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri.

**(511) 01** - химические продукты, предназначенные для использования в промышленных, научных целях, в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; необработанные синтетические смолы, необработанные пластические материалы; удобрения; составы для тушения огня; препараты для закалки и пайки металлов; препараты для консервирования пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие вещества для промышленных целей.

**02** - краски, олифы, лаки; защитные средства, предохраняющие металлы от коррозии и древесину от разрушения; красящие вещества; протравы; необработанные природные смолы; листовые и порошкообразные металлы, используемые для художественно-декоративных целей и художественной печати.

**03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия,

эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**04** - технические масла и смазки; смазочные материалы; составы для поглощения, смачивания и связывания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осветительные материалы; фитили и свечи для освещения.

**05** - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

**06** - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлические конструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

**07** - машины и станки; двигатели (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); соединения и элементы передач (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с ручным управлением; инкубаторы.

**08** - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.

**09** - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасения и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений; магнитные носители информации, диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, оборудование для обработки информации и компьютеры; оборудование для тушения огня.

**10** - приборы и инструменты хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные; протезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедические изделия; материалы для наложения швов.

**11** - устройства для освещения, нагрева, получения пара, тепловой обработки пищевых

продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределительные и санитарно-технические.

**12** - транспортные средства; аппараты, перемещающиеся по земле, воде и воздуху.

**13** - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки.

**14** - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

**15** - музыкальные инструменты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; материалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и конторские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; клише типографские.

**17** - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из этих материалов, не относящиеся к другим классам; изделия из частично обработанных пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие трубы.

**18** - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**19** - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники.

**20** - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

**21** - домашняя или кухонная утварь и посуда (за исключением изготовленной из благородных металлов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключением кистей); материалы для щеточных изделий; приспособления для чистки и уборки; мочалки металлические; необработанное или частично обработанное стекло (за исключением строительного стекла); изделия из

стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам.

**22** - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим классам; набивочные материалы (за исключением из резиновых и пластических материалов); текстильное волокнистое сырье.

**23** - нити текстильные и пряжа.

**24** - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**26** - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; искусственные цветы.

**27** - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покрытия для полов; стенные обои и обивочные материалы, не текстильные.

**28** - игры, игрушки; гимнастические и спортивные товары, не относящиеся к другим классам; елочные украшения.

**29** - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

**30** - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

**31** - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**33** - алкогольные напитки (за исключением пива).

**34** - табак; курительные принадлежности; спички.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в том числе оптовая и розничная торговля.

**36** - страхование; финансовая деятельность; кредитные-денежные операции; операции с недвижимостью.

**37** - строительство; ремонт; установка оборудования.

**38** - телекоммуникации.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**40** - обработка материалов.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**42** - научные и технологические услуги и относящиеся к ним научные исследования и разработки; услуги по промышленному анализу и научным исследованиям; разработка и усовершенствование технического и программного обеспечения компьютеров; дизайн.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц, юридические услуги.

(111) N 2015 1774

(151) 18.12.2015

(210) 2014 00558

(220) 14.08.2014

(181) 14.08.2024

(730) "AZERCELL TELEKOM" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1122, Bakı ş., Tbilisi pr. 149, Azərbaycan(AZ)

(540)



(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlınması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.

**02** - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə

edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədi-dəkorativ məqsədlər və bədi mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar.

**03** - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyət məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.

**04** - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar.

**05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş sürətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungusidlər, herbisidlər.

**06** - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər.

**07** - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar.

**08** - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər.

**09** - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, signalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; səs və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatlara; məlumatın məqnit daşıyıcıları, səs yazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq.

**10** - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar.

**11** - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitariya-texniki qurğular.

**12** - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət edən aparatlar.

**13** - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı maddələr; fişənglər.

**14** - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.

**15** - musiqi alətləri.

**16** - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.

**17** - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpikləmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular.

**18** - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, qamçılar, at yəhər-qayıışı və sərraclıq malları.

**19** - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr.

**20** - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların qınından, balıqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**21** - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**22** - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ciyərlər, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı.

**23** - toxuculuq sapları və iplik.

**24** - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr.

**25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

**26** - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaqlar və iynələr; süni güllər.

**27** - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və üzlük materiallar.

**28** - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri.

**29** - ət, balıq, quş və ov quşu ət; ət ekstraktları; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

**30** - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

**31** - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni.

**32** - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siropolar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

**33** - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

**34** - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

**35** - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

**36** - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.

**37** - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması.

**38** - telekommunikasiyalar.

**39** - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

**40** - materialların emalı.

**41** - təbiiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

**42** - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi.

**43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**45** - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri.

(511) 01 - химические продукты,

предназначенные для использования в промышленных, научных целях, в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; необработанные синтетические смолы, необработанные пластические материалы; удобрения; составы для тушения огня; препараты для закалки и пайки металлов; препараты для консервирования пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие вещества для промышленных целей.

**02** - краски, олифы, лаки; защитные средства, предохраняющие металлы от коррозии и древесину от разрушения; красящие вещества; протравы; необработанные природные смолы; листовые и порошкообразные металлы, используемые для художественно-декоративных целей и художественной печати.

**03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**04** - технические масла и смазки; смазочные материалы; составы для поглощения, смачивания и связывания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осветительные материалы; фитили и свечи для освещения.

**05** - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

**06** - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлические конструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

**07** - машины и станки; двигатели (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); соединения и элементы передач (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с ручным управлением; инкубаторы.

**08** - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.

**09** - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений; магнитные носители информации, диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, оборудование для обработки информации и компьютеры; оборудование для тушения огня.

**10** - приборы и инструменты хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные; протезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедические изделия; материалы для наложения швов.

**11** - устройства для освещения, нагрева, получения пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределительные и санитарно-технические.

**12** - транспортные средства; аппараты, перемещающиеся по земле, воде и воздуху.

**13** - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки.

**14** - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

**15** - музыкальные инструменты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; материалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и конторские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; клише типографские.

**17** - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из этих материалов, не относящиеся к другим классам; изделия из частично обработанных пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие трубы.

**18** - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**19** - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники.

**20** - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

**21** - домашняя или кухонная утварь и посуда (за исключением изготовленной из благородных металлов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключением кистей); материалы для щеточных изделий; приспособления для чистки и уборки; мочалки металлические; необработанное или частично обработанное стекло (за исключением строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам.

**22** - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим классам; набивочные материалы (за исключением из резиновых и пластических материалов); текстильное волокнистое сырье.

**23** - нити текстильные и пряжа.

**24** - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**26** - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; искусственные цветы.

**27** - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покрытия для полов; стенные обои и обивочные материалы, не текстильные.

**28** - игры, игрушки; гимнастические и спортивные товары, не относящиеся к другим классам; елочные украшения.

**29** - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

**30** - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

**31** - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**33** - алкогольные напитки (за исключением пива).

**34** - табак; курительные принадлежности; спички.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в том числе оптовая и розничная торговля.

**36** - страхование; финансовая деятельность; кредитно-денежные операции; операции с недвижимостью.

**37** - строительство; ремонт; установка оборудования.

**38** - телекоммуникации.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**40** - обработка материалов.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**42** - научные и технологические услуги и относящиеся к ним научные исследования и разработки; услуги по промышленному анализу и научным исследованиям; разработка и усовершенствование технического и программного обеспечения компьютеров; дизайн.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц, юридические услуги.

(111) N 2015 1775

(151) 18.12.2015

(210) 2015 00625

(220) 16.09.2015

(181) 16.09.2025

(730) "AYSU Qida Sənaye LTD" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu,



Xırdalan ŞTQ, ev Xırdalan-Masazır şossesinin şimalı (AZ)  
(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) qəhvəyi, bej

(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvələr və tərəvəz, jele, konfitürlər, kompotlar, yumurta, süd və süd məmulatları; qida yağları və piyləri.

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.

32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siropalar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malın satışı üzrə xidməti).

39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması.

(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца; молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пряности; лед.

32 - минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса.

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.

(111) N 2015 1776

(151) 21.12.2015

(210) 2015 00823

(220) 24.11.2015

(181) 24.11.2025

(730) "CINEMA PLUS" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1010, BAKI ŞƏHƏRİ, NƏSİMİ RAYONU, ÜZEYİR HACIBƏYOV, ev 51, m. 20  
(AZ)  
(540)



CINEMA PLUS

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) mavi, qara, ağ

(511) 12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini dəyişən aparatlar.

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; fotosəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siropalar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

41 - tərbiyyətmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) синий, черный, белый

(511) 12 - транспорт; земельные, водные и воздушные подвижные устройства.

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; материалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и конторские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и

наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); шрифты; клише типографские.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

(111) N 2015 1777

(151) 21.12.2015

(210) 2015 00792

(220) 06.11.2015

(181) 06.11.2025

(730) "BAKUBUS" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMIYYƏTİ, AZ1005, BAKI ŞƏHƏRİ, SƏBAIL RAYONU, İSTİQLALİYYƏT, ev 4 (AZ)

(540)



(591) qırmızı, ağ

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlama və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.

**02** - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar.

**03** - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pastaları.

**04** - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar.

**05** - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastirlər, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş sürətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; funksidlər, herbisidlər.

**06** - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məfillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər.

**07** - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar.

**08** - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər.

**09** - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatlar; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq.

**10** - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar.

**11** - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitariya-texniki qurğular.

**12** - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət edən aparatlar.

**13** - odlu silah; döyüş sursatı və mermilər; partlayıcı maddələr; fişənglər.

**14** - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.

**15** - musiqi alətləri.

**16** - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə

işləri üçün materiallar; fotosəkillər; yazı kağızı malları; dəvətxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.

**17** - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpikləmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular.

**18** - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərəcəli malları.

**19** - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr.

**20** - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdən, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların qınından, balıqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**21** - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**22** - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ciyərlər, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı.

**23** - toxuculuq sapları və iplik.

**24** - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr.

**25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

**26** - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaqlar və iynələr; süni güllər.

**27** - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və üzlük materiallar.

**28** - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri.

**29** - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

**30** - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

**31** - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni.

**32** - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; sirop və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

**33** - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

**34** - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

**35** - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

**36** - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.

**37** - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması

**38** - telekommunikasiyalar.

**39** - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

**40** - materialların emalı.

**41** - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

**42** - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi.

**43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**45** - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri.

(591) красный, белый

(511) 01 - химические продукты, предназначенные для использования в промышленных, научных целях, в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; необработанные синтетические смолы, необработанные пластические материалы; удобрения; составы для тушения огня; препараты для закалки и пайки металлов; препараты для консервирования пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие

вещества для промышленных целей.

**02** - краски, олифы, лаки; защитные средства, предохраняющие металлы от коррозии и древесину от разрушения; красящие вещества; протравы; необработанные природные смолы; листовые и порошкообразные металлы, используемые для художественно-декоративных целей и художественной печати.

**03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**04** - технические масла и смазки; смазочные материалы; составы для поглощения, смачивания и связывания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осветительные материалы; фитили и свечи для освещения.

**05** - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

**06** - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлические конструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

**07** - машины и станки; двигатели (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); соединения и элементы передач (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с ручным управлением; инкубаторы.

**08** - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.

**09** - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений;

магнитные носители информации, диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, оборудование для обработки информации и компьютеры; оборудование для тушения огня.

**10** - приборы и инструменты хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные; протезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедические изделия; материалы для наложения швов.

**11** - устройства для освещения, нагрева, получения пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределительные и санитарно-технические.

**12** - транспортные средства; аппараты, перемещающиеся по земле, воде и воздуху.

**13** - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки.

**14** - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

**15** - музыкальные инструменты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; материалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и конторские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; клише типографские.

**17** - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из этих материалов, не относящиеся к другим классам; изделия из частично обработанных пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие трубы.

**18** - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**19** - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники.

**20** - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога,

кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

**21** - домашняя или кухонная утварь и посуда (за исключением изготовленной из благородных металлов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключением кистей); материалы для щеточных изделий; приспособления для чистки и уборки; мочалки металлические; необработанное или частично обработанное стекло (за исключением строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам.

**22** - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим классам; набивочные материалы (за исключением из резиновых и пластических материалов); текстильное волокнистое сырье.

**23** - нити текстильные и пряжа.

**24** - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**26** - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; искусственные цветы.

**27** - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покрытия для полов; стенные обои и обивочные материалы, не текстильные.

**28** - игры, игрушки; гимнастические и спортивные товары, не относящиеся к другим классам; елочные украшения.

**29** - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

**30** - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

**31** - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**33** - алкогольные напитки (за исключением пива).

**34** - табак; курительные принадлежности; спички.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в том числе оптовая и розничная торговля.

**36** - страхование; финансовая деятельность; кредитноденежные операции; операции с недвижимостью.

**37** - строительство; ремонт; установка оборудования.

**38** - телекоммуникации.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**40** - обработка материалов.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**42** - научные и технологические услуги и относящиеся к ним научные исследования и разработки; услуги по промышленному анализу и научным исследованиям; разработка и усовершенствование технического и программного обеспечения компьютеров; дизайн.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного прожи-вания.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц, юридические услуги.

(111) N 2015 1778

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00176

(220) 12.03.2015

(181) 12.03.2025

(730) Smart Audit MMC, AZ1102, Bakı Şəhəri, Nəsimi rayonu, Cavad Xan, 1-ci mkr. ev 3 m. 47

(AZ)

(540)

SMART  AUDIT

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirler.

(591) qara, narıncı, ağ



(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) черный, оранжевый, белый

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

45 - услуги юридические; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц; персональные и социальные услуги, оказываемые другим для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц.

(111) N 2015 1779

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00794

(220) 10.11.2015

(181) 10.11.2025

(730) MƏMMƏDOVA SÜCAYƏT MEHDİ qızı, Bakı şəh. Səbail r-nu F.ƏMİROV ev 2 mən 73 (AZ)  
(540)



(526) Əmtəə nişanında "BAKU" söz işarəsi və "HOTEL & RESTORAN" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) boz, ağ, tünd qırmızı

(511) 43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

(526) Торговая марка "BAKU" и "HOTEL & RESTORAN" словосочетания и другие части описания остальных персонажей не являются самостоятельными средствами правовой защиты.

(591) серый, белый, темно-красный

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

(111) N 2015 1780

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00821

(220) 23.11.2015

(181) 23.11.2025

(730) Yusifov Qadir Yusif oğlu, AZ2300, Göyçay rayonu, Kürdəmiş kəndi (AZ)  
(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) mavi, ağ, qara, qəhvəyi, boz, qırmızı, narıncı, yaşıl, tünd yaşıl, sarı, bənövşəyi

(511) 29 - qida piyləri və yağları, o cümlədən kərə yağı.

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) синий, белый, черный, коричневый, серый, красный, оранжевый, зеленый, темно-зеленый, желтый, фиолетовый

(511) 29 - масла и жиры пищевые, в том числе сливочное масло.

35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанные в 29 классе.

(111) N 2015 1781

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00824

(220) 25.11.2015

(181) 25.11.2025

(730) DADAŞOV ABBAS ELDAR OĞLU, AZ0116, ABŞERON RAYONU, MASAZIR KƏNDİ, YENİ YAŞAYIŞ MASSİVİ (AZ)  
(540)





(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) çəhrayı, mavi, göy, qara, ağ

(511) 29 - süd və süd məhsulları.

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) розовый, голубой, синий, черный, белый

(511) 29 - молоко и молочные продукты.

35 - услуги по продаже товаров указанные в 29 классе.

(111) N 2015 1782

(151) 22.12.2015

(210) 2014 31691

(220) 16.12.2014

(181) 16.12.2024

(730) NBA Properties, Inc., Olympic Tower, 645 Fifth Avenue, New York, New York 10022, USA (US)

(540)



(526) Əmtəə nişanında "TORONTO" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir.

(511) 41 - tərbiyətmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 41-ci sinifə daxil edilmiş bütün xidmətlər.

(526) Торговая марка "TORONTO" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий; все услуги, включенные в 41-ый класс.

(111) N 2015 1783

(151) 22.12.2015

(210) 2014 31701

(220) 19.12.2014

(181) 19.12.2024

(730) Emilio Pucci International B.V., Oude Utrechtseweg 22-24, 3743 KN BAARN, Netherlands (NL)

(540)



(511) 09 - fotoaparətlər və kinokameralar üçün məxsusi çantalar və futlyarlar; telefonlar, daşına bilən telefonlar, smartfonlar, planşet kompüterləri, şəxsi cib kompüterləri və MP3 proiqrivatelləri, telefonlar, daşına bilən telefonlar, smartfonlar, planşet kompüterlər, şəxsi cib kompüterləri və MP3 proiqrivatelləri üçün ləvazimatlar, məhz telefonlar üçün simsiz qarniturlar, batareyalar, arxa qapaqlar, gövdələr, üz panelləri, ekranlar, doldurucu qurğular, boyun qayıqları və ya ipləri; telefon trubkaları, mobil telefonlar və telefon avadanlığı üçün çantalar və futlyarlar; eynək [optika], gündən qorunma eynəyi, eynək üçün futlyarlar.

18 - dəridən və ya süni dəridən hazırlanmış qutular; sakvoyajlar, yol dəstləri [dəri qalantereyası], yol sandıqları, çamadanlar [baqaj], yastı çamadanlar, geyim və ayaqqabı üçün yol çantaları, tualet ləvazimatları üçün dolmamış nesələr; dal çantaları, qadın çantaları, çiyindən asılan qadın çantaları, ziyafət qadın çantaları, sənədlər üçün yastı çamadanlar və dəridən portfellər, bumajniklər, xırda pul üçün pul kisələri, vizitkalar üçün tutqaclar [kart tutqacları], açarlar üçün futlyarlar [dəri məmulatları]; günəş çətirləri, çətirlər; heyvanlar üçün geyim, heyvanların daşınması üçün çantalar.

25 - geyim; puloverlər, jiletlər, köynəklər, qısa qol ilə maykalar, şalvar, gödəkcələr, kostyumlar, manto, su buraxmayan plaşlar, palto, parkalar, yubkalar, pijamalar, xələtlər, gecə köynəkləri, paltarlar, ziyafət paltarları; geyim üçün aksesuarlar, o cümlədən şlyapalar, baş geyimləri, əlcəklər [geyim], qalstuklar, kəmərlər [geyim], dəridən kəmərlər, boyun yaylıqları, döş cibləri üçün dəsmallar, şərflər; şallar, uzunboğaz corablar, corablar, kalqotkalar, çiyinbağı, çiyinliklər (üstəliklər); alt paltarları, qadın paltarları; çimmə kostyumları; tuffi, ev ayaqqabısı, uzunboğaz çəkmələr, botinkalar.

(511) 09 - сумки и футляры специальные для фотоаппаратов и кинокамер; телефоны, телефоны переносные, смартфоны, планшетные компьютеры, карманные персональные компьютеры и MP3 проигрыватели, принадлежности для телефонов, переносных телефонов, смартфонов, планшетных компьютеров, карманных

персональных компьютеров и MP3 проигрывателей, а именно гарнитуры беспроводные для телефонов, батарейки, задние крышки, корпуса, лицевые панели, экраны, зарядные устройства, шейные ремни или веревки; трубки телефонные, сумки и футляры для мобильных телефонов и телефонного оборудования; очки [оптика], очки солнцезащитные, футляры для очков.

**18** - коробки из кожи или искусственной кожи; саквояжи, наборы дорожные [кожгалантерея], сундуки дорожные, чемоданы [багаж], чемоданы плоские, сумки для одежды и обуви дорожные, несесеры для туалетных принадлежностей незаполненные; рюкзаки, сумки женские, сумки через плечо женские, сумочки женские вечерние, чемоданы плоские для документов и портфели из кожи, бумажники, кошельки для монет, визитницы [картодержатели], футляры для ключей [кожаные изделия]; зонты солнечные, зонты; одежда для животных, сумки для ношения животных.

**25** - одежда; пуловеры, жилеты, рубашки, майки с короткими рукавами, брюки, куртки, костюмы, манто, плащи непромокаемые, пальто, парки, юбки, пижамы, халаты, ночные сорочки, платья, вечерние платья; аксессуары одежды, в том числе шляпы, уборы головные, перчатки [одежда], галстуки, пояса [одежда], пояса из кожи, платки шейные, платочки для нагрудных карманов, шарфы; шали, чулки, носки, колготки, подтяжки, накидки; белье нижнее, женское белье; костюмы купальные; туфли, туфли комнатные, сапоги, ботинки.

(111) N 2015 1784

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31872

(220) 30.01.2015

(181) 30.01.2025

(730) Burger King Corporation, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL 33126, U.S.A. (US)  
(540)



(511) 29 - toyuğun hissələri; kartof fri; ftansız üsulu qızardılmış kartof; kartofdan oladyalar; baǵ salati; dondurma, südlü dondurma və dondurulmuş yoqurt istisna olmaqla süd və süd məhsulları; südlü

kokteyllər; süd əsasında içkilər; soğan halqaları; emal edilmiş almalar, çırpılmış (çalınmış) qaymaq; jele; mürəbbə; yumurta; bekon; pendir; həftəbecər; emal edilmiş soğan; əsasən ətdən, balıqdan və ev quşundan olan hazır yeməklər; yeməklərin tərkibi üçün, yəni burgerlər üçün mal əti, toyuq və balıqdan kotletlər; binanın içərisində və bayırda istifadə dilməsi üçün bütün yuxarıda göstərilənlərin restoranlarda satışı.

**30** - qamburgerlər [sendviçlər]; balıq ilə sendviçlər; toyuq ilə sendviçlər; vegetarian burgerləri [sendviçlər]; səhər yeməyi üçün buterbrodlar; isti buterbrodlar; burrito; sendviçlər; sendviçlər – rap (ət və ya salat içi ilə lavaşdan ruletlər); burgerlər üçün bulkalar; qızardılmış çörək tikələri; fəsililər; ədviyyatlar, məhz sendviçlərə tərəvəz marinadı və xuruş; xardal; ketçup; mayonez; salat üçün aşqarlar; yulaf yarması; darçın ilə bulkalar, ponçiklər; piroqlar; xüsusilə dondurmada və ya südlü dondurmada ibarət olan və bəzəklərin (toppingin) müxtəlif seçimi daxil olmaqla yəni, qəhvə ətiri ilə siroplar, peçenyə qırıntıları, biskvit, marşmelloudan bəzək, və ətirli, hazırlanmış və emal edilmiş fındıqlar ilə desertlər; süd məhsulları, yəni dondurma, südlü dondurma və dondurulmuş yoqurt; binanın içərisində və bayırda istifadə edilməsi üçün bütün yuxarıda göstərilənlərin restoranlarda satışı.

**43** - qida məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; kafe və qəhvə verilən barların xidmətləri; yeməklərin (xörəklərin) və içkilərin hazırlanması üzrə xidmətlər; "alıb aparmaq üçün" yeməklər və içkilər ilə restoranların xidmətləri; restoranların xidmətləri; tez qidalanma (bəsənmə) restoranlarının xidmətləri; tez xidmət edən restoranların xidmətləri; öz-özünə qulluq etmə restoranları; qəlyanaltıların, restoranların və barların xidmətləri, o cümlədən alıb aparmaq üçün; hazır xörəklə təmin edilmə; binanın içərisində və bayırda istifadə edilməsi üçün yeməklərin və xörəklərin hazırlanması.

(511) 29 - части курицы; картофель фри; жаренный картофель по французски; олады картофельные; салат садовый; молоко и молочные продукты за исключением мороженого, молочного мороженого, и замороженного йогурта; коктейли молочные; напитки на основе молока; кольца луковые; яблоки обработанные; взбитые сливки; желе; варенье; яйца; бекон; сыр; пикули; лук обработанный; готовые блюда, состоящие преимущественно из мяса, рыбы и домашней птицы; составляющие для еды, а именно говядина, курица, и котлеты из рыбы для бургеров; все вышеупомянутое, продаваемое в ресторанах для потребления внутри и снаружи помещений.

**30** - гамбургеры [сэндвичи]; сэндвичи с рыбой; сэндвичи с курицей; вегетарианские бургеры [сэндвичи]; бутерброды на завтрак; горячие бутерброды; буррито; сэндвичи; сэндвичи-рап (рулеты из лаваша с мясной или салатной начинкой); булочки для бургеров; гренки; блины; приправы, а именно овощной маринад и приправа к сэндвичам; горчица; кетчуп; майонез; заправки к салату; овсяная крупа; булочки с корицей, пончики; пироги; десерты, состоящие преимущественно из мороженого или молочного мороженого и включающие разнообразие выбора украшения (топпинга), а именно, сиропы с ароматом кофе, крошки печенья, бисквита, украшения из маршмэллоу, и ароматизированные, подготовленные и обработанные орехи; молочные продукты, а именно мороженое, молочное мороженое и замороженный йогурт; все вышеупомянутое, продаваемое в ресторанах для потребления внутри и снаружи помещений.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания; кафе и услуги баров, предоставляющих кофе; услуги по приготовлению еды и напитков; услуги ресторанов с едой и напитками "на вынос"; услуги ресторанов; услуги ресторанов быстрого питания; услуги ресторанов быстрого обслуживания; рестораны самообслуживания; услуги закусочных, ресторанов и баров, том числе на вынос; обеспечение готовой едой; приготовление пищи или блюд для потребления внутри или вне помещения.

(111) N 2015 1785

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31878

(220) 02.02.2015

(181) 02.02.2025

(730) Groupe Monetico International Inc., 1, complexe Desjardins, 36e étage, Tour Sud, Montréal, Québec H5B 1B2, CANADA (CA)

(540)

# MONETICO

**(511) 09** - электрон ödənişin yerinə yetirilməsi üçün kompüterlərin proqram təminatı; электрон ödənişin yerinə yetirilməsi üçün aparatura, məhz электрон ödəmə terminalları.

**36** - maliyyə xidmətləri, məhz электрон ödəmələr üzrə əməliyyatların keçirilməsi, pul köçürülməsi üzrə

xidmətlər, elektron kommersiya ödəmə sistemləri vasitəsilə xidmətlər; kredit kartlarının, debet kartlarının, vəsaitlərə limit qoyulmuş kartların, qabaqcadan ödəniş kartlarının və müştərilərin kartlarının (diskont kartları) emal edilməsi üzrə xidmətlər və uyğun məlumatın verilməsi; satış məntəqələrinin və sövdələşmə məntəqələrinin xidmətləri sövdələşmələri avtorizasiyası və qaydaya salınması üzrə xidmətlər, elektron ödəmələrin emal edilməsi üzrə xidmətlər, ödəmə əməliyyatlarının əslinin müəyyən edilməsi və yoxlanılması.

□  
**(511) 09** - программное обеспечение компьютеров для осуществления электронной оплаты; аппаратура для осуществления электронной оплаты, а именно терминалы платежные электронные.

**36** - услуги финансовые, а именно проведение операций по электронным платежам, услуги по денежным переводам, услуги через платежные системы электронной коммерции; услуги по обработке кредитных карт, дебетовых карт, карт с заложенным лимитом средств, карт предоплаты и клиентских карт (дисконтных карт) и предоставлению соответствующей информации; услуги пунктов продаж и пунктов сделок, услуги по авторизации и урегулированию сделок, услуги по обработке электронных платежей, установление и проверка подлинности платежных операций.

(111) N 2015 1786

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31879

(220) 03.02.2015

(181) 03.02.2025

(730) Gilead Sciences Ireland UC, IDA Business and Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE)

(540)

# ДЕСКОВИ

(511) 05 - əsçaçılıq preparatları.

(511) 05 - фармацевтические препараты.

(111) N 2015 1787

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31880

(220) 03.02.2015

(181) 03.02.2025

(730) Gilead Sciences Ireland UC, IDA Business and Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE)  
(540)

# ГЕНВОЯ

(511) 05 - əczaçılıq preparatları.

(511) 05 - фармацевтические препараты.

(111) N 2015 1788

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31884

(220) 04.02.2015

(181) 04.02.2025

(730) MARC JACOBS TRADEMARKS, L.L.C., 72 Spring Street, 2nd Floor, New York, New York 10012, United States of America (US)

(540)

# MARC JACOBS

(511) 35 - geyimin, ayaqqabının, baş geyimlərinin, qadın çantalarının, dəridən hazırlanmış məmulatların, çamadanların, qayışların, eynəklərin, zərgərlik məmulatlarının, saatların, kitabların və dəftərxana ləvazimatlarının, mobil telefonlar üçün çexolların, şəxsi daşına bilən kompüterlər üçün çantaların və çexolların, qulaqlıqların, planşet kompüterlər üçün qoruyucu çexolların, qapaqların, panellərin və gövdələrin, ətilərin, kosmetikanın, dəriyə qulluq etmə üçün vasitələrin və şəxsi gigiyena üçün əmtələrin, saç qulluq etmə üçün bəzəklərin və aksesuarların pərakəndə satış mağazalarının və pərakəndə satış internet mağazalarının xidmətləri.

(511) 35 - услуги магазинов розничной продажи и интернет-магазинов розничной продажи одежды, обуви, головных уборов, женских сумок, изделий из кожи, чемоданов, ремней, очков, ювелирных изделий, часов, книг и канцелярских принадлежностей, чехлов для мобильных телефонов, сумок и чехлов для персональных переносных компьютеров, наушников, защитных чехлов, крышек, панелей и корпусов для планшетных компьютеров, духов, косметики, средств по уходу за кожей и товаров для личной гигиены, аксессуаров и украшений для ухода за волосами.

(111) N 2015 1789

(151) 22.12.2015

(210) 2014 31220

(220) 21.07.2014

(181) 21.07.2024

(730) ANAIT Limited, P O Box 957, Offshore Incorporations Centre, Road Town, Tortola, British Virgin Islands (VG)

(540)

# HYDROGEN

(511) 14 - zəngli saatlar; saatlar və saat məmulatları üçün ankerlər; atom saatları; saat və saat məmulatları üçün barellər; saat və saat məmulatları üçün futlyarlar; nümayəndəlik saat və saat məmulatları üçün futlyarlar; xronoqraflar; xronometrər; xronometrik alətlər; xronoskoplar; saat üçün futlyarlar; saat əqrəbləri; saatlar; elektrik saatlar və əl saatları; saat mexanizmləri; nəzarət saatları; saatlar və saat məmulatları üçün yığıcılar; əsas saatlar; saat və saat məmulatları üçün hərəkətvericilər; saat və saat məmulatları üçün rəqqaslar; saniyəölçənlər; ələ taxılan saat üçün qayışlar; günəş saatları; saat üçün lentlər; saat üçün çexollar; saat üçün zəncirlər; saat üçün kristallar; saat üçün şüşələr; saat üçün yaylar; qol saatları.

(511) 14 - будильники; анкеры для часов и часовых изделий; атомные часы; баррели для часов и часовых изделий; футляры часов и часовых изделий; представительские футляры для часов и часовых изделий; хронографы; хронометры; хронометрические инструменты; хроноскопы; футляры для часов; стрелки часов; часы; электрические часы и наручные часы; часовые механизмы; контрольные часы; набиратели для часов и часовых изделий; основные часы; движители для часов и часовых изделий; маятники для часов и часовых изделий; секундомеры; ремешки для наручных часов; солнечные часы; ленты для часов; чехлы для часов; цепочки для часов; кристаллы для часов; стекла для часов; пружины для часов; наручные часы.

(111) N 2015 1790

(151) 22.12.2015

(210) 2014 31449

(220) 10.10.2014

(181) 10.10.2024

(730) Al Fakhamah Tobacco L.L.C., P.O. Box 3536, Ajman, United Arab Emirates (AE)

(540)



(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

(511) 34 - табак; курительные принадлежности; спички.

(111) N 2015 1791

(151) 22.12.2015

(210) 2014 31689

(220) 16.12.2014

(181) 16.12.2024

(730) ODUNCU MURAT, Kayabaşı Mahallesi, Çilekli Caddesi № 27, Kahramanmaraş, Türkiyə (TR)  
(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) açıq yaşıl, narıncı, ağ, qara

(511) 30 - un məmulatı (lahmacun), paxlava.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) светло-зеленый, оранжевый, белый, черный

(511) 30 - мучное изделие (лахмаджун), рахлава.

(111) N 2015 1792

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31940

(220) 04.03.2015

(181) 04.03.2025

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 19808, United States of America (US)  
(540)



(591) tünd göy, açıq göy, gümüşü

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar.

(591) темно-синий, светло-синий, серебристый

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; зажигалки; спички; курительные принадлежности.

(111) N 2015 1793

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31942

(220) 04.03.2015

(181) 04.03.2025

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 19808, United States of America (US)  
(540)



(591) tünd göy, boz, gümüşü

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar.

(591) темно-синий, серый, серебристый

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; зажигалки; спички; курительные принадлежности.

(111) N 2015 1794

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31925

(220) 25.02.2015

(181) 25.02.2025

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 19808, United States of America (US)  
(540)



(591) qırmızı, ağ, gümüşü

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar.

(591) красный, белый, серебристый

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; зажигалки; спички; курительные принадлежности.

(111) N 2015 1795

(151) 22.12.2015

(210) 2015 31926

(220) 25.02.2015

(181) 25.02.2025

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 19808, United States of America (US)

(540)



(591) mavi, ağ, gümüşü

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar.

(591) синий, белый, серебристый

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; зажигалки; спички; курительные принадлежности.

(111) N 2015 1796

(151) 22.12.2015

(210) 2014 31231

(220) 30.07.2014

(181) 30.07.2024

(730) Victoria's Secret Stores Brand Management, Inc., Four Limited Parkway, Reynoldsburg Ohio 43068, United States of America (US)

(540)

VICTORIA'S SECRET PINK

(526) Əmtəə nişanında "PINK" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar.

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotografiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alətlər; səs və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatlara; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyzma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompyuterlər; odsöndürənlər.

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; sandıqlar və yol sandıqları, yol çantalar, yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar, qoşqu və sərraclıq məmulatları.

25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri.

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri.

(526) Торговая марка "PINK" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

09 - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений; магнитные носители информации, диски звукозаписи; компакт-диски, DVD и другие цифровые носители информации; механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, оборудование для обработки информации и компьютеры; программное обеспечение; оборудование для тушения огня.

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сумки, чемоданы; зонты от дождя и



солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

(111) N 2015 1797

(151) 22.12.2015

(210) 2012 0691

(220) 18.05.2012

(181) 18.05.2022

(730) Ironwood Pharmaceuticals, Inc., 301 Binney Street, Cambridge, Massachusetts 02141, USA (US)

(540)

## CONSTELLA

(511) 05 - xroniki qəbizliyi, iltihablanmış yoğun bağırsağ sindromunu, spazmatik koliti, mədə-bağırsağ traktının funksiyası pozuntularının və digər mədə-bağırsağ pozuntularının müalicəsi üçün istifadə edilən əczaçılıq preparatları.

(511) 05 - фармацевтические препараты для применения в лечении хронической констипации, синдрома раздраженной толстой кишки, спастического колита, нарушений моторики желудочно-кишечного тракта и других желудочно-кишечных расстройств.

(111) N 2015 1798

(151) 22.12.2015

(210) 2015 32044

(220) 03.04.2015

(181) 03.04.2025

(730) Zakritoye aktsionernoye obşestvo «Holdinqovaya kompaniya «Ladoqa», q. Sankt-Peterburq, Anqliyskaya nab., d.14, 190000, Rusiya (RU)

(540)

## ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 33 - aperativlər; araq; brendi; şərablar; üzüm sıxmalarından şərab; viski; vodka; anis arağı; albalı arağı; cin; dijestivlər [likörlər və spirtli içkilər]; kokteyllər; küraso; anis liköru; likörlər; qarışıq alkoqollu içkilər, pivə əsaslı içkilər istisna olmaqla; alkoqollu içkilər, pivə istisna olmaqla; meyvə tərkibli

alkoqollu içkilər; spirtli içkilər; distillə ilə əldə olunmuş içkilər; bal içkisi [bal arağı]; nanə cövhəri; acı cövhərlər; nira [şəkər qamışı əsaslı alkoqollu içkilər]; rom; sake; armud sidri; sidrlər; düyü spirti; spirt ekstraktları; meyvəli spirt ekstraktları; spirtli esensiyalar.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 33 - aperitivы; арақ; бренди; вина; вино из виноградных выжимок; виски; водка; водка □анисовая; водка вишневая; джин; дижестивы [ликеры и спиртные напитки]; коктейли; кюрасо; ликер □анисовый; ликеры; напитки алкогольные смешанные, за исключением напитков на основе пива; напитки алкогольные, кроме пива; напитки алкогольные, содержащие фрукты; напитки спиртовые; напитки, полученные перегонкой; напиток медовый [медовуха]; настойка мятная; настойки горькие; нира [алкогольный напиток на основе сахарного тростника]; ром; сакэ; сидр грушевый; сидры; спирт рисовый; экстракты спиртовые; экстракты фруктовые спиртовые; эссенции спиртовые.

(111) N 2015 1799

(151) 22.12.2015

(210) 2015 32045

(220) 03.04.2015

(181) 03.04.2025

(730) Zakritoye aktsionernoye obşestvo «Holdinqovaya kompaniya «Ladoqa», q. Sankt-Peterburq, Anqliyskaya nab., d.14, 190000, Rusiya (RU)

(540)

## ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 33 - aperativlər; araq; brendi; şərablar; üzüm sıxmalarından şərab; viski; vodka; anis arağı; albalı □arağı; cin; dijestivlər [likörlər və spirtli içkilər]; kokteyllər; küraso; anis liköru; likörlər; qarışıq alkoqollu içkilər pivə əsaslı içkilər istisna olmaqla; alkoqollu içkilər, pivə istisna olmaqla; meyvə tərkibli alkoqollu içkilər; spirtli içkilər; destillə ilə əldə olunmuş içkilər; bal içkisi [bal arağı]; nanə cövhəri; acı cövhərlər; nira [şəkər qamışı əsaslı alkoqollu içkilər]; rom; sake; armud sidri; sidrlər; düyü spirti; spirt ekstraktları; meyvəli spirt ekstraktları; spirtli esensiyalar.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 33 - перитивы; арак; бренди; вина; вино из виноградных выжимок; виски; водка; водка □анисовая; водка вишневая; джин; дижестивы [ликеры и спиртные напитки]; коктейли; кюрасо; ликер □анисовый; ликеры; напитки алкогольные смешанные, за исключением напитков на основе пива; напитки алкогольные, кроме пива; напитки алкогольные, содержащие фрукты; напитки спиртовые; напитки, полученные перегонкой; напиток медовый [медовуха]; настойка мятная; настойки горькие; нира [алкогольный напиток на основе сахарного тростника]; ром; сакэ; сидр грушевый; сидры; спирт рисовый; экстракты спиртовые; экстракты фруктовые спиртовые; эссенции спиртовые.

(111) N 2015 1800

(151) 22.12.2015

(210) 2015 32422

(220) 21.10.2015

(181) 21.10.2025

(730) AKTAŞ KONFEKSİYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Saray Mah. Toya Sk. No. 6, Ümraniye - İstanbul, Türkiye (TR)

(540)



(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

35 - biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.; sifarişçilərə rahat baxış keçirilməsi və bu malların alışına şərait yaradılması üçün, başqalarına faydalı, geyimin, ayaqqabı və baş geyimlərinin (nəql etməsi istisna olmaqla), bir yerdə toplanması; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlər pərakəndə mağazalar, topdan satış bazarları tərəfindən, poçt vasitəsilə kataloqlar üzrə malların sifarişlə, və ya elektron kütləvi məlumatlar vasitələri vasitəsilə, həmçinin veb sayt və ya alış üçün televiziya proqramları vasitəsilə verilə bilər.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; сведение вместе, в пользу других одежда, обувь, головные уборы (за исключением транспортировки таковых), что позволяет клиентам удобно просматривать и покупать эти товары; Все вышеперечисленные услуги розничной торговли могут быть обеспечены посредством розничных магазинов, оптовых торговых точек, через каталоги почтовых заказов или с помощью электронных средств массовой информации, в том числе посредством веб-сайтов и торговых телевизионных программ.

(111) N 2015 1801

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00308

(220) 04.05.2015

(181) 04.05.2025

(730) Quliyev Elçin Yasuf oğlu, AZ1044, Bakı şəhəri Xəzər r-nu Şuvalan ŞTQ Səməd Vurğun Şuvalav qəs ev 21 (AZ)

(540)

DEPAR COFFE&TEA  
SHOP

(526) Əmtəə nişanında "DePar" söz işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) mavi

(511) 30 - qəhvə, çay.

(526) Товарном знаке слово "DePar" символ, кроме знаки объекты не были независимой правовой охраны.

(591) синий

(511) 30 - кофе, чай.

(111) N 2015 1802

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00673

(220) 30.09.2015

(181) 30.09.2025

(730) Talibov Aydın Veysəl oğlu, Bakı şəhəri, Keşlə qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ)

(540)

Klar

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr.  
35 - reklam; əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər.

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки.  
35 - реклама; услуги по продаже товаров.

(111) N 2015 1803

(151) 22.12.2015

(210) 2015 00755

(220) 30.10.2015

(181) 30.10.2025

(730) "Glanna Group" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1138, Bakı Şəh Yasamal r-nu Dadaş Bünyadzadı, ev 1 m1ə 15 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında "FITNESS" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni- maarif tədbirlərinin təşkili.

(526) Торговая марка "FITNESS" не является объектом знака независимых юридических органов.

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно- просветительных мероприятий.

(111) N 2015 1804

(151) 24.12.2015

(210) 2015 00564

(220) 19.08.2015

(181) 19.08.2025

(730) "A+CO" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ0100, ABŞERON RAYONU, XIRDALAN ŞƏHƏRİ, 28-Cİ MƏHƏLLƏ (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) sarı, qara, qızılı, ağ, xardal rəngi

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

35 - 33-cü sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) желтый, черный, золотой, белый, горчичный цвет

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).

35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанные в 33 классе.

(111) N 2015 1805

(151) 24.12.2015

(210) 2015 31887

(220) 05.02.2015

(181) 05.02.2025

(730) LOTTE Confectionery Co., Ltd., 10, Yangpyeong-ro 21-gil (Yangpyeong-dong 5-ga), Yeongdeungpo-gu, Seoul, Republic of Korea (KR)

(540)



(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün istifadə olunanlar istisna olmaqla saqqızlar; konfetlər, nabat; şokolad; karamel; dondurma; dondurulmuş şirniyyat; qənd, şəkər; çörək, çörək-bulka məmulatları; düyükdən qoğallar, kökələr; peçenye, biskvit; şokoladlı konfetlər, şokoladlı şirniyyat; çipslər, lopalar (dən məmulatları); qənnadı məmulatları, şirniyyat; krekerlər; piroqlar; yağlı-şirin krendellər.

(511) 30 - резинки жевательные, за исключением используемых для медицинских целей; конфеты, леденцы; шоколад; карамель; мороженое; замороженные сладости; сахар; хлеб, хлебобулочные изделия; лепешки рисовые; печенье, бисквиты; шоколадные конфеты, шоколадные сладости; чипсы, хлопья [продукты зерновые]; кондитерские изделия, сладости; крекеры; пироги; крендели сдобные.

(111) N 2015 1806

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00051

(220) 29.01.2015

(181) 29.01.2025

(730) Xanlarov Valeh Mirzəxan oğlu, AZ1000, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Hüseynbala Əliyev küçəsi, ev 15, mən. 72 (AZ)  
(540)

**GOLD**  
Brend Parfum

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(591) qızılı, qara

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.

(526) Отдельной и независимой правовой охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(591) золотой, черный

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

(111) N 2015 1807

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00615

(220) 15.09.2015

(181) 15.09.2025

(730) "ORIENT EXPRESS" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1045, Bakı şəh., Əzizbəyov r-nu, Binə ŞTQ, Vaqif, ev 51 (AZ)  
(540)



(526) Əmtəə nişanında "Qazlı su", "Müalicəvi Mineral Süfrə Suyu", "Lerik Mineral Suları" söz birləşmələri və "Lerik" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) göy, mavi, ağ, sarı, qara

(511) 32 - su.

35 - biznes sahəsində menecment (malın satışı üzrə xidmətlər).

(526) В товарном знаке словосочетания "Qazlı

su", "Müalicəvi Mineral Süfrə Suyu", "Lerik Mineral Suları" и словесное обозначение "Lerik" не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(591) синий, голубой, белый, желтый, черный

(511) 32 - вода.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса.

(111) N 2015 1808

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00779

(220) 06.11.2015

(181) 06.11.2025

(730) "Glanna Group" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1138, Bakı Şəh Yasamal r-nu Dadaş Bünyadzadı, ev 1 m1ə 15 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında "FITNESS" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektı deyildir.

(591) göy, ağ, qara, qırmızı

(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni- maarif tədbirlərinin təşkili.

(526) Торговая марка "FITNESS" не является объектом знака независимых юридических органов.

(591) синий, белый, черный, красный

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно- просветительных мероприятий.

(111) N 2015 1809

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00800

(220) 11.11.2015

(181) 11.11.2025

(730) Musayeva Əzizə Nazim qızı, AZ1014 Bakı şəh., Nəsimi rayon, Füzuli küç., ev 39, mənzil 18(AZ)

(540)

**Safi**  
Fashion Boutique by Aziza

(526) Əmtəə nişanında "Fashion Boutique by" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(591) bənövşəyi, qara

(511) 25 - ayaqqabı, baş geyimləri o cümlədən gəlinlik geyimləri.

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

(526) Торговая марка "Fashion Boutique by" слово не подлежит независимой правоприменения.

(591) фиолетовый, черный

(511) 25 - обувь, головные уборы, в том числе свадебные платье.

35 - реклама и продажа товаров.

(111) N 2015 1810

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00822

(220) 23.11.2015

(181) 23.11.2025

(730) Mircəfərov Sərxan Mir-Adil oğlu, AZ2000, Gəncə şəhəri, M.A.Abbasadəv ev 1, dalan-2 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında "Aybəniz" söz işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.

(591) narıncı, qara, ağ

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

(526) Товарный знак "Aybəniz" символ, и описание остальных частей сигнала не являются независимыми юридическими лицами органов.

(591) оранжевый, черный, белый

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пряности; лед.

(111) N 2015 1811

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00826

(220) 25.11.2015

(181) 25.11.2025

(730) "OVEN AZƏRBAYCAN" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1012, Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsənbəy Zərdabi pr., ev 92A, məhəllə 3166, m. 63 (AZ)

(540)



(591) qara, qızılı

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.

(591) черный, золотой

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пряности; лед

35 - реклама и услуги по продаже товаров.

(111) N 2015 1812

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00660

(220) 28.09.2015

(181) 28.09.2025

(730) «Azərsun Holding» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ)

(540)

W-47

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.

(511) 29 - qida yağları və piyləri.

35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı.

(526) Отдельной и независимой правовой



охраны товарных знаков элементов, не полностью защищены.

(511) 29 - масла и жиры пищевые.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже товаров 29-го класса.

(111) N 2015 1813

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00751

(220) 28.10.2015

(181) 28.10.2025

(730) "Azərsun Holding" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ)  
(540)

**LUQA**

(511) 29 - süd və süd məhsulları.

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə xidmətlər).

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.

(511) 29 - молоко и молочные продукты.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса услуги по продаже товаров.

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками.

(111) N 2015 1814

(151) 28.12.2015

(210) 2015 00778

(220) 06.11.2015

(181) 06.11.2025

(730) "Azərsun Holding" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ)  
(540)

**ЦАРСКИЙ СТОЛЬНИК**

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması.

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и

зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба.

39 - упаковка и хранение товаров.

(111) N 2015 1815

(151) 29.12.2015

(210) 2015 00049

(220) 29.01.2015

(181) 29.01.2025

(730) "SILK WAY AVIAŞİRKƏTİ" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəhəri, AZ-1010, Nizami, 103 (AZ)  
(540)

**SILKWAY**  
airlines

(526) Əmtəə nişanında "airlines" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

(591) göy, qırmızı

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlınması və lehirlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar.

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyət məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pastaları.

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar.

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi



məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sargı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungusidlər, herbisidlər.

**06** - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yolları üçün metal materiallar; metal trosalar və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər.

**07** - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar.

**08** - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşığıqlar; soyuq silah; ülgüclər.

**09** - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematografiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; səs və ya təsvir yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səs yazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq.

**10** - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar.

**11** - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitariya-texniki qurğular.

**12** - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət edən aparatlar.

**13** - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı maddələr; fişənglər.

**14** - necib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.

**15** - musiqi alətləri.

**16** - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün materiallar; fotosəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər (aparatı istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişəsi.

**17** - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpikləmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular.

**18** - dəri və onun əvəzədiciləri, onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırqmanlar, qamçılar, at yəhər-qayıışı və sərraclıq malları.

**19** - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abidələr.

**20** - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuздan, sümükdən, fil sümüyündən, balina biğindən, tısbağaların qınından, balıqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzədicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**21** - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar.

**22** - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ciyərlər, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı.

**23** - toxuculuq sapları və iplik.

**24** - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr.

**25** - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.

**26** - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaqlar və iynələr; süni güllər.

**27** - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və üzük materiallar.

**28** - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri.

**29** - ət, balıq, quş və ov quşu ət; ət ekstraktları; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.

**30** - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzədiciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı

məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.

**31** - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni.

**32** - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.

**33** - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).

**34** - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit.

**35** - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.

**36** - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.

**37** - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması

**38** - telekommunikasiyalar.

**39** - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin təşkili.

**40** - materialların emalı.

**41** - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.

**42** - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi.

**43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi.

**44** - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xidmətlər.

**45** - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri.

**(526)** Торговая марка "airlines" не является объектом знака независимых юридических органов.

**(591)** синий, красный

**(511) 01** - химические продукты, предназначенные для использования в промышленных, научных целях, в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; необработанные синтетические смолы, необработанные пластические материалы; удобрения; составы для тушения огня; препараты для закалки и пайки металлов; препараты для консервирования пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие вещества для промышленных целей.

**02** - краски, олифы, лаки; защитные средства, предохраняющие металлы от коррозии и древесину от разрушения; красящие вещества;

протравы; необработанные природные смолы; листовые и порошкообразные металлы, используемые для художественно-декоративных целей и художественной печати.

**03** - препараты для отбеливания и прочие вещества для стирки; препараты для чистки, полирования, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.

**04** - технические масла и смазки; смазочные материалы; составы для поглощения, смачивания и связывания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осветительные материалы; фитили и свечи для освещения.

**05** - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетические вещества для медицинских целей, детское питание; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

**06** - обычные металлы и их сплавы; металлические строительные материалы; передвижные металлоконструкции и сооружения; металлические материалы для рельсовых путей; металлические тросы и проволока [не электрические]; скобяные и замочные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.

**07** - машины и станки; двигатели (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); соединения и элементы передач (за исключением предназначенных для наземных транспортных средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с ручным управлением; инкубаторы.

**08** - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.

**09** - приборы и инструменты научные, морские, геодезические, фотографические, кинематографические, оптические, для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и инструменты для передачи, распределения, трансформации, накопления, регулирования или управления электричеством; аппаратура для записи, передачи, воспроизведения звука или изображений; магнитные носители информации, диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины,

оборудование для обработки информации и компьютеры; оборудование для тушения огня.

**10** - приборы и инструменты хирургические, медицинские, стоматологические и ветеринарные; протезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедические изделия; материалы для наложения швов.

**11** - устройства для освещения, нагрева, получения пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределительные и санитарно-технические.

**12** - транспортные средства; аппараты, перемещающиеся по земле, воде и воздуху.

**13** - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки.

**14** - благородные металлы и их сплавы, изделия или покрытия из них, не относящиеся к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; часы и прочие хронометрические приборы.

**15** - музыкальные инструменты.

**16** - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся к другим классам; печатная продукция; материалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых целей; принадлежности для художников; кисти; пишущие машины и конторские принадлежности (за исключением мебели); учебные материалы и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не относящиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; клише типографские.

**17** - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из этих материалов, не относящиеся к другим классам; изделия из частично обработанных пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие трубы.

**18** - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные сумки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия.

**19** - неметаллические строительные материалы; неметаллические жесткие трубы для строительных целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические передвижные конструкции и сооружения; неметаллические памятники.

**20** - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей этих материалов или из пластмасс.

**21** - домашняя или кухонная утварь и посуда (за исключением изготовленной из благородных металлов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключением кистей); материалы для щеточных изделий; приспособления для чистки и уборки; мочалки металлические; необработанное или частично обработанное стекло (за исключением строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам.

**22** - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим классам; набивочные материалы (за исключением из резиновых и пластических материалов); текстильное волокнистое сырье.

**23** - нити текстильные и пряжа.

**24** - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.

**25** - одежда, обувь, головные уборы.

**26** - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; искусственные цветы.

**27** - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покрытия для полов; стенные обои и обивочные материалы, не текстильные.

**28** - игры, игрушки; гимнастические и спортивные товары, не относящиеся к другим классам; елочные украшения.

**29** - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пищевые.

**30** - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед.

**31** - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для животных; солод.

**32** - пиво; минеральные и газированные воды и прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изготовления напитков.

**33** - алкогольные напитки (за исключением пива).

**34** - табак; курительные принадлежности; спички.

**35** - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; административная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в том числе оптовая и

розничная торговля.

**36** - страхование; финансовая деятельность; кредитноденежные операции; операции с недвижимостью.

**37** - строительство; ремонт; установка оборудования.

**38** - телекоммуникации.

**39** - транспортировка; упаковка и хранение товаров; организация путешествий.

**40** - обработка материалов.

**41** - воспитание; обеспечение учебного процесса; развлечения; организация спортивных и культурно-просветительных мероприятий.

**42** - научные и технологические услуги и относящиеся к ним научные исследования и разработки; услуги по промышленному анализу и научным исследованиям; разработка и усовершенствование технического и программного обеспечения компьютеров; дизайн.

**43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

**44** - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в области гигиены и косметики для людей и животных; услуги в области сельского хозяйства, огородничества и лесоводства.

**45** - персональные и социальные услуги, оказываемые другими для удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; службы безопасности для защиты имущества и индивидуальных лиц, юридические услуги.

(111) N 2015 1816

(151) 29.12.2015

(210) 2015 00716

(220) 16.10.2015

(181) 16.10.2025

(730) Məmmədəli Əli Həbib oğlu, AZ4200, Lənkəran r-nu, Lənkəran şəh., 20 Yanvar, ev 56 (AZ) (540)

**ÇETİNKAYA**

(511) 09 - kabellər.

**35** - reklam; malların satışı üzrə xidmətlər.

**39** - malların qablaşdırılması üzrə xidmətlər.

(511) 09 - kabeli.

**35** - реклама, услуги по продаже товаров.

**39** - упаковка товаров.

(111) N 2015 1817

(151) 29.12.2015

(210) 2015 00737

(220) 27.10.2015

(181) 27.10.2025

(730) "MEDİLAND" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1118, Bakı şəh., Nizami r-nu, Q.Qarayev pr-ri, ev 1, mən.46(AZ) (540)



(526) Əmtəə nişanında "HOSPİTAL" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektı deyildir.

(591) yaşıl, boz, ağ

(511) 44 - tibbi xidmətlər.

(526) Торговая марка "HOSPİTAL" не является объектом знака независимых юридических органов.

(591) зеленый, серый, белый

(511) 44 - медицинские услуги.

(111) N 2015 1818

(151) 29.12.2015

(210) 2015 00854

(220) 07.12.2015

(181) 07.12.2025

(730) "KEŞƏLİ" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1096, BAKI ŞƏHƏRİ NİZAMİ RAYONU, QARA QARAYEV PR., ev 62, m. 32 (AZ) (540)

**Chemacin**

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlər, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funksidlər, herbisidlər.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей, детское питание; пищевые добавки для человека и животных; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков;

дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1819

(151) 29.12.2015

(210) 2015 00855

(220) 07.12.2015

(181) 07.12.2025

(730) "KEŞƏLİ" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1096, BAKI ŞƏHƏRİ NİZAMİ RAYONU, QARA QARAYEV PR., ev 62, m. 32 (AZ)

(540)

# Gerolin

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungusidlər, herbisidlər.

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей, детское питание; пищевые добавки для человека и животных; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1820

(151) 29.12.2015

(210) 2015 00856

(220) 07.12.2015

(181) 07.12.2025

(730) "KEŞƏLİ" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1096, BAKI ŞƏHƏRİ NİZAMİ RAYONU, QARA QARAYEV PR., ev 62, m. 32 (AZ)

(540)

# Ketaxim

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastirlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungusidlər, herbisidlər.

(511) 05 - Фармацевтические и ветеринарные препараты; гигиенические препараты для медицинских целей; диетическое питание и вещества для медицинских или ветеринарных целей, детское питание; пищевые добавки для человека и животных; пластыри, перевязочные материалы; материалы для пломбирования зубов и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие средства; препараты для уничтожения вредных животных; фунгициды, гербициды.

(111) N 2015 1821

(151) 29.12.2015

(210) 2014 00963

(220) 15.12.2014

(181) 15.12.2024

(730) Nəcəfquliyev Dəyanət Məsud oğlu, AZ1033, Bakı şəh. Nərimanov r-nu, Şahin Mustafayev, ev 27, mən.159 (AZ)

(540)



(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir.

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər; kafe; restoran; bar xidmətləri.

(526) Все обозначения товарного знака, за исключением изобразительной части не являются объектами самостоятельной правовой охраны.

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; обеспечение временного проживания.

(111) N 2015 1822

(151) 29.12.2015

(210) 2014 31362

(220) 22.09.2014



(181) 22.09.2024

(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee Company, a Washington corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US)

(540)



(591) yaşıl, ağ

(511) 07 - daxili və kommertiya istifadəsi üçün elektrik qəhvəüydənlər, satış maşınları.

09 - üzvlük kartları, təşviq kartları, mükafat kartları, hədiyyə kartları və klub kartları hansı ki, qəhvə, çay, kakao, qablaşdırılmış və hazır qidalar, elektrik texnikası və qeyri-elektrik texnikası, ev və mətbəx avadanlıqları, kitablar, musiqi yazıları, "teddy" oyuncaq ayıları, doldurulma və yumşaq oyuncaqlar, gəlinciklər və həmçinin aksesuarlar da daxil olmaqla oyuncaqların, ornamentlərin hazırlanmasında istifadə oluna bilər; mobil cihazlar və mobil telefonlar üçün kompyuter proqram təminatı, daha doğrusu, istehlakçılar üçün dəyəri saxlanılan bağlı hesablarda öz loyallıq proqramı profilinə və vəsaitlərinə daxil olmaq və onları idarə etmək, mobil ödəmə funksionallığı vasitəsilə ödəniş etmək, menyu və mağaza yeri məlumatlarına daxil olmaq üçün proqram təminatı; audio (səli) məlumatların avtorinqi (proqram yazma), yükləməsi, ötürülməsi, qəbul edilməsi, redaktə edilməsi, çıxarılması, şifrələnməsi və deşifrələnməsi, oynadılması və təşkili, klassik, caz, müasir, pop, seasonal, Rhythm və Blues, soul, world və rok musiqilərini xarakterizə edən audio (səs) yazıları, rəqəmsal audio pleyerlər, global kompyuter şəbəkələri və simsiz cihazlar vasitəsilə yüklənə bilən musiqilər, telefonlar və şəxsi elektron cihazlar üçün örtüklər və qablar, telefonlar üçün qayışlar, telefonlar üçün dekorativ ornamentlər, maqnetik kodlanmış hədiyyə kartları üçün tutucular, maqnetik kodlanmış hədiyyə kartları, maus yastıqları üçün istifadə olunan kompyuter proqram təminatı.

11 - elektrik avadanlıqları, daha doğrusu, daxili və ya kommertiya istifadəsi üçün espresso maşınları və qəhvə maşınları, su filtrləri, su filtrasiyası və təmizlənməsi üçün hissələr, və həmçinin əvəzedici kartriclər və filtrlər.

14 - saatlar, zəngli saatlar, qol saatları, mətbəx saatları, saniyəölçənlər və zinət əşyaları.

18 - dəridən hazırlanmış pul kisələri, böyük çantalar, əl çantaları, portfeller, kitab çantaları, portfolio tipli portfeller, çamadanlar və çətirlər, dəri açarlıqlar.

21 - əllə idarə olunan qəhvəüydənlər və qəhvə dəyirmanları, izole edilmiş qəhvə və içki fincanları,

kağız fincanlar, qeyri-kağız yenidən istifadə oluna bilən qəhvə filtrləri, qeyri-kağız altlıqlar, izole olunmuş vakuumbutulkalar, qəhvə fincanları, çay fincanları və kupaları, şüşələr, boşqablar, qablar və kasalar, ayaqlıqlar, saxlama qutuları, qeyri-elektrik damcı qəhvə maşınları, porşenli qeyri-elektrik qəhvə maşınları, ərzaqların saxlanması üçün dekorativ saxlama qutuları, qeyri-elektrik çay isidiciləri, çayniklər, çaydanlar, çay süzgəcləri, şamdanlar (dəyərli metaldan olmayan), keramika fiqurlar, farfor fiqurlar.

25 - tenniskalar, polo köynəklər, sviterlər, kepkalar, papaqlar, pencəklər, şortiklər, önlüklər və qalstuklar.

28 - oyuncaqlar, daha doğrusu "teddy" oyuncaq ayıları, doldurulma və yumşaq oyuncaqlar, gəlinciklər və həmçinin aksesuarlar, milad bayramı ornamentləri, yo-yolar və oyun kartları.

36 - maliyyə xidmətləri, daha doğrusu, debit, kredit və dəyəri saxlanılan kart xidmətləri, xeyriyyə fəndreyzinq xidmətləri.

38 - kommunikasiya xidmətləri, yeni, verici axını və kompyuter, peyk və kommunikasiya şəbəkələri vasitəsilə endirilə bilən audio və video əyləncə proqramları, audio əyləncə yayımı və ötürülməsi, audio və video əyləncə yayımlarına və ötürülməsinə kompyuter vasitəsilə abunə olma, peyk və kommunikasiya şəbəkələri, səs, məlumatın, informasiyanın, şəkillərin siqnalların və mesajların elektron və rəqəmsal ötürülməsi, əyləncə, musiqi, konsertlər, videolar, radio, televiziya, film, xəbərlər, idman, oyunlar və mədəni tədbirlərlə bağlı kompyuter istifadəçiləri arasında mesajların ötürülməsi üçün onlayn söhbət otaqlarının, elan lövhələri və ictimai forumların təşkili, elektron ötürülmə ilə mesajların qəbul olunması, audio, video və ya multimedia tərkibin ötürülməsi və ya qəbul edilməsi üçün rabitə xidmətlərinin təchizi və elektron kommunikasiya şəbəkələrinə giriş, İnternetə birdən çox istifadəçinin girişinin təmin olunması xidməti, hansı ki, istifadəçilərə dinləmək, yükləmək, saxlamaq, musiqi siyahısı yaratmaq və musiqi axını, videolar, filmlər, oyunlar və kompyuter üzərindən əyləncə ilə bağlı proqramlar, simsiz cihazlar, şəxsi rəqəmsal cihazlar, telefonlar və rəqəmsal dinləyici və çalma cihazları, elektron hədiyyə və qarşılama kartlarının ötürülməsi imkanını yaradır.

41 - əyləncə xidmətləri, yeni, əyləncə məqsədləri üçün xəbərlər, siyasət, hazırki tədbirlər, insan maraqları, komediya tamaşaları, konsertlər, idman tədbirləri, televiziya şəxsiyyətlərin şəxsi çıxışları aparılması, kino ulduzları, musiqi və idman məşhurları sahəsində mühazirələrin təşkili, qoyuluşu və təqdimat. Musiqi və səs yazmalarının istehsalı və yayımı; sağlamlıq və sağlam həyat, musiqi, səyahət, biznes, siyasət, iqtisadiyyat, incəsənət və asudə fəaliyyətləri, insan maraqları haqqında kommunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə



informasiyanın təmin olunması. İdman və incəsənət və asudə fəaliyyətləri ilə bağlı kommunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə məlumatın təmin edilməsi; yüklənə bilməyən, öncədən yazılmış musiqinin kommunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə təmin edilməsi; musiqi, video, radio, televiziya, xəbərlər, hazırki tədbirlər, idman, oyunlar, mədəni tədbirlər, komediya, dram, uşaqlar üçün, sənədli filmlər, musiqinin hazırki, planlaşdırılmış və tarixi hədiyyələri, kitablar, televiziya və kinolar, məşhurlarla bağlı əyləncə proqramları, və incəsənət və asudə fəaliyyətləri ilə bağlı məqalələrin, yüklənə bilməyən kinoların və yüklənə bilməyən televiziya proqramlarının kommunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə təmin edilməsi; Musiqi yayım xidmətləri; musiqi, məqalələrin, filmlərin və televiziya proqramlarının kommunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə yayımı və nəşri; Filmlərin və televiziya proqramlarının kommunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə yayımı; musiqi istehsalı xidmətləri; əyləncə xidmətləri, yəni, musiqi rəyləri və musiqi haqqında şərh və məqalələrin təmin edilməsi.

**(511) 07** - электрические кофемолки для домашнего или коммерческого использования; торговые автоматы (автомат по продаже напитков и продуктов питания).

**09** - карты лояльности, поощрительные карты, карты постоянного покупателя, подарочные карточки и клубные карты, используемые при покупке кофе, чая, какао, порционных и готовых к употреблению продуктов питания, электрических устройств, неэлектрических устройств, домашней утвари, кухонной утвари, книг, музыкальных записей, игрушек, в том числе плюшевых медведей, мягких игрушек, плюшевых игрушек, кукол и принадлежностей для них, елочных украшений; компьютерное прикладное программное обеспечение для мобильных устройств и мобильных телефонов, в частности программное обеспечение для потребителей для доступа, контроля и управления профилем программ лояльности и средствами на относящихся к ним предоплатным счетам, оплаты покупок через мобильный функционал, доступа к данным меню и хранения сведений о местонахождении; программное обеспечение для создания, разработки, загрузки, передачи, получения, монтирования, редактирования, удаления, выборки, шифрования/кодирования, расшифровки/раскодирования, проигрывания, хранения и организации аудиоданных; аудиозаписи с классической, джазовой, современной, поп, сезонной, музыкой в стиле ритм-энд блюз, соул, этнической музыкой, в стиле зидеко, регги, рок, фолк музыкой и с мелодиями из кинофильмов и спектаклей;

цифровые аудио плееры/аудиопроигрыватели; музыкальные записи, загружаемые посредством глобальной компьютерной сети и беспроводных устройств; чехлы и футляры для мобильных телефонов и персональных электронных устройств; шнуры для мобильных телефонов; декоративные украшения для мобильных телефонов; держатели для подарочных карт с магнитным кодом; подарочные карты с магнитным кодом; коврики для "мыши"

**11** - приспособления электрические, в том числе аппараты для приготовления кофе-эспрессо и кофеварки для бытовых и/или коммерческих целей; фильтры для воды; установки для фильтрации и очистки воды и сменные элементы и фильтры для них.

**14** - часы, за исключением наручных, будильники, часы наручные и часы-браслеты; кухонные таймеры, часы с остановом; изделия ювелирные, бижутерия.

**18** - бумажники, сумки хозяйственные, кошельки, портмоне, портфели [кожгалантерея], школьные сумки, папки для документов типа "портфель", чемоданы и зонты, изготовленные из кожи, футляры для ключей из кожи.

**21** - ручные кофемолки и мельницы, термоизолированные стаканчики или чашки для кофе и напитков, фильтры для кофе многократного использования, за исключением бумажных, небумажные подставки под стаканы и под чашки, термоизолированные вакуумные бутылки (термосы), чашки и стаканчики для кофе, чашки, стаканчики и кружки для чая, стеклянная посуда, блюда, тарелки и миски, подставки для столовых блюд, емкости, банки для хранения продуктов, неэлектрические кофеварки капельного или заварочного типа; декоративные коробки для хранения продуктов питания, неэлектрические чайники, заварочные чайники, ситечки для чая, подсвечники, за исключением изготовленных из благородных металлов, статуэтки из керамики, статуэтки из фарфора.

**25** - футболки, рубашки-поло, трикотажные рубашки, шапки, шляпы, куртки, жакеты, шорты, фартуки и куртки (одежда), галстуки.

**28** - игрушки, а именно: медведи плюшевые, игрушки мягкие, игрушки плюшевые, куклы и принадлежности к ним, елочные украшения, йо-йо (игрушка), карты игральные.

**36** - финансовая деятельность, в частности обслуживание по дебетовым карточкам, обслуживание по кредитным карточкам и обслуживание карт с предоплатой, сбор благотворительных средств.

**38** - услуги связи, в частности передача потоковых и загружаемых аудио- и

видеоразвлекательных программ посредством компьютеров, спутников и сетей связи; аудиоразвлекательное вещание и передача; аудио- и видеоразвлекательное вещание и передача по подписке посредством компьютеров, спутников и сетей связи; электронная и цифровая передача звука, данных, информации, изображений, сигналов и сообщений; обеспечение интерактивного общения (чат), электронных досок объявлений и дискуссионных форумов, для передачи сообщений между компьютерными пользователями в области развлечений, музыки, концертов, видео, радио, телевидения, фильмов, новостей, спорта, игр и культурно-просветительных мероприятий; предоставление услуг связи и доступа к электронным коммуникационным сетям в целях передачи или получения аудио, видео или материалов мультимедийного содержания; предоставление многопользовательского доступа с выделенными каналами к Интернету; услуги вещания и загрузки, позволяющие пользователям воспроизводить, отбирать, загружать, хранить, создавать плей-листы и потоковую музыку, видео записи, кинофильма, игры и относящиеся к развлечениям программы через компьютеры, беспроводные устройства, КПК, телефоны и цифровые прослушивающие и производящие устройства; передача электронных подарочных карт и поздравительных открыток.

41 - развлечения, в частности организация, проведение и представление лекций в области новостей, политики, текущих событий, интересующих аудиторию тем, комедийных шоу, концертов, спортивных мероприятий; проведение личных выступлений "звезд" телевидения, кино, музыки и спорта в развлекательных целях; публикация и производство музыкальных записей и звукозаписей; предоставление информации в области новостей и текущих событий по вопросам здравоохранения, здоровья и благополучия, музыки, путешествий, бизнеса, политики, экономики, искусства и досуга, интересующих аудиторию тем через коммуникационные сети; предоставление информации в области спорта, культурных событий, искусства и досуга через коммуникационные сети; обеспечение назаружаемой, предварительно записанной музыкой через коммуникационные сети; обеспечение статьями, назаружаемыми кинофильмами и назаружаемыми телевизионными программами по вопросам музыки, видео, радио, телевидения, текущих новостей, спорта, игр, культурных событий,

комедий, драмы, детского контента, документальных фильмов, текущих, запланированных и ретроспективных предложений в области музыки, книг, телевидения и кинофильмов, развлечений с участием знаменитых персонажей, искусства и досуга через коммуникационные сети; публикация музыкальных записей, статей, кинофильмов и телевизионных программ через коммуникационные сети; производство и распространение телевизионных программ через коммуникационные сети; трансляция кинофильмов и телевизионных программ через коммуникационные сети; производство музыкальных программ; услуги в области развлечений, в том числе предоставление обзоров, комментариев и статей о музыке.

(111) N 2015 1823

(151) 29.12.2015

(210) 2015 32023

(220) 29.03.2015

(181) 29.03.2025

(730) BYD COMPANY LIMITED, YAN AN ROAD, KUICHONG, LONGGANG, SHENZHEN, 518119, CHINA(CN)

(540)



(511) 12 - avtobuslar; çəngəlli qaldırıcı maşınlar; yük maşınları; şasillər; avtomobil şasilləri; uzaq məsafə avtobusları.

(511) 12 - автобусы; тележки с подъемником; грузовики; шасси; шасси автомобиля; автобусы дальнего следования.

(111) N 2015 1824

(151) 29.12.2015

(210) 2015 32085

(220) 15.04.2015

(181) 15.04.2025

(730) Yunnan Tobacco International Co., Ltd, 6 Shibo Road, Kunming, Yunnan, China (CN)

(540)

JADE

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; tütün məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzəciləri; siqaretlər, papirosalar; siqarillalar;

siqarlar; siqaret eşmək üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; elektron siqaretlər; elektron siqaretlər üçün mayelər; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat.

**(511) 34** - табак обработанный или необработанный; табачные изделия; заменители табака, не предназначенные для использования в медицинских или лечебных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; сигары; ручные машины для изготовления сигарет; сигаретные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага сигаретная, папиросная; электронные сигареты; жидкости для электронных сигарет; спички и изделия для курительщиков.

**(111) N 2015 1825**

**(151) 29.12.2015**

**(210) 2015 32387**

**(220) 08.10.2015**

**(181) 08.10.2025**

**(730) ƏLİYEV RAUF ZEYNAL OĞLU, AZ1065, Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Cəfər Cabbarlı küç., ev 15, mən. 23 (AZ)**

**(540)**



**(526)** Əmtəə nişanında "restaurent & lounge" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

**(591)** mavi, qara

**(511) 43** - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər; kafelər, qəlyanaltılar, restoranlar, barların xidmətləri.

**(526)** Торговая марка "restaurent & lounge" слово не подлежит независимой правоприменения.

**(591)** синий, черный

**(511) 43** - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и напитками; кафе, закусочные, рестораны, услуги баров.

**(111) N 2015 1826**

**(151) 30.12.2015**

**(210) 2015 00793**

**(220) 06.11.2015**

**(181) 06.11.2025**

**(730) Hacıyev Xəyal Cümşüd oğlu, AZ0100, Abşeron rayonu, Xırdalan şəhəri, Quşçuluq Yaşayış Massivi, ev 40 (AZ)**

**(540)**



**(526)** Əmtəə nişanında "restaurant" söz işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektidir.

**(511) 43** - kafe və restoran xidmətləri.

**(526)** Торговая марка "restaurant" не является объектом знака независимых юридических органов.

**(511) 43** - услуги кафе и ресторан.

# GÖSTƏRİCİLƏR УКАЗАТЕЛИ

## ƏMTƏƏ NİŞANI ŞƏHADƏTNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ

ƏXBТ	Şəhadətnamənin №-si	İddia sənədinin №-si	ƏXBТ	Şəhadətnamənin №-si	İddia sənədinin №-si	ƏXBТ	Şəhadətnamənin №-si	İddia sənədinin №-si
МКТУ	№	№	МКТУ	№	№	МКТУ	№	№
	СВИДЕТЕЛЬСТВА	ЗАЯВКИ		СВИДЕТЕЛЬСТВА	ЗАЯВКИ		СВИДЕТЕЛЬСТВА	ЗАЯВКИ
01	N 2015 1683	2015 00729	06	N 2015 1763	2015 31813	30	N 2015 1810	2015 00822
01	N 2015 1697	2014 31716	06	N 2015 1764	2015 31814	30	N 2015 1811	2015 00826
01	N 2015 1772	2014 00556	06	N 2015 1765	2015 31815	30	N 2015 1814	2015 00778
01	N 2015 1773	2014 00557	06	N 2015 1767	2015 31817	31	N 2015 1715	2015 00230
01	N 2015 1774	2014 00558	06	N 2015 1768	2015 31818	32	N 2015 1709	2015 00714
01	N 2015 1777	2015 00792	07	N 2015 1669	2015 31768	32	N 2015 1735	2015 00695
01	N 2015 1815	2015 00049	07	N 2015 1685	2014 31367	32	N 2015 1746	2015 00717
03	N 2015 1670	2015 32040	07	N 2015 1691	2014 31724	32	N 2015 1807	2015 00615
03	N 2015 1731	2015 31748	07	N 2015 1703	2015 00804	33	N 2015 1798	2015 32044
03	N 2015 1737	2015 31931	07	N 2015 1728	2015 32028	33	N 2015 1799	2015 32045
03	N 2015 1748	2014 31344	07	N 2015 1822	2014 31362	33	N 2015 1804	2015 00564
03	N 2015 1750	2014 31609	09	N 2015 1783	2014 31701	34	N 2015 1699	2015 31902
03	N 2015 1796	2014 31231	09	N 2015 1785	2015 31878	34	N 2015 1726	2014 31483
03	N 2015 1802	2015 00673	09	N 2015 1816	2015 00716	34	N 2015 1727	2014 31485
03	N 2015 1806	2015 00051	11	N 2015 1732	2015 31767	34	N 2015 1730	2013 30638
05	N 2015 1672	2014 31582	12	N 2015 1693	2014 31726	34	N 2015 1733	2015 32090
05	N 2015 1673	2014 31583	12	N 2015 1694	2014 31727	34	N 2015 1790	2014 31449
05	N 2015 1674	2014 31587	12	N 2015 1695	2014 31728	34	N 2015 1792	2015 31940
05	N 2015 1675	2014 31588	12	N 2015 1711	2014 30768	34	N 2015 1793	2015 31942
05	N 2015 1676	2014 31590	12	N 2015 1739	2015 31877	34	N 2015 1794	2015 31925
05	N 2015 1677	2014 31591	12	N 2015 1770	2014 31246	34	N 2015 1795	2015 31926
05	N 2015 1678	2014 31592	12	N 2015 1771	2014 31247	34	N 2015 1824	2015 32085
05	N 2015 1679	2014 31593	12	N 2015 1776	2015 00823	35	N 2015 1671	2014 31525
05	N 2015 1680	2014 31594	12	N 2015 1823	2015 32023	35	N 2015 1696	2015 00739
05	N 2015 1681	2014 31595	14	N 2015 1789	2014 31220	35	N 2015 1704	2015 00431
05	N 2015 1682	2014 31596	16	N 2015 1725	2015 31869	35	N 2015 1705	2015 00432
05	N 2015 1684	2014 30718	16	N 2015 1753	2014 31647	35	N 2015 1706	2015 00433
05	N 2015 1686	2014 30805	18	N 2015 1698	2015 31847	35	N 2015 1707	2015 00434
05	N 2015 1687	2014 31497	19	N 2015 1722	2015 00328	35	N 2015 1734	2015 00682
05	N 2015 1688	2014 31498	19	N 2015 1766	2015 31816	35	N 2015 1738	2014 31580
05	N 2015 1689	2014 31499	20	N 2015 1717	2015 00265	35	N 2015 1752	2014 31639
05	N 2015 1690	2014 31500	21	N 2015 1712	2013 30252	35	N 2015 1778	2015 00176
05	N 2015 1701	2015 31888	24	N 2015 1743	2015 00522	35	N 2015 1788	2015 31884
05	N 2015 1716	2015 00231	25	N 2015 1740	2014 00545	36	N 2015 1729	2015 32064
05	N 2015 1719	2015 00299	25	N 2015 1745	2015 00655	37	N 2015 1702	2015 00149
05	N 2015 1741	2015 00148	25	N 2015 1751	2014 31610	38	N 2015 1747	2015 00808
05	N 2015 1754	2014 31656	25	N 2015 1800	2015 32422	39	N 2015 1720	2015 00307
05	N 2015 1769	2015 31870	25	N 2015 1809	2015 00800	41	N 2015 1708	2015 00309
05	N 2015 1786	2015 31879	29	N 2015 1692	2015 32004	41	N 2015 1749	2014 31527
05	N 2015 1787	2015 31880	29	N 2015 1718	2015 00297	41	N 2015 1755	2014 31714
05	N 2015 1797	2012 0691	29	N 2015 1736	2013 30598	41	N 2015 1782	2014 31691
05	N 2015 1818	2015 00854	29	N 2015 1775	2015 00625	41	N 2015 1803	2015 00755
05	N 2015 1819	2015 00855	29	N 2015 1780	2015 00821	41	N 2015 1808	2015 00779
05	N 2015 1820	2015 00856	29	N 2015 1781	2015 00824	43	N 2015 1710	2015 32391
06	N 2015 1714	2014 00519	29	N 2015 1784	2015 31872	43	N 2015 1744	2015 00750
06	N 2015 1721	2015 00323	29	N 2015 1812	2015 00660	43	N 2015 1779	2015 00794
06	N 2015 1756	2015 31786	29	N 2015 1813	2015 00751	43	N 2015 1821	2014 00963
06	N 2015 1757	2015 31805	30	N 2015 1700	2015 32019	43	N 2015 1825	2015 32387
06	N 2015 1758	2015 31807	30	N 2015 1713	2014 31476	43	N 2015 1826	2015 00793
06	N 2015 1759	2015 31809	30	N 2015 1724	2014 31192	44	N 2015 1723	2015 00329
06	N 2015 1760	2015 31810	30	N 2015 1791	2014 31689	44	N 2015 1742	2015 00315
06	N 2015 1761	2015 31811	30	N 2015 1801	2015 00308	44	N 2015 1817	2015 00737
06	N 2015 1762	2015 31812	30	N 2015 1805	2015 31887			

**ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ**  
**НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ**

<b>İddia sənədinin №-si</b>	<b>Şəhadətnamənin №-si</b>	<b>ƏXBТ</b>	<b>İddia sənədinin №-si</b>	<b>Şəhadətnamənin №-si</b>	<b>ƏXBТ</b>	<b>İddia sənədinin №-si</b>	<b>Şəhadətnamənin №-si</b>	<b>ƏXBТ</b>
<b>№</b>	<b>№ свидетельст</b>	<b>МКТУ</b>	<b>№</b>	<b>№ свидетельст</b>	<b>МКТУ</b>	<b>№</b>	<b>№ свидетельст</b>	<b>МКТУ</b>
<b>заявки</b>	<b>ва</b>		<b>заявки</b>	<b>ва</b>		<b>заявки</b>	<b>тва</b>	
2012 0691	N 2015 1797	05	2014 31724	N 2015 1691	07	2015 00823	N 2015 1776	12
2013 30252	N 2015 1712	21	2014 31726	N 2015 1693	12	2015 00824	N 2015 1781	29
2013 30598	N 2015 1736	29	2014 31727	N 2015 1694	12	2015 00826	N 2015 1811	30
2013 30638	N 2015 1730	34	2014 31728	N 2015 1695	12	2015 00854	N 2015 1818	05
2014 00519	N 2015 1714	06	2015 00049	N 2015 1815	01	2015 00855	N 2015 1819	05
2014 00545	N 2015 1740	25	2015 00051	N 2015 1806	03	2015 00856	N 2015 1820	05
2014 00556	N 2015 1772	01	2015 00148	N 2015 1741	05	2015 31748	N 2015 1731	03
2014 00557	N 2015 1773	01	2015 00149	N 2015 1702	37	2015 31767	N 2015 1732	11
2014 00558	N 2015 1774	01	2015 00176	N 2015 1778	35	2015 31768	N 2015 1669	07
2014 00963	N 2015 1821	43	2015 00230	N 2015 1715	31	2015 31786	N 2015 1756	06
2014 30718	N 2015 1684	05	2015 00231	N 2015 1716	05	2015 31805	N 2015 1757	06
2014 30768	N 2015 1711	12	2015 00265	N 2015 1717	20	2015 31807	N 2015 1758	06
2014 30805	N 2015 1686	05	2015 00297	N 2015 1718	29	2015 31809	N 2015 1759	06
2014 31192	N 2015 1724	30	2015 00299	N 2015 1719	05	2015 31810	N 2015 1760	06
2014 31220	N 2015 1789	14	2015 00307	N 2015 1720	39	2015 31811	N 2015 1761	06
2014 31231	N 2015 1796	03	2015 00308	N 2015 1801	30	2015 31812	N 2015 1762	06
2014 31246	N 2015 1770	12	2015 00309	N 2015 1708	41	2015 31813	N 2015 1763	06
2014 31247	N 2015 1771	12	2015 00315	N 2015 1742	44	2015 31814	N 2015 1764	06
2014 31344	N 2015 1748	03	2015 00323	N 2015 1721	06	2015 31815	N 2015 1765	06
2014 31362	N 2015 1822	07	2015 00328	N 2015 1722	19	2015 31816	N 2015 1766	19
2014 31367	N 2015 1685	07	2015 00329	N 2015 1723	44	2015 31817	N 2015 1767	06
2014 31449	N 2015 1790	34	2015 00431	N 2015 1704	35	2015 31818	N 2015 1768	06
2014 31476	N 2015 1713	30	2015 00432	N 2015 1705	35	2015 31847	N 2015 1698	18
2014 31483	N 2015 1726	34	2015 00433	N 2015 1706	35	2015 31869	N 2015 1725	16
2014 31485	N 2015 1727	34	2015 00434	N 2015 1707	35	2015 31870	N 2015 1769	05
2014 31497	N 2015 1687	05	2015 00522	N 2015 1743	24	2015 31872	N 2015 1784	29
2014 31498	N 2015 1688	05	2015 00564	N 2015 1804	33	2015 31877	N 2015 1739	12
2014 31499	N 2015 1689	05	2015 00615	N 2015 1807	32	2015 31878	N 2015 1785	09
2014 31500	N 2015 1690	05	2015 00625	N 2015 1775	29	2015 31879	N 2015 1786	05
2014 31525	N 2015 1671	35	2015 00655	N 2015 1745	25	2015 31880	N 2015 1787	05
2014 31527	N 2015 1749	41	2015 00660	N 2015 1812	29	2015 31884	N 2015 1788	35
2014 31580	N 2015 1738	35	2015 00673	N 2015 1802	03	2015 31887	N 2015 1805	30
2014 31582	N 2015 1672	05	2015 00682	N 2015 1734	35	2015 31888	N 2015 1701	05
2014 31583	N 2015 1673	05	2015 00695	N 2015 1735	32	2015 31902	N 2015 1699	34
2014 31587	N 2015 1674	05	2015 00714	N 2015 1709	32	2015 31925	N 2015 1794	34
2014 31588	N 2015 1675	05	2015 00716	N 2015 1816	09	2015 31926	N 2015 1795	34
2014 31590	N 2015 1676	05	2015 00717	N 2015 1746	32	2015 31931	N 2015 1737	03
2014 31591	N 2015 1677	05	2015 00729	N 2015 1683	01	2015 31940	N 2015 1792	34
2014 31592	N 2015 1678	05	2015 00737	N 2015 1817	44	2015 31942	N 2015 1793	34
2014 31593	N 2015 1679	05	2015 00739	N 2015 1696	35	2015 32004	N 2015 1692	29
2014 31594	N 2015 1680	05	2015 00750	N 2015 1744	43	2015 32019	N 2015 1700	30
2014 31595	N 2015 1681	05	2015 00751	N 2015 1813	29	2015 32023	N 2015 1823	12
2014 31596	N 2015 1682	05	2015 00755	N 2015 1803	41	2015 32028	N 2015 1728	07
2014 31609	N 2015 1750	03	2015 00778	N 2015 1814	30	2015 32040	N 2015 1670	03
2014 31610	N 2015 1751	25	2015 00779	N 2015 1808	41	2015 32044	N 2015 1798	33
2014 31639	N 2015 1752	35	2015 00792	N 2015 1777	01	2015 32045	N 2015 1799	33
2014 31647	N 2015 1753	16	2015 00793	N 2015 1826	43	2015 32064	N 2015 1729	36
2014 31656	N 2015 1754	05	2015 00794	N 2015 1779	43	2015 32085	N 2015 1824	34
2014 31689	N 2015 1791	30	2015 00800	N 2015 1809	25	2015 32090	N 2015 1733	34
2014 31691	N 2015 1782	41	2015 00804	N 2015 1703	07	2015 32387	N 2015 1825	43
2014 31701	N 2015 1783	09	2015 00808	N 2015 1747	38	2015 32391	N 2015 1710	43
2014 31714	N 2015 1755	41	2015 00821	N 2015 1780	29	2015 32422	N 2015 1800	25
2014 31716	N 2015 1697	01	2015 00822	N 2015 1810	30			

**ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ**  
**НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ**

Şəhadətnamənin №-si	İddia sənədinin №-si	ƏXBТ	Şəhadətnamənin №-si	İddia sənədinin №-si	ƏXBТ	Şəhadətnamənin №-si	İddia sənədinin №-si	ƏXBТ
№	№	МКТУ	№	№	МКТУ	№	№	МКТУ
СВИДЕТЕЛЬСТВА	ЗАЯВКИ		СВИДЕТЕЛЬСТВА	ЗАЯВКИ		СВИДЕТЕЛЬСТВА	ЗАЯВКИ	
N 2015 1669	2015 31768	07	N 2015 1722	2015 00328	19	N 2015 1775	2015 00625	29
N 2015 1670	2015 32040	03	N 2015 1723	2015 00329	44	N 2015 1776	2015 00823	12
N 2015 1671	2014 31525	35	N 2015 1724	2014 31192	30	N 2015 1777	2015 00792	01
N 2015 1672	2014 31582	05	N 2015 1725	2015 31869	16	N 2015 1778	2015 00176	35
N 2015 1673	2014 31583	05	N 2015 1726	2014 31483	34	N 2015 1779	2015 00794	43
N 2015 1674	2014 31587	05	N 2015 1727	2014 31485	34	N 2015 1780	2015 00821	29
N 2015 1675	2014 31588	05	N 2015 1728	2015 32028	07	N 2015 1781	2015 00824	29
N 2015 1676	2014 31590	05	N 2015 1729	2015 32064	36	N 2015 1782	2014 31691	41
N 2015 1677	2014 31591	05	N 2015 1730	2013 30638	34	N 2015 1783	2014 31701	09
N 2015 1678	2014 31592	05	N 2015 1731	2015 31748	03	N 2015 1784	2015 31872	29
N 2015 1679	2014 31593	05	N 2015 1732	2015 31767	11	N 2015 1785	2015 31878	09
N 2015 1680	2014 31594	05	N 2015 1733	2015 32090	34	N 2015 1786	2015 31879	05
N 2015 1681	2014 31595	05	N 2015 1734	2015 00682	35	N 2015 1787	2015 31880	05
N 2015 1682	2014 31596	05	N 2015 1735	2015 00695	32	N 2015 1788	2015 31884	35
N 2015 1683	2015 00729	01	N 2015 1736	2013 30598	29	N 2015 1789	2014 31220	14
N 2015 1684	2014 30718	05	N 2015 1737	2015 31931	03	N 2015 1790	2014 31449	34
N 2015 1685	2014 31367	07	N 2015 1738	2014 31580	35	N 2015 1791	2014 31689	30
N 2015 1686	2014 30805	05	N 2015 1739	2015 31877	12	N 2015 1792	2015 31940	34
N 2015 1687	2014 31497	05	N 2015 1740	2014 00545	25	N 2015 1793	2015 31942	34
N 2015 1688	2014 31498	05	N 2015 1741	2015 00148	05	N 2015 1794	2015 31925	34
N 2015 1689	2014 31499	05	N 2015 1742	2015 00315	44	N 2015 1795	2015 31926	34
N 2015 1690	2014 31500	05	N 2015 1743	2015 00522	24	N 2015 1796	2014 31231	03
N 2015 1691	2014 31724	07	N 2015 1744	2015 00750	43	N 2015 1797	2012 0691	05
N 2015 1692	2015 32004	29	N 2015 1745	2015 00655	25	N 2015 1798	2015 32044	33
N 2015 1693	2014 31726	12	N 2015 1746	2015 00717	32	N 2015 1799	2015 32045	33
N 2015 1694	2014 31727	12	N 2015 1747	2015 00808	38	N 2015 1800	2015 32422	25
N 2015 1695	2014 31728	12	N 2015 1748	2014 31344	03	N 2015 1801	2015 00308	30
N 2015 1696	2015 00739	35	N 2015 1749	2014 31527	41	N 2015 1802	2015 00673	03
N 2015 1697	2014 31716	01	N 2015 1750	2014 31609	03	N 2015 1803	2015 00755	41
N 2015 1698	2015 31847	18	N 2015 1751	2014 31610	25	N 2015 1804	2015 00564	33
N 2015 1699	2015 31902	34	N 2015 1752	2014 31639	35	N 2015 1805	2015 31887	30
N 2015 1700	2015 32019	30	N 2015 1753	2014 31647	16	N 2015 1806	2015 00051	03
N 2015 1701	2015 31888	05	N 2015 1754	2014 31656	05	N 2015 1807	2015 00615	32
N 2015 1702	2015 00149	37	N 2015 1755	2014 31714	41	N 2015 1808	2015 00779	41
N 2015 1703	2015 00804	07	N 2015 1756	2015 31786	06	N 2015 1809	2015 00800	25
N 2015 1704	2015 00431	35	N 2015 1757	2015 31805	06	N 2015 1810	2015 00822	30
N 2015 1705	2015 00432	35	N 2015 1758	2015 31807	06	N 2015 1811	2015 00826	30
N 2015 1706	2015 00433	35	N 2015 1759	2015 31809	06	N 2015 1812	2015 00660	29
N 2015 1707	2015 00434	35	N 2015 1760	2015 31810	06	N 2015 1813	2015 00751	29
N 2015 1708	2015 00309	41	N 2015 1761	2015 31811	06	N 2015 1814	2015 00778	30
N 2015 1709	2015 00714	32	N 2015 1762	2015 31812	06	N 2015 1815	2015 00049	01
N 2015 1710	2015 32391	43	N 2015 1763	2015 31813	06	N 2015 1816	2015 00716	09
N 2015 1711	2014 30768	12	N 2015 1764	2015 31814	06	N 2015 1817	2015 00737	44
N 2015 1712	2013 30252	21	N 2015 1765	2015 31815	06	N 2015 1818	2015 00854	05
N 2015 1713	2014 31476	30	N 2015 1766	2015 31816	19	N 2015 1819	2015 00855	05
N 2015 1714	2014 00519	06	N 2015 1767	2015 31817	06	N 2015 1820	2015 00856	05
N 2015 1715	2015 00230	31	N 2015 1768	2015 31818	06	N 2015 1821	2014 00963	43
N 2015 1716	2015 00231	05	N 2015 1769	2015 31870	05	N 2015 1822	2014 31362	07
N 2015 1717	2015 00265	20	N 2015 1770	2014 31246	12	N 2015 1823	2015 32023	12
N 2015 1718	2015 00297	29	N 2015 1771	2014 31247	12	N 2015 1824	2015 32085	34
N 2015 1719	2015 00299	05	N 2015 1772	2014 00556	01	N 2015 1825	2015 32387	43
N 2015 1720	2015 00307	39	N 2015 1773	2014 00557	01	N 2015 1826	2015 00793	43
N 2015 1721	2015 00323	06	N 2015 1774	2014 00558	01			



# BİLDİRİŞLƏR ИЗВЕЩЕНИЯ

## Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişil Изменение наименования и адреса владельца товарного знака

(111) Qeydiyyatın nömrəsi  Номер регистрации	(210) İddia sənədinin nömrəsi  Номер заявки	(771) Əmtəə nişanı sahibinin adı  Имя владельца товарного знака	(730) Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı  Новое имя владельца товарного знака
N 950457	0563	Dalmine S.p.A. , Dalmine (BG), Italiya	Dalmine S.p.A. , Piazza Caduti 6 Luglio 1944, 1. 24044 Dalmine (BG) Italia 29.12.2015
N 970299	2010-ПРТ	Visa International Service Association, Delaver Ştatının Korporasiyası , ABŞ	Visa International Sevice Association , 900 Metro Center Boulevard, Foster City, California 94404 U.S.A. 18.12.2015
N 980421	95.1226	BONICA ADVICORS LIMITED c/o Quijano & Associates (BVI) Limited , P.O. Box 313 Road Town, Tortola, British Virgin Islands	Bonica Advisors Ltd. , Vanterpool Plaza, 2nd Floor, Wickhams' Cay I, Road Town, Tortola, British Virgin Islands 25.12.2015
N 981099	94.0124	The Procter & Gamble Company	The Procter & Gamble Company , One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, U.S.A. 24.12.2015
N 981221	95.1774	G.D. SEARLE LLC, a Delaware Limited Liability Company , 100 Route 206 North, Peapack, New Jersey, USA	G.D. SEARLE LLC, a Delaware Limited Liability Company , 235 East 42nd Street, New York, New York 10017, USA 04.12.2015
N 981473	95.1740	WM. Wrigley JR. COMPANY, a Delaware corporation , 410 North Michigan Avenue, Chicago, Illinois, ABŞ	WM. Wrigley JR. COMPANY, a Delaware corporation , 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, USA 01.12.2015
N 981781	95.1795	RHODIA CHIMIE Société par Actions Simplifiée , 26 Quai Alphonse Le Gallo-92512 BOULOGNE-BILLANCOURT CEDEX, FRANCE	RHODIA CHIMIE Société par Actions Simplifiée , 40 rue de la Haie Coq – 93300 AUBERVILLIERS, FRANCE 25.12.2015
N 981781	95.1795	RHODIA CHIMIE Société par Actions Simplifiée , 40 rue de la Haie Coq – 93300 AUBERVILLIERS, FRANCE	RHODIA CHIMIE Société par Actions Simplifiée , 25 rue de Clichy – 75009 PARIS, FRANCE 25.12.2015
N 982046	96.2211	TRW Inc., an Ohio corporation , 1900 Richmond Road, Cleveland, Ohio 44, ABŞ	Northrop Grumman Space & Missions Systems Corp. , 1900 Richmond Road, Cleveland, Ohio 44, ABŞ 30.12.2015
N 990209	95.2074	RANK XEROX LIMITED , Parkway, Marlow, Bvc-kinghamshire SL 7 1YL, İngiltərə	XEROX LIMITED , Bridge House, Oxford Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HS 24.12.2015
N 990554	1103/1446-ПРТ	Novo Nordisk FemCare AG , Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich, Switzerland	Novo Nordisk Health Care AG , Thurgauerstrasse 36/38, 8050 Zurich, Switzerland 11.12.2015
N 990866	96.2245	Teva Pharmaceutical Industries , Science Based Industries, Campus Har Hotzvim, 91010 Jerusalem, İsrail	Teva Pharmaceutical Industries Limited , Science Based Industries, Campus Har Hotzvim, 91010 Jerusalem, İsrail 11.12.2015
N 990916	96.2206	COORS BREWING COMPANY , 1225 17th Street, Suite 3200 Denver, Colorado 80202 USA	COORS BREWING COMPANY , 1801 California Street, Suite 4600, Denver, Colorado 80202, United States of America 24.12.2015
N 2006 0645	2005 0818	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Yaponiya	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Yaponiya 10.12.2015
N 2006 0646	2005 1029	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Yaponiya	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Yaponiya 10.12.2015
N 2006 0834	2005 0819	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo

		Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo	10.12.2015
N 2006 0961	2005 1317	Iron Mountain , 745 Atlantic Avenue, 9th Floor, Boston, MA 02111, ABŞ	Iron Mountain, Inc. , One Federal Street, Boston, MA 02110 USA 04.12.2015
N 2006 1162	2005 1475	FLEETGUARD, INC., a corporation of the State of Indiana , 500 Jackson Street, Columbus, Indiana, ABŞ	Cummins Filtration Inc. , 500 Jackson Street, Columbus, Indiana State, United States of America 10.12.2015
N 2007 0110	2005 1316	Iron Mountain. , 745 Atlantic Avenue, 9th Floor, Boston, MA 02111.	Iron Mountain, Inc. , One Federal Street, Boston, MA 02110 USA 04.12.2015
N 2007 0712	2006 1054	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo.	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo. 10.12.2015
N 2007 1289	2006 0609	CORPORACION HABANOS, S.A. , Avenida 3ra. No. 2006 entre 20 y 22, Miramar, Playa, Ciudad de La Habana Kuba	CORPORACION HABANOS, S.A. , Carretera Vieja de Guanabacoa y Línea del Ferrocarril Final. Guanabacoa, La Habana, Cuba 21.12.2015
N 2008 0056	2007 1262	"Nab Group of Companies" Şirkəti , AZ1069, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, T.Əliyev, ev 122, Azərbaycan	"Nab Group of Companies" Şirkəti , AZ1108, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ziya Bünyadov, ev 118 04.12.2015
N 2008 0111	2007 0396	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo 10.12.2015
N 2008 0112	2007 0394	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo 10.12.2015
N 2008 0113	2007 0397	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo 10.12.2015
N 2008 0114	2007 0395	Kayaba Industry Co., Ltd. (Kayaba Kogyo Kabushiki Kaisha), a Japanese Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho, 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo 10.12.2015
N 2009 0725	2008 1146	Kayaba Industry Co., Ltd., (KAYABA KOGYO KABUSHIKI KAISHA) , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Japan	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Japan 10.12.2015
N 2009 0726	2008 1147	Kayaba Industry Co., Ltd., (KAYABA KOGYO KABUSHIKI KAISHA) , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Japan	KYB Corporation , World Trade Center Bldg., 4-1, Hamamatsu-Cho 2-Chome, Minato-Ku, Tokyo, Japan 10.12.2015
N 2010 1087	2010 0821	"NAB GROUP OF COMPANIES" Şirkəti , AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, T. Əliyev, ev 122	"NAB GROUP OF COMPANIES" Şirkəti , AZ1108, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ziya Bünyadov, ev 118 04.12.2015

## Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin qeydiyyatı

### Регистрация договора о передаче права на товарный знак

(111) Qeydiyyat nömrəsi  Номер регистрации	(210) İddia sənədinin nömrəsi  Номер заявки	(771) Əmtəə nişanı sahibinin adı  Имя владельца товарного знака	(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı  Имя нового владельца товарного знака	(580) Müqavilənin tarixi və qeydiyyat №-si  Дата и № регистрации договора
N 2000 0528	99.4485	Societe des Produits Nestle S.A. , 1800 Vevey, İsveçrə.	"Premier Nutrition Corporation , 5905 Cristie Avenue Emeryville, CA 94608 USA	N49 və 02.12.2015
N 2012 0227	2011 0113_1	Hacıyev Oqtay Həcət oğlu , AZ1054, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M. Rəsulzadə ŞTQ, Fizuli Orucov (Rəsulzadə qəs.),	"MURADLI-M" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyət , AZ1007, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Nəsimibəy Yusifbəyli pr. , ev88,	N50 və 03.12.2015

		ev 17	(AZ)	
N 2013 0682	2012 0140	Ashland Licensing and Intellectual Property LLC , 5200 Blazer Parkway, Dublin, Ohio 43017, United States of America	Solenis Technologies Cayman, L.P. , Rheinweg 11, 8200 Schaffhausen, Switzerland	N 51 və 03.12.2015

## Qeydiyyatata alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının dəyişdirilməsi

### Изменение перечня товаров, в отношении которых зарегистрирован товарный знак

(111) Qeydiyyat nömrəsi Номер регистрации	(210) İddia sənədinin nömrəsi Номер заявки	(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı Имя нового владельца товарного знака	(511) Dəyişikliklərdən sonra əmtəələrin siyahısı Перечень товаров после его изменения
N 2012 0576	2011 1811	BETA GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş. , Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, TURKEY	29 Siniflər silinsin
N 2012 0576	2011 1811	BETA GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş. , Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, TURKEY	30 Siniflər silinsin

## Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması

### Продление срока действия регистрации товарного знака

(111) Qeydiyyat nömrəsi Номер регистрации	(210) İddia sənədinin nömrəsi Номер заявки	(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı Имя нового владельца товарного знака	(181) Qeydiyyatın fəaliyyətinin bitdiyi tarix Дата истечения срока действия регистрации
N 950081	0114	Qlasko Qrup Limited, London	25.01.2013
N 950081	0114	Qlasko Qrup Limited, London	25.01.2023
N 950086	0107	"Viiv Healthcare UK Limited" , 980 Great West Road Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England.	27.11.2026
N 950092	95.0117	GLAXO GROUP LIMITED , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England	17.04.2026
N 950370	0280	Qlasko Qrup Limited , London, İngiltərə Гласко Груп Лимитед, Лондон, Англия	11.10.2023
N 950370	0280	Qlasko Qrup Limited , London, İngiltərə Гласко Груп Лимитед, Лондон, Англия	11.10.2013
N 950457	0563	Dalmine S.p.A. , Piazza Caduti 6 Luglio 1944, 1, 24044 Dalmine (BG) Italia	12.03.2026
N 950555	1636-ПРТ	Mattel, Inc , 333 Continental Boulevard, El Segundo, California 90245, USA	15.06.2026
N 960093	1937-ПРТ	PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A. , Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel, Switzerland	12.03.2026
N 970187	1352-ПРТ	FABRIQUES DE TABAC REUNIES S.A. , Neuchatel İsveçrə, Quai Jean Renaud -- 2003 Neuchatel, Swtzerland.	14.02.2026
N 970299	2010-ПРТ	Visa International Sevice Association , 900 Metro Center Boulevard, Foster City, California 94404 U.S.A.	12.12.2025
N 971152	383-ПРТ	MARKS AND SPENCER p.l.c , London, İngiltərə	09.12.2025
N 980421	95.1226	Bonica Advisors Ltd. , Vanterpool Plaza, 2nd Floor, Wickhams' Cay I, Road Town, Tortola, British Virgin Islands	02.01.2025
N 980870	2802-ПРТ	Glaxo Group Limited , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England	10.04.2026
N 981491	95.2022	SOREMARTEC S.A , Findel Business Center, Complexe B, Rue de Trèves,	25.10.2025

		L-2632 Findel, Luxembourg	
N 981512	95.2114	WD-40 COMPANY, a California corporation , 1061 Cudahy Place, San Diego, California 92110, ABŞ	08.12.2025
N 981793	95.1875	Intel Corporation (a Delaware corporation) , 2200 Mission College Blvd, Santa Clara, California 95052-8119, ABŞ	28.08.2025
N 981809	95.002182	EMIRATES , P.O. Box 686, Dubai, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri	25.12.2025
N 981814	95.2104	THE MENTHOLATUM COMPANY , 707 Sterling Drive, Orchard Pard, New York 14127, USA	08.12.2025
N 981945	95.2112	Geoffrey, LLC , One Geoffrey Way, Wayne, New Jersey 07470, USA	08.12.2025
N 981946	95.2111	Geoffrey, LLC , One Geoffrey Way, Wayne, New Jersey 07470, USA	08.12.2025
N 981947	95.2110	Geoffrey, LLC , One Geoffrey Way, Wayne, New Jersey 07470, USA	08.12.2025
N 981948	95.2161	Kraft Foods Deutschland Intellectual Property GmbH & Co. KG , Langemarckstrasse 4-20, 28199 Bremen, Germany	25.12.2025
N 981951	95.2171	Kraft Foods Deutschland Holding GmbH , Langemarckstrasse 4-20, D-28199 Bremen, Almaniya	25.12.2025
N 981953	95.2172	Kraft Foods Schweiz Holding GmbH , Chollerstrasse 4, 6301 Zug, Switzerland	25.12.2025
N 981955	95.2170	Kraft Foods Belgium Intellectual Property BVBA , Brusselsesteenweg 450, 1500 Halle, Belgium	25.12.2025
N 981956	95.2169	Kraft Foods Deutschland Intellectual Property GmbH & Co. KG , Langemarckstrasse 4-20, 28199 Bremen, Germany	25.12.2025
N 981957	95.2168	Kraft Foods Deutschland Intellectual Property GmbH & Co.KG , Langemarckstrasse 4-20, 28199 Bremen, Germany	25.12.2025
N 981958	95.2167	Mirabell Salzburger Confiserie-und Bisquit-Gebellschaft m.b.H. , Hauptstrasse 14-16, 5082 Grödig, Austria	25.12.2025
N 981959	95.2175	MIRABELL SALZBURGER CONFISERIE-UND-BISQUIT GmbH , A-5082 Grödig bei Salzburg, Avstriya.	25.12.2025
N 982012	95.2109	Geoffrey, LLC , One Geoffrey Way, Wayne, New Jersey 07470, USA	08.12.2025
N 982013	95.2113	Geoffrey, LLC , One Geoffrey Way, Wayne, New Jersey 07470, USA	08.12.2025
N 982045	96.2213	TRW Intellectual Property corp., a Michigan corporation , 12025 Tech center Drive, Livonia, Michigan 48150, USA	10.01.2026
N 982046	96.2211	TRW Intellectual Property corp., a Michigan corporation , 12025 Tech center Drive, Livonia, Michigan 48150, USA	10.01.2026
N 982048	96.2214	TRW Inc., an Ohio corporation , 1900 Richmond Road, Cleveland, Ohio 44124, ABŞ	10.01.2026
N 982148	96.2255	SARA LEE CORPORATION , 470 Hanes Mill Road, Winston - Salem, North Carolina 27105, ABŞ	12.02.2026
N 990209	95.2074	XEROX LIMITED , Bridge House, Oxford Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HS	23.11.2025
N 990866	96.2245	Teva Pharmaceutical Industries Limited , Science Based Industries, Campus Har Hotzvim, 91010 Jerusalem, İsrail	06.02.2026
N 990928	96.2193	Panzani , 4, rue Boileau, 69000 Lyon, France	10.01.2026
N 2000 0374	96.2756	GLAXO GROUP LIMITED , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England	28.12.2026
N 2000 0375	96.2757	GLAXO GROUP LIMITED , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England	28.12.2026
N 2005 0757	2005 1296	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2005 0759	2005 1298	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2005 0761	2005 1300	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2005 0762	2005 1301	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2005 0764	2005 1303	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2005 0765	2005 1304	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2005 0768	2005 1307	Asfarma Dərman Sənaye Ltd.Şti. , Bakı şəh.,Atataürk pr.,44.	25.10.2025
N 2006 0043	2005 1580	SUZUKI MOTOR CORPORATION , 300 Takatsuka-cho, Hamamatsu-shi, Shizuoka-ken, Yaponiya	26.12.2025
N 2006 0693	2005 0915	Knauf İnşaat ve Yapı Elemanları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi , Bilkent 2, Cadde Alçıpan Fabrikası Bilkent, Ankara, Türkiyə	02.08.2025
N 2006 0822	2005 0771	Ford Motor Company , One American Road, Dearborn, Michigan 48126	05.07.2025
N 2006 0961	2005 1317	Iron Mountain, Inc. , One Federal Street, Boston, MA 02110 USA	26.10.2025
N 2006 1162	2005 1475	Cummins Filtration Inc. , 500 Jackson Street, Columbus, Indiana State, United States of America	06.12.2025
N 2007 0056	2006 0167	TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR CORPORATION) , 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Yaponiya	22.02.2026
N 2007 0060	2006 0027	BP p.l.c. , 1 St James's Square, London, SW1Y 4PD.	13.01.2026
N 2007 0110	2005 1316	Iron Mountain, Inc. , One Federal Street, Boston, MA 02110 USA	26.10.2025
N 2007 0180	2005 1547	Colgate-Palmolive Company , 300 Park Avenue, New York, N.Y. 10022	15.12.2025
N 2007 0181	2005 1548	Colgate-Palmolive Company , 300 Park Avenue, New York, N.Y. 10022	15.12.2025

N 2007 0210	2006 0253	Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland , Hinterbergstrasse 16, 6312 Steinhausen, Switzerland	13.03.2026
N 2007 0311	2005 1143	Intel Corporation (a Delaware corporation) , 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, California, 95052-8119, ABŞ	14.09.2025
N 2007 0496	2005 1595	Colgate-Palmolive Company , 300 Park Avenue, New York, N.Y. 10022	29.12.2025
N 2007 0497	2005 1596	Colgate-Palmolive Company , 300 Park Avenue, New York, N.Y. 10022	29.12.2025
N 2007 0515	2005 1024	Publichne aktsionerne tovarystvo "Mondelez Ukraina" , 28a, Vul.Naberezhna, Trostyanets 42600, Sumska obl.	23.08.2025
N 2007 0633	2006 0554	Glaxo Group Limited. , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS England	08.05.2026
N 2007 0667	2005 1111	MEY İÇKİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ , Büyükdere Caddesi No:71 Kat:2 Maslak Şişli, İstanbul	09.09.2025
N 2007 0695	2006 0638	SmithKline Beecham (Cork) Limited , Currabinny, Carrigaline, County Cork, İrlandiya	30.05.2026
N 2007 0700	2005 1500	OÜ KRIMELTE. , Suur-Paala 10, 13619 Tallinn.	09.12.2025
N 2007 0767	2006 0015	NISSIN FOODS HOLDINGS CO., LTD. , 1-1, 4-chome, Nishinakajima, Yodogawa-ku, Osaka, Yaponiya	06.01.2026
N 2007 0957	2005 1499	OÜ KRIMELTE. , Suur-Paala 10, 13619 Tallinn.	09.12.2025
N 2007 1005	2006 0923	Glaxo Group Limited. , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS England	06.07.2026
N 2007 1006	2006 0553	Glaxo Group Limited. , 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS England	08.05.2026
N 2007 1011	2006 0674	PHIVCO UK II LIMITED , 980 Great West Road, Brentford Middlesex TW8 9GS, England	05.06.2026
N 2007 1289	2006 0609	CORPORACION HABANOS, S.A. , Carretera Vieja de Guanabacoa y Línea del Ferrocarril Final, Guanabacoa, La Habana, Cuba	19.05.2026
N 2008 0453	2006 0064	Eisai R&D Managment Co., Ltd. , No 6-10, Koishikawa 4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo, Japan	25.01.2026
N 2008 0454	2006 0063	Eisai R&D Management Co., Ltd. , No. 6-10, Koishikawa 4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo, Japan	25.01.2026
N 2008 0454	2006 0063	Eisai R&D Management Co., Ltd. , No. 6-10, Koishikawa 4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo, Japan	25.01.2026
N 2008 0987	2005 1555	Intel Corporation (a Delaware Corporation) , 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, California, 95052-8119, U.S.A	19.12.2025
N 2008 0987	2005 1555	Intel Corporation (a Delaware Corporation) , 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, California, 95052-8119, U.S.A	19.12.2025

## Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi Прекращение правовой охраны товарного знака

(111) Qeydiyyat nömrəsi Номер регистрации	(210) İddia sənədinin nömrəsi Номер заявки	(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı Имя нового владельца товарного знака	(141) Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitdiyi tarixi Дата прекращения правовой охраны товарного знака
N 2010 1091	2010 0798	"İ.T.C. GROUP" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-nu, Mehdi Hüseyn, ev 79, mən. 1	25.12.2015

**Operatorlar:**

N.Axundova, F.Zeynalli, A.Musayeva

---

**Yığılmağa verilib:** 01.12.2015;  
**Çapa imzalanıb:** 30.12.2015; **Tirajı:** 10 nüsxə;  
**Qiyməti:** Müqavilə ilə.

---

**Azərbaycan Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və  
Patent üzrə Dövlət Komitəsinin mətbəəsi.**

**Ü n v a n:**

**А д р е с:**

Az 1147, Bakı şəh., Mərdanov qardaşları küç., 124.  
Tel.: 449 99 59

---

**Sənaye Mülkiyyəti Obyektlərinin Ekspertizası  
Mərkəzi (AzPatent).**

**Ü n v a n:**

**А д р е с:**

Az 1009, Bakı şəh.,  
Yasamal ray., M.İbrahimov küç., 53.



# QEYD ÜÇÜN

---